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İnsan ömrü su misali akıp gidiyor. Ömür tenceresini neyle doldurduğumuz önemli: Bilgi, ir-

fan, Allah’a kulluk, yardımseverlik, iyilik, güzellik, sevgi, barış, dayanışma, yurtseverlik, güler 

yüz, paylaşma vb. olumlu hâllerle mi yoksa bilgisizlik, yüzeysellik, Allah’a isyan, cimrilik, kö-

tülük, çirkinlik, korku, savaş, umarsızlık, vatana ihanet, asık suratlılık ve bencillik vb. olumsuz 

hâllerle mi? Hepimiz aynaya bakalım ve kendimizi değerlendirelim.

Yine bir yaz mevsimi daha geçti. Bu yaz mevsiminde öğretmen ve öğrencilerimize yönelik 

Genel Müdürlüğümüz birçok etkinlik, çalıştay ve Hizmet İçi eğitim düzenledi. Bu eğitimlerle 

amacımız, öğrenci ve öğretmenlerimizin kendilerini en iyi şekilde geliştirmelerine yönelik kat-

kı sunmaktı. Aldığımız dönüşler öğrenci ve öğretmenlerimizin bu noktadaki memnuniyetlerini 

bize göstermektedir. Serencam 22’de bu çalışmalardan örnekler bulacaksınız.

Sevgili Öğrencilerimiz, yaz boyu tabiatın coşkusunu, ülkemizin binbir güzelliğini ve hemen 

hemen her ulustan turistlerin ülkemizi ziyaretlerini gözlemlediniz. Dikkatinizi çeken şey, hiç 

kuşkusuz bunlar arasındaki sonsuz farklılığa rağmen içten bir uyumun varlığı olsa gerek. 

Farklılık ve uyum hayatımızda da bize önemli katkılar sağlar. Bu katkı sonucudur ki inancımız 

insanlar arasında yaratılış açısından bir fark olmadığını, bu bağlamda herkesin eşdeğer hu-

kuka sahip olduğunu özellikle vurgular. Bize düşen bu bilinçle hareket etmektir.

Değerli Öğretmenlerimiz ve İdarecilerimiz, yaz mevsimi sizlerin ve bizlerin yoğunluktan bir 

parça kurtularak yapıp ettiklerimizi değerlendirdiğimiz bir zaman dilimi. Bu süre içinde bir 

önceki öğretim yılında yapılan çalışmalar tüm yönleriyle değerlendirilirken gelecek öğretim 

yılının da planlamasını yaparız. Hiç kuşkusuz inanıyorum ki, arkadaşlarımız gereğini en iyi 

şekilde yapmışlardır ve yapacaklardır. 

11 Eylül 2023, 2023-2024 Eğitim Öğretim Yılının ilk günü. Yine yirmi milyonu aşkın öğ-

rencimizin neşeli sesleri okullarımızı şenlendirdi. Onların öğrenme tutkusu ile okullarımızı 

Yaz Biterken, Güz Başlarken

Çünkü sahiden yaz bitmiştir,
Göle bakmaktan usanır insan,

Koru tutmaktan, yol gözlemekten;
Çadırlar toplanır, yaralar sarılır;

Durgun bir yolculuk, uzun bir şapka
Artık yaprakları beklemektedir.

Yazın Bittiği, Ülkü Tamer
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doldurması, bizlere de bu yönde dinamizm katmaktadır. Biliyoruz ki her bir öğrenci, sadece 

bir birey değil aynı zamanda Aziz Milletimizin varlık sebebidir. Onların en şekilde yetiştiril-

mesi için ülkemiz seferber olmalı ve tüm imkânlarını en iyi üst düzeyde eğitime aktarmalıdır. 

Sayın Cumhurbaşkanımız, Bakanımız ve diğer Bakanlarımız bu noktada gereken hassasiyeti 

gösterirken bizler de bu konuda onlardan geri kalmamalıyız. Çünkü eğitim ve öğretim, mikro 

düzeyde öğretmen ve idarecilerimizce yürütülürken makro düzeyde diğer yöneticilerimizce 

koordine edilmektedir. Bize düşen; arkadaşlarımızın karşılaştıkları sıkıntıları ve engelleri aş-

maları için onlara zamanında ve gerektiği kadar destek sunmaktır. 

Artık hayatımızın her anına hükmetmek için kılıktan kılığa giren dijital bir çağda yaşıyoruz. 

Dijital çağın gelişmelerini çok yakından takip etmeliyiz ve tüm arka planını çok iyi ana-

liz etmeliyiz. Çünkü dijital çağ, insanı robotlaştırma gibi bir işlev de görmekte. İnsanların 

robotlaştırılması çok tehlikeli bir durum… Bu duruma yönelik hepimiz pürdikkat olmalıyız. 

Çocuklarımızın ve kendimizin robotlaştırılmaması için hep birlikte hayatın içinde olmak için 

çaba göstermeliyiz. Hayatın içinde olmak; dijitalizmin esiri olmamak demektir. Hayatın için-

de olmak, dijitalizmi kendimize esir kılmak demektir. Hayatın içinde olmak; insandan insana 

samimi ilişkilerin kurulması, tabiatın her hâlinin keşfedilmesi, tüm canlılarla, onların Allah 

tarafından bize emanet edildiği bilinciyle hareket edilmesi demektir aynı zamanda.

İmam Hatip Ortaokullarımızın 5. Sınıfı ile Anadolu İmam Hatip Liselerimizin 9. Sınıfına bu 

yıl kaydolan öğrencilerimize “Hoş geldiniz!” der, her birinizi tercihleriniz dolayısıyla tebrik 

ederim. İmam Hatip Okullarımızda okuyan tüm öğrencilerimizi de kararlılıkları dolayısıyla 

hassaten tebrik ederim. İmam hatipli olmak, tüm insanlığı hakikat meşalesi ile buluşturmak 

demektir.

Sevgili Öğrenciler, sizler yaratılışınızın özü itibarıyla tertemizsiniz. Özünüzdeki bu temizliği her 

ne pahasına olursa olsun koruyun ve insanlığı özlerine dönüşe davet edin. Özüne dönen ve 

bu öz için mücadele edenler, insanlığın yüz akı olacaktır. Ne mutlu özüne dönüş hassasiyetini 

koruyanlara.

 

Bu duygu ve düşüncelerle tüm öğrencilerimizin, öğretmenlerimizin, idarecilerimizin ve yar-

dımcı personelimizin 2023-2024 Eğitim Öğretim Yılını kutlar ve tüm arkadaşlarımıza başa-

rılar dilerim. 

Dr. Ahmet İŞLEYEN
Genel Müdür



Kıymetli Okurlarımız, 

Hepinizi Allah’ın selamı ile selamlıyorum. 

Geleceğimizi, vatanımızı ve kutsal değerlerimizi emanet ede-
ceğimiz nesillerin ilim, irfan ve ahlâkla yoğrulması için çalışıp 
çabalayacağımız, yeni hedef ve başarılara yelken açacağımız 
bir eğitim-öğretim yılına daha başlamış bulunuyoruz. 2023-
2024 eğitim öğretim yılı yeni bir eğitim kademesine imam ha-
tip okullarında erişen Sevgili Öğrenci Kardeşlerim “Hoş Gel-
diniz.”, hayatınızın bu aşamasında sizlere başarılar diliyorum.  

2023-2024 eğitim öğretim yılı içerisinde maddi ve manevi 
gayret göstererek öğrencilerinin en iyi şekilde yetişmesi için çaba harcayacak eğitim yöneticilerimize, 
üstün fedakârlıklar göstererek geleceğimizi inşa edecek öğretmenlerimize, eğitim öğretim sürecine 
her türlü desteği sağlayacak velilerimize, milletimizin ve insanlığın umut ışığı sevgili öğrencilerimize 
yeni eğitim öğretim yılının hayırlar getirmesini Yüce Allah’tan temenni ediyorum.

Hayatın devam ettiği gerçeğinden hareketle insanlık ve milletimiz adına bilimde ilerlemeyi başarma-
ya ihtiyacımız olduğundan Din Öğretimi Genel Müdürlüğümüz ve imam hatip okullarımız çalışma-
larına hız kesmeden devam ediyor. 

Yaklaşık bir asırdır “İmam Hatip Mektebi/Okulu/Lisesi” adıyla eğitim sistemimizde yerini alan imam 
hatip okullarımızda öğrencilerimize doğru inanç, doğru bilgi, doğru düşünce ve doğru davranış ka-
zandırmayı hedefleyen programlar/program çeşitliliği ile verilen eğitimin içeriği halkımız tarafından 
büyük ilgi görmüş ve markalaşarak günümüze kadar gelmiştir. İmam hatip okullarında, geleceğimizi 
emanet edeceğimiz çocuklarımıza, gençlerimize yaşayacakları çağın bilgisini vermek ve becerilerini 
kazandırmak; öğrencilerimizi millî, manevi, ahlaki ve insani değerlere sahip, kendi kültürüyle bü-
tünleşmiş, farklı kültürlerle barışık, ülkesine ve insanlığa faydalı olma idealine sahip bireyler olarak 
yetiştirmek Genel Müdürlüğümüzün amaçlarındandır. İmam hatip okullu gençlerimizden hem kendi 
birikimlerine sahip çıkmalarını hem de küresel düzeyde bilgi üreterek ecdadımızın İslamiyet’e hizmet-
teki bayraktarlığını yüzyıllar içerisinde elden ele taşımalarını umuyoruz. Bunu yaparken de öğrencile-
rimizden kendi medeniyet bilincimizi ve değerlerimizi tefekkür ve aksiyon hayatlarına yansıtmalarını 
bekliyoruz.

Teknoloji ve bilgi dolaşımının hız kazandığı günümüzde, ürün ve hizmet çeşitliliğinin artması, mevcut 
sorunlara doğru ve etkin çözümler sunulabilmesi, hedef kitleye ulaşılması ve hedef kitlenin memnuni-
yeti esaslı kalite odaklı hizmet anlayışı ile Din Öğretimi Genel Müdürlüğümüz geniş bir paydaş kitle-
sine ve büyük bir çalışma sahasına sahiptir.  Genel Müdürlüğümüz çalışmalarının etkin planlanması 
ve uygulanması neticesinde ortaya çıkan başarı ve güzelliklerin kamuoyu ile paylaşılması noktasında 
yayın büyük önem taşımaktadır.  Bu nedenledir ki Şubat 2017’de “Merhaba” dediğimiz Din Öğre-
timi Genel Müdürlüğümüz Serencam yayınının yeni sayısını siz değerli okurlarımızla buluşturmanın 
mutluluğunu ve gururunu yaşadığımız şu an için ne dense azdır.

Üç ayda bir yayımlanan Din Öğretimi Genel Müdürlüğümüz Üç Aylık Faaliyet Bülteni Din Öğreti-
minde “Serencam” 22. sayısını siz değerli okurlarımızın beğenisine sunuyoruz. Genel Müdürlüğümüz 
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ve imam hatip okulu öğrencilerimizin girişimci, istekli ve çalışkan tutumlarla ortaya koyduğu proje, 
çalışma ve etkinliklerin karşılığı, hiç şüphesiz siz değerli okurlarımızın ilgi ve takdirleri olacaktır.
Rabbime binlerce hamdüsenalar olsun ki çıktığımız yolda 2017’den beri editörlüğünü üstlenerek ya-
yımladığımız Serencam e-bülteninin 22. sayısı, diğer tüm sayılarda olduğu gibi bu sayısıyla da gurur 
kaynağımız olmaya devam ediyor.  
Görüleceği üzere önceki sayılarımızda olduğu gibi bu sayımızda da hazırladığımız Serencam ile 
kamuoyunu;
• Genel Müdürlüğümüzce gerçekleştirilen ziyaret, kabul, proje, çalıştay, seminer, sempozyum, 

toplantı ve etkinlikler
• Okullarımızın genel yapısı, amaçları, uygulama esasları, farklı yönleri ve eğitim müfredatları 

doğrultusunda gerçekleştirilen akademik, sosyal ve kültürel, sanat ve spor, mesleki alanlardaki 
faaliyetleri

hakkında bilgilendirme amaçlanmaktadır. Genel Müdürlüğümüz ve imam hatip okullarının akade-
mik, sosyal ve kültürel, yabancı dil, sanat ve spor, mesleki,  eğitim ortamları,  öğretmenler ve yöne-
ticiler bağlamında çalışma ve uygulamalarının niceliğinden ziyade niteliğinin öne çıktığı bir içeriği 
Serencam’ın 22. sayısında bulacaksınız. 

Bültenimize, bugüne kadar gerekli desteği vermekten hiçbir zaman imtina etmeyen saygıdeğer yö-
neticilerimize, Genel Müdürlüğümüz ve imam hatip okullarımızın bilinirliği noktasında çalışmalar 
yürüten ve bültenimize içerik oluşturan herkese teşekkürler… Ayrıca Serencam’ın 22. sayısının yayına 
hazırlanmasında yayın kuruluna, genel müdürlüğümüz personeline, öğretmen ve öğrencilerimize, 
velilerimize ve eğitim gönüllüsü paydaşlarımıza sundukları içerik ve katkılarından dolayı teşekkür 
ediyor, sevgi ve saygılarımı sunuyorum.

Ekim-Aralık 2023 sayımız için bültenimizde yayımlanmak üzere okullarımızdan gönderilecek yazılar-
la ilgili bilgi notu “Haberim Nasıl Yayımlanır?” başlığıyla mevcut sayılarımızın içeriğinde yer alıyor.  
Almanak adıyla yayımlanan 1-11. sayılara ve Serencam adıyla yayımlanan 12-22. sayılara Genel 
Müdürlüğümüzün resmi web sitesinde (https://dogm.meb.gov.tr) yer alan yayınlar butonundan eri-
şebilirsiniz.    

Din Öğretimi Genel Müdürlüğü yayınlarında kalıcı olabilmek ve de nitelikli yayınlarda buluşmak 
için çalışmalarımızı titizlikle sürdürmekteyiz.  Çalışmalarımızın daha da yüksek bir ciddiyetle devam 
etmesini zorunlu görüyor ve değerli paydaşlarımızın bu yöndeki katkılarını bekliyoruz. 

Her yeni sayıda, bir basamak daha yükselmek azmiyle geleceğe umutla, büyük bir sevinç ve heye-
canla bakarak her bir sayfasını zevkle okuyacağınız ve her satırında imam hatip okulları kokusunu 
alacağınız Serencam 22. sayımızı sizlere takdim etmenin mutluluğuyla birlikte, hayırlı okumalar di-
lerim.   

Yeni sayımızın alanımıza katkı sağlaması dileğiyle çabalarımıza dualarınızla destek talep ediyoruz, 
23. sayımızda buluşuncaya dek selâm ve dua ile …

Allah’a emanet olunuz. 

Çetin ÖZTÜRK
Editör
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4 Haziran 2023 tarihinde yapılan ve bir milyo-
nun üzerinde öğrencinin katıldığı LGS sonuçları-
na göre sınava katılan 562 öğrenci tüm sorulara 
doğru cevap vererek 500 tam puan aldı. İmam 
hatip ortaokulu öğrencilerinden ise Türkiye ge-

nelindeki 23 şehirden 53 öğrenci tam puanın 
sahibi oldu. İmam hatipli gençler Liselere Ge-
çiş Sistemi (LGS) kapsamındaki merkezi sınavda 
500 tam puan alarak 2022 yılı başarı rakamla-
rını ikiye katlayarak büyük bir başarıya imza attı. 

Din Öğretimi Genel Müdürlüğü ve ÖNDER 
İmam Hatipliler Derneği iş birliğiyle düzenlenen 
“Tercihim Geleceğim” isimli programda LGS’de 
500 tam puan alan imam hatip ortaokulu öğ-
rencileri İstanbul Burhan Felek Köşkünde bir 
araya geldi. Türkiye’nin 18 şehrinden 22 imam 
hatip ortaokulu öğrencisinin katılımıyla düzenle-
nen programa Din Öğretimi Genel Müdürümüz 
Mehmet Nezir Gül, İstanbul İl Millî Eğitim Mü-
dürü Levent Yazıcı ve ÖNDER İmam Hatipliler 
Derneği Genel Başkanı Abdullah Ceylan ile öğ-
rencilerimizin aileleri de katıldı.       

MEB Din Öğretimi Genel Müdürümüz Mehmet 
Nezir Gül, LGS şampiyonu imam hatip öğrenci-
lerinin İstanbul’daki buluşma programında yap-
tığı konuşmasında gelecek için gençlerin önemi-
ne vurgu yaptı.

Gençlerin Bu Ülkenin Değerleriyle Barışık 

Bir Şekilde Yetişmesi ve Bu Ülkeye Aidiyetle-
rini Son Nefesine Kadar Hissetmesi Önemli

Genel Müdürümüz Mehmet Nezir Gül, “LGS sı-
navında 562 gencimiz tam puan yaptı. Davetimi-
ze icabet ederek buraya gelen sevgili yavruları-
mızı tebrik ediyoruz, başarılarının daim olmasını 
diliyoruz. Türkiye şampiyonu olmak kolay değil 
ama yeter bir sebep de değil. Bu işin bireysel bir 
çabayla birlikte toplu bir çalışma, emek ve ürün 
olduğunu da çok iyi bir biçimde idrak ediyoruz. 
Ben bu vesileyle başta gençlerimiz olmak üzere 
bu süreçte emeği geçen öğretmenlerimize, veli-
lerimize, ailelerimize şükranlarımı sunuyorum.” 
diye konuştu.

Gençlere bazı hatırlatmalarda bulunan Gül, 
“Türkiye şampiyonu olmak kolay değil ama Tür-
kiye şampiyonu olurken akademik derslerde, 
okul başarılarında en iyi sonucu alırken bizim 
her zaman için unutmamamız gereken husus 
bu topraklara ait oluşumuzdur. Hiçbir gencimiz, 
öğrencimiz, eğitimcimiz kendinin bu topraklara 
ait olduğunu ve Anadolu insanı olduğumuzu, 
bu coğrafyanın şehit kanlarıyla yoğrulan büyük 
bir medeniyetin mirasçısı olan bu topraklar üze-
rinde yaşadığımızı ve üzerimizde çok büyük bir 
yükün ve sorumluluğun bulunduğunu da hiç-
bir zaman için unutmamamız gerekir. Geçmişe 
doğru uzandığımız zaman bir taraftan İbni Sina-
lar bir taraftan Uluğ Beyler bir taraftan Cabirler 
bir taraftan İbni Haldunlar listeyi alt alta koyacak 
olursak hakikaten bizim medeniyetimizde çok 
ileri seviyede olduğunu iddia eden Batı’ya karşı 
bizim âlimler silsilesi ve bilim adamlarımızın lis-
tesinin çok çok daha uzun bir liste oluşturacağını 
net bir şekilde söyleyebilirim. Önemli olan bizim 
de o yolda yürümemiz, elde etmiş olduğumuz bu 
müktesebatı günümüz insanına ve hatta gelecek 
insanlara en güzel bir biçimde sunmamızdır. Si-
zin bir sorumluluğunuz daha var; Allah’ın vermiş 
olduğu imkânları, yetenekleri siz heder etmedi-
niz ve çaba harcayarak gayret ettiniz biz bunun 

LGS Şampiyonu İmam Hatip Öğrencileri İstanbul’da Buluştu

Genel Müdürümüz Mehmet Nezir Gül, LGS Merkezi Sınavda 
500 Tam Puan Alan İmam Hatip Ortaokulu Öğrencileri ile İstanbul’da Bir Araya Geldi
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devamının gelmesini istiyoruz. Bunun devamının 
elbette imam hatip lisesi üzerinden devam etme-
sini arzu ederiz.” dedi.

Gül, gençlerin bu ülkenin değerleriyle barışık bir 
şekilde yetişmesi ve bu ülkeye aidiyetlerini son 
nefesimize kadar hissetmesinin önemli olduğunu 
dile getirdi. 

Aziz Sancar Gibi Değerlerinizle Barışık Olun

Türk bilim insanları Aziz Sancar ile Fuat Sezgin’in 
hayatını örnek gösteren Genel Müdürümüz, 
“Aziz Sancar güzel bir ödülle bizi gururlandırdı 
ve bu topraklardan hiçbir zaman kopmadı. Bu 
ülkenin değerlerine sahip çıktığını vurgulamak-
tan da geri kalmadı. Sizler çaba harcadınız gay-
ret ettiniz, bunun devamının gelmesini istiyoruz. 
Bunun devamının imam hatip liseleri üzerinden 
olmasını isteriz. Birinci adres olarak imam hatip-
leri sunuyoruz. Bunun ötesinde tüm okullar bizim 
okullarımız, tüm çocuklar bizim 
çocuklarımızdır.” dedi.

Gençlerin geleceklerine yön 
verilirken Din Öğretimi Genel 
Müdürlüğünün de öğrencilere 
alternatif imkanlar sunduğunu 
aktaran Gül, gençlerin rahat ve 
verimli alanlarda çalışabilmele-
ri için çaba harcadıklarına işaret 
etti.

Konuşmasında imam hatiplerin 
Türkiye’nin kendine has kurum-
larından olduğuna dikkati çeken 
Gül,  “Nasıl ki farklı okullarımızın 
kendine has bir yol haritası ve ik-
limi söz konusu ise imam hatiplerin de böylesine 
anlamlı ve kıymetli bir iklimi var ve biz imam ha-
tipler üzerinden insanımıza faydalı; milletimize, 
devletimize yararlı; hatta bütün bir insanlığa yar-
dımcı olacak insanlar yetiştirmek için de sürekli 
bir gayret ve çaba içerisindeyiz.” dedi. Mehmet 
Nezir Gül, özellikle sayısal alanda geçen yıla 
oranla başarının yüzde 50 arttığını sözlerine ek-
ledi.

LGS’de tüm soruları doğru cevaplandırarak 500 
tam puan alan imam hatipli öğrenciler İstanbul 
buluşmasında gelecek planlarını da paylaştı.

Programda başarılı gençler de çalışmalarını ve sı-
navda nasıl başarı kazandıklarını anlattı. LGS’de 
500 tam puan alarak Türkiye birincisi olan Sivas 
Zeki Hayran Hafız İHO öğrencisi hafız Reyyan 
Duman, “Hafızlık yaparken masanın başında 
çalışmak çok uzun sürüyordu. Sınavlara hazırla-
nırken de öyle çalıştım. Hafızlık bana bir disiplin 
kazandırdı. Aynı disiplini sınavda da uyguladım” 
dedi. Diğer Türkiye birincisi Ataşehir Şehit Akın 
Sertçelik Anadolu İHL öğrencisi Abdullah Tarık 
Gümüş de, “Ben sınava hazırlanırken çok sıkı 
çalıştım. En önemlisi dersi derste dinliyordum. 
Allah nasip etti başardık. Çok mutluyum” sözle-
riyle düşüncelerini aktardı. Beyoğlu Anadolu İHL 
öğrencisi Mehmet Melih Çilek, düzenli çalıştığı-
nı ve çözemediği sorulardan sonra konu tekrarı 
yaptığını aktardı. İTO Marmara İHO’dan Sel-
man Demirci, sınava girecek kardeşlerine “çok 
çalıştım diye düşünmesinler ve ara vermesinler” 
tavsiyesinde bulundu. Hafızlığını imam hatipte 

yaptığını aktaran Selman, hafızlık sonrasında 7. 
sınıfta sınava çalışmaya başladığını kaydetti.

Farklı illerden buluşmaya katılan şampiyon-
lar, Türkiye’nin en yüksek puanla öğrenci alan 
2 kız ve 2 erkek imam hatip lisesini ziyaret etti. 
Ziyaret edilen okullar arasında Kartal Anadolu 
İmam Hatip Lisesi kız ve erkek bölümü, Kadıköy 
Anadolu İmam Hatip Lisesi ve Kadıköy Ahmet 
Sani Gezici Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi de 
yer aldı. Program imam hatip liselerinin ziyaret 
edilmesi ve toplu fotoğraf çekiminin ardından 
sona erdi.
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Genel Müdürlüğümüz tarafından merkezi hiz-
met içi eğitim faaliyetleri kapsamında öğretmen 
ve yöneticileri değişen ve gelişen eğitim anlayışı 
konusunda bilgilendirmek ve bu süreçte etkili ve 
verimli olabilmeleri için gerekli bilgi, beceri ve 

davranışları kazandırmak amaçlı “Öğretim Yön-
tem ve Teknikleri” Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 
Kursu, Genel Müdürümüz Mehmet Nezir Gül, 
Erzurum İl Millî Eğitim Müdürü Salih Kaygusuz, 
Türkiye genelinden imam hatip liseleri meslek 
dersleri ve din kültürü ve ahlak bilgisi öğretmen-
lerinin katılımıyla Erzurum Hizmet İçi Eğitim Ens-
titüsünde gerçekleştirildi. 

Öğretim Yöntem ve Teknikleri Kursu katılımcısı 
Anadolu imam hatip liselerinde görev yapan Din 
Kültürü ve Ahlak Bilgisi öğretmenleri ile imam 
hatip ortaokullarında görev yapan Din Kültürü 
ve Ahlak Bilgisi öğretmenlerine seslenen Genel 
Müdürümüz Mehmet Nezir Gül, gençlerimizin 
sorunları, öğretmen ve eğitim sisteminden bek-
lentileri hakkında bilgilendirmelerde bulundu.  
Düzenlenen anketin değerlendirilmesi sonucu 

ortaya çıkan talepleri açıkladı. Çözümler konu-
sunda neler yapılabileceğinden bahseden Gül, 
kursa katılan öğretmenlerimize teşekkür etti.

Eğitimin ömür boyu devam eden bir süreç oldu-
ğuna değinen Mehmet Nezir Gül, “Din öğreti-
minde farklı bir seviyeyi hedefliyoruz. Bu amaçla 
yeni durumlara daima hazır ve güncel olmalıyız. 
Bu sadece öğrencilerimiz için değil, bizim için de 
geçerlidir.”

10-14 Temmuz 2023 tarihleri arasında yapılan 
hizmet içi eğitim faaliyetinde; alanında uzman 
eğitimciler Öğretim Yöntem ve Teknikleri ko-
nusunda temel ilkeler, yöntemler, yaklaşımlar, 
öğretim uygulamaları,  materyal kullanımı, öz-
gün materyaller hazırlama ve geliştirme, anlam 
öğretimi, sınıf yönetimi, öğretim etkinlikleri ve 
ölçme-değerlendirme konu başlıklarında kursi-
yerlere eğitimler verdi.

Türkiye’nin pek çok ilinden katılan 67 din kültürü 
ve ahlak bilgisi öğretmenine yönelik düzenlenen 
faaliyet kapsamında ders öğretim programının 
uygulanması, kullanılabilecek teknikler ve yakla-
şımlar konusunda bilgilendirmeler yapıldı.

Üniversitelerden akademisyenlerin ve görevli 
öğretmenlerin katıldığı kursta öğretmenler bilgi 
ve becerilerini geliştirdi. Genel Müdürlüğümüz 
Hedef 2023 Koordinatörü Bahattin Güneyin ve 
Uzman Öğretmen Abuzeri Gaffar Karakuş’un 
eğitim yöneticisi olarak görev aldığı kursta; 

•DKAB Dersi Öğretimi Programı’nın Felsefesi ve 
Dayandığı Temel İlkeler

•DKAB Dersi Öğretiminde Öğretmenin Rolü ve 
Etkili İletişim

•DKAB Dersi Öğrenme ve Öğretme Süreçleri, 
Planlama

•Kültürümüzü Tanımada Din Öğretimin Yeri ve 
Önemi

Hizmet İçi Eğitim Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Dersi 
“Öğretim Yöntem ve Teknikleri” Kursu
Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi “Öğretim Yöntem ve Teknikleri” Kursu 
Erzurum Hizmet İçi Eğitim Enstitüsünde Gerçekleştirildi
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•DKAB Dersi Öğretiminde Örnek Etkinlikler ve 
İşlenişler

•DKAB Öğrenme Öğretme Sürecinde Yöntem 
ve Teknik Seçenekleri

•DKAB Özgün ve Örnek Uygulamalar Çalıştayı 

•DKAB Dersinin Genel ve Özel Amaçları, Ka-
zandırılacak Temel Değerler ve Beceriler

•DKAB Dersi Öğretiminde Yeni Yöntem ve Yak-
laşımlar (Beyin Fırtınası, Drama, Sonuç Çıkarma 
ve Problem Çözme)

•DKAB Dersi Öğretiminde Yanlış Anlayış ve Yak-
laşımlar (Kalıp Bilgiler, Düşünmeyi Sınırlama, 
Baskıcı Yaklaşım ve Bıktırıcı Tekrarlar)

•DKAB Öğretiminde Ölçme ve Değerlendirme 
Teknikleri

•Din Öğretiminde Karşılaşılan Güçlükler ve Çö-
züm Yolları (Öğretmen Deneyimlerinin Değer-
lendirilmesi)

•DKAB Dersi Öğretim Programı’nın Uygulan-
masına İlişkin Esaslar 

•DKAB Dersi Öğretimi Programı’nın Yapısı (Öğ-
renme Alanları, Kazanımlar, Etkinlikler ve Açık-
lamalar)

konularında din kültürü ve ahlak bilgisi öğret-
menlerine eğitim görevlilerince ders ve sunumlar 
gerçekleştirildi.
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ÇEDES Projesiyle Millî Eğitimin genel amaçları 
doğrultusunda, 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel 
Kanununda vurgulandığı üzere öğrencilerimi-

zin millî, manevi, ahlaki, insani, kültürel kültürel 
değerlerimizi benimseyen, koruyan, geliştiren ve 
kendi yaşantılarında inşa eden fertler olmaları-
na, çağın ve geleceğin becerileriyle donanmış 
bu donanımını insanlık hayrına sarf edebilen, 
bilime sevdalı, kültüre meraklı ve duyarlı, akl-ı 
selim, kalb-i selim sahibi, bedensel ve sosyal 
bakımdan dengeli bireyler olarak yetiştirilmesine 
katkı sunulması amaçlanmaktadır.

Çevreme Duyarlıyım, Değerlerime Sahip Çıkıyo-
rum Projesi tanıtım videosu ardından açılış ko-
nuşmalarında projenin Gençlik ve Spor Bakan-
lığına bağlı il/ilçe Spor Müdürlükleri ve Diyanet 

İşleri Başkanlığına bağlı Diyanet Gençlik Mer-
kezleri iş birliğinde etkin ve verimli yürütüldüğü 
belirtildi. 

2023-2024 eğitim öğretim yılında ÇEDES Pro-
jesi kapsamında okullarda Değerler Kulübü ku-
rulacak olup, değerler kulübü çalışmalarında       

Genel Faaliyetler 
Çevre ile İlgili Etkinlikler
Yardımlaşma Etkinlikleri 
Gezi ve Ziyaretler 
Ramazan Etkinlikleri 
Yaz-Kış Tatil Etkinlikleri 
Sosyal Çevre Etkinlikleri

merkeze alınarak iş birliğiyle imzalanan protokol 
kapsamında 81 ilde etkinlik ve faaliyetlerin ger-
çekleştirilmesine devam edileceği belirtildi.

“Çevreme Duyarlıyım, Değerlerime Sahip Çıkıyorum” 
(ÇEDES) Projesi Tanıtım Toplantıları Yapıldı
Din Öğretimi Genel Müdürlüğümüz Uhdesinde Yürütülen “ Çevreme Duyarlıyım Değerlerime 
Sahip Çıkıyorum” Projesinin İllerde Uygulanmasına İlişkin Hazırlıklar Tamamlandı
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Din öğretiminden sorumlu Millî Eğitim Bakan 
Yardımcımız Sayın Nazif Yılmaz,  Genel Müdür-
lüğümüz çalışmaları ve eğitim süreçleri ile ilgili 
Genel Müdürümüz Mehmet Nezir Gül ve Daire 
Başkanlarımız ile istişare ve planlama toplantısı 
gerçekleştirdi.     

Millî Eğitim Bakan Yardımcımız Sayın Nazif Yıl-
maz’ın başkanlık ettiği toplantıda Genel Mü-
dürlüğümüzce yürütülen programlar, deprem 

bölgesine yönelik gerçekleştirilen projeler ile 
önümüzdeki süreçte yapılması planlanan çalış-
malara dair değerlendirmelerde bulunuldu.

Bakan Yardımcımız Sayın Nazif Yılmaz başkan-
lığında yapılan toplantıya Genel Müdürümüz 
Mehmet Nezir Gül ve Daire Başkanlarımız Uğur 
Tecir, Abdülhalik Baş, İhsan Erkul, Oğuzhan Öz-
kan, Zekeriya Taşan ile Yusuf Akbaş da katıldı.

Bakan Yardımcımız Sayın Nazif Yılmaz’ın 
Genel Müdürlüğümüzü Ziyareti
Bakan Yardımcımız Sayın Nazif Yılmaz, 
Genel Müdürlüğümüzde İstişare Toplantısı Gerçekleştirdi
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SADÂ Kültür Sanat ve Edebiyat Programı kap-
samında hibe almaya hak kazanan 120 okulu-
muzun idarecileri, proje koordinatörleri ve İl AR-
GE koordinatörlerinin katıldığı çevrim içi “SADÂ 
Kültür Sanat ve Edebiyat Prog-
ramı” proje yürütme süreci bil-
gilendirme toplantısı Genel Mü-
dürümüz Mehmet Nezir Gül’ün 
katılımıyla yapıldı. 

SADÂ Kültür Sanat ve Edebiyat 
Programı süreç bilgilendirme 
toplantısında konuşan Genel 
Müdürümüz Mehmet Nezir Gül, 
imam hatip okullarında kültür, 
sanat ve edebiyat alanında ya-
pılan çalışmaların son yıllarda 
büyük ivme kazandığını, kökünü 
millî ve manevi değerlerimizden 
alan kültürel ve sanatsal faali-
yetlerin gençlerimiz için yol gös-
terici olduğunu belirtti.

SADÂ Kültür Sanat ve Edebiyat Programı ile 
imam hatip okullarında fırsat, şartlar ve mevcut 
kaynakların daha etkin ve verimli bir şekilde kul-

lanılmasını hedeflediklerini belirten Gül, prog-
ram kapsamında edebiyat ve yazarlık, tiyatro, 
müzik, sinema ve fotoğrafçılık ile resim, karika-
tür ve animasyon olmak üzere 5 başlıkta okulla-

rımızın hazırladığı 120 projeye destek sağlandı-
ğını söyledi.

Gençlerimizin ahlak-değerler, bilim, kültür, sa-
nat ve edebiyatla mecz edilmiş bir okul ikliminde 

SADÂ Kültür Sanat ve Edebiyat Programı
“SADÂ Kültür Sanat ve Edebiyat Programı” 

Proje Yürütme Süreci Bilgilendirme Toplantısı Yapıldı
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yeteneklerini daha iyi bir şekilde ortaya koyabi-
leceklerini ifade eden Mehmet Nezir Gül, proje-
de emeği ve katkısı olan herkese teşekkür etti ve 
okullarımıza yapacakları çalışmalarda başarılar 
dileyerek konuşmasını tamamladı.

Genel Müdürümüz Mehmet Nezir Gül’den son-
ra konuşan Araştırma-Geliştirme ve Projeler 
Daire Başkanı Uğur Tecir, Araştırma Geliştirme 
ve Projeler birimi olarak birçok başarılı çalışma 
yürüttüklerini belirtti.

“SADÂ Kültür Sanat ve Edebiyat Programı” ile 
öğrencilerimizin kişisel ve mesleki gelişimlerine 
katkı sağlamasının yanında onların kültürel-sa-
natsal faaliyetlerle desteklenmesi, sanatsal çalış-
malar ve eserler ortaya koyabilmeleri için gerekli 
ortamın sağlanmasını amaçladıklarını belirten 
Uğur Tecir, okullarımızın ihtiyaç duyduğu alan-
larla ilgili çalışmalara, okullarımıza desteğe de-
vam edeceklerini söyledi ve hibe almaya hak 
kazanan okullarımıza başarılar dileyerek konuş-
masını bitirdi.

“SADÂ Kültür Sanat ve Edebiyat Programı” ile 
ihtiyaç duyulan alanlarda planlı ve sürekli iyileş-
tirme anlayışıyla çalışmalar yapılması, okulların 
kendi ihtiyaç ve potansiyelleri doğrultusunda 
hazırladıkları projeler ile eğitim ve öğretimin iyi-

leştirilmesi, kültür sanat ve edebiyat alanlarında 
okullarımızın fiziksel kapasitesinin geliştirilerek, 
eğitim ve sanatsal üretim kalitesinin artırılması 
hedefleniyor.

Programda, Millî Eğitim Uzmanı Abdullah Ce-
vizci, Proje-Bütçe Planlama Sorumlusu Güngör 
Faruk Kuru, Sosyal Medya ve Tanıtım Sorumlusu 
Ömer Çöklü SADÂ Programı yürütme süreci ile 
ilgili bilgilendirmelerde bulundu.

Toplantı, katılımcıların proje yürütme süreci ile il-
gili soru-cevap ve öneriler bölümüyle sona erdi.
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Millî Eğitim Bakanlığı Din Öğretimi Genel Mü-
dürlüğümüz ile Akademi Lisan ve İlmi Araştırma-
lar Derneği iş birliğinde gerçekleşen ‘’Arapça Dil 

Becerileri Öğretmen Eğitimleri Yaz Programı’’ 
Trabzon Ortahisar Mahmut Celaleddin Ökten 
Anadolu İmam Hatip Lisesinde gerçekleştirildi.

‘’Arapça Dil Becerileri Öğretmen Eğitimleri’’ 
2022 yılının Aralık ayında 81 ilden seçilen öğ-
retmen ve öğrencilerin katılımıyla 4 – 22 Tem-
muz 2023 tarihleri arasında gerçekleştirildi. 
7 Aralık 2022 tarihinde gerçekleştirilen sınav 
sonuçlarına göre “Arapça Dil Becerileri Öğret-
men Eğitimlerine” katılmaya hak kazanan öğret-
menler yaz programında yer aldı. 4 Temmuz’da 
açılışı yapılan yaz programı, Millî Eğitim Bakan 
Yardımcımız Sayın Nazif Yılmaz ve Genel Müdü-
rümüz Mehmet Nezir Gül’ün çevrim içi yaptıkları 
konuşmalarla başladı. Program, Aralık 2022’de 
başlayan “Arapça Dil Becerileri Eğitimleri Yaz 
Programı” eğitimlerinin son aşamasını oluştur-
du.    

Genel Müdürlüğümüz Eğitim Ortamlarının ve 
Öğrenme Süreçlerinin Geliştirilmesi Daire Baş-
kanı İhsan Erkul’un da katıldığı açılış programı, 
Trabzon Ortahisar Mahmut Celaleddin Ök-
ten Anadolu İmam Hatip Lisesinde düzenlendi. 
Programa Trabzon İl Millî Eğitim Müdürlüğü Din 
Öğretimi Şube Müdürü Haydar Odabaş, Mah-
mut Celaleddin Ökten Anadolu İmam Hatip Li-
sesi Müdürü Hilmi Mutlu ve Trabzon ili Anadolu 
imam hatip liselerinde görevli okul müdürleri 
katıldı.

Arapça Dil Becerileri Öğretmen Eğitimleri kap-
samında 270 saatlik çevrim içi eğitim alan 
öğretmenlerin hedef dilde eğitim yaklaşımıyla 
gerçekleştirilen 144 saatlik yaz programı ile dil 
becerilerini çok yönlü geliştirmeleri amaçlandı. 
Günlük 8 saat olarak planlanan ve 21 gün bo-

yunca devam eden program, çeşitli dil etkinlikle-
ri, Arapça muhâdese çalışmaları, sosyal ve kül-
türel faaliyetler zenginleştirilerek öğretmenlerin 
kişisel ve meslekî gelişimlerine önemli katkılar 
sağlamayı hedefledi.

Türkiye’nin dört bir tarafından seçilen 82 Arapça 
öğretmeni dört sınıfta 21 gün boyunca eğitim 
aldı. Türkiye genelinde Arapça dil becerilerini 
geliştirmek amacıyla düzenlenen Arapça Dil Be-
cerileri Öğretmen Eğitimleri Yaz Programı öğret-
men eğitimleri Anadolu imam hatip liselerinde 
Arapça ve meslek dersleri öğretmenlerine yöne-
lik gerçekleştirildi.

Arapça Dil Becerileri Eğitimleri Yaz Programı

‘’Arapça Dil Becerileri Eğitimleri Yaz Programı’’ 
Trabzon Ortahisar Mahmut Celaleddin Ökten AİHL’de Gerçekleştirildi
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Millî Eğitim Bakanlığınca, 19 Temmuz’a kadar 
süren Liselere Geçiş Sistemi (LGS) tercih süre-
cinde, 20 bin 608 rehber öğretmen/psikolojik 
danışman, öğrenci ve veliler için 81 il ve ilçeler-
de açılan tercih danışmanlığı birimlerinde görev 
yaptı. 

Öğrenciler; lise tercih da-
nışmanlığı hizmetini, me-
zun oldukları ortaokullar, 
il ve ilçe rehberlik araştır-
ma ve halk eğitimi mer-
kezlerine müracaat ederek 
alabildi. Tercih danışman-
lığı hizmeti sunmak üzere 
ortaokullarda 19 bin 162, 
halk eğitimi ve rehberlik 
araştırma merkezlerinde 
1.446 birim kuruldu.

Kahramanmaraş merkezli 
depremlerden etkilenen illerde de tercih danış-
manlığı birimleri hayata geçirildi. Bu kapsamda, 
bu illerdeki öğrenciler için 3 bin 749’u ortaokul-
lar, 252’si de halk eğitimi ve rehberlik araştırma 
merkezlerinde olmak üzere tercih danışmanlığı 
birimleri açıldı. Tercih danışmanlığı birimlerinde 
rehber öğretmen ve psikolojik danışmanlar gö-
rev yaptı.

Depremin etkilediği iller veya diğer illere nakil 
giden öğrenciler başta olmak üzere, tercih da-
nışmanlığı sürecinde sağlık sorunları nedeniyle 
yüz yüze hizmetlerden yararlanamayacak olan-
lara tercih danışmanlığı hizmeti, uzaktan çevirim 
içi olarak da sunulabildi.

Danışmanlar, Öğrencilere Tercihlerinde 
Rehber Olacak

Tercih danışmanlığı süresince öğrencilere ilgi, 
değer ve yetenekleri doğrultusunda bir üst öğ-
renim kurumuna geçişlerinde rehberlik edildi. 
Tercih edilen liselerin, özel durumu olan öğren-

cilere ilişkin koşulları detaylı olarak aktarıldı. 
Öğrenci ve velinin birbirlerinden farklı istek ve 
beklentilerinin olabileceği göz önünde bulundu-
rularak bu durumun bütünsel bir bakış açısıyla 
değerlendirilmesi sağlandı. Öğrenci ve velilerin 
bu çerçevede yönlendirilmesi, rehber öğretmen 
ve psikolojik danışmanlarla sağlandı.

LGS yerleştirme sürecinde tercih listelerinin 
elektronik ortamda yapabilmesi için hazırlanan 
iki ayrı tercih robotu, birinci ve ikinci yerleştir-
meye esas nakil sonuçlarına göre güncellenerek 
süreç bitene kadar erişime açıldı.

Merkezi ve Yerel Yerleştirme Yapıldı

LGS merkezi sınav sonuçlarının açıklanmasının 
ardından başlatılan tercih başvuruları, 19 Tem-
muz’a kadar sürdü. Adaylar, “merkezi sınav pu-
anı ile öğrenci alan okullar”, “yerel yerleştirme 
ile öğrenci alan okullar” ve “pansiyonlu okullar” 
olmak üzere üç grupta tercih yaptı.

Türkiye genelinde 2023 yılı 2 bin 492 liseye 
merkezi sınav puanına göre öğrenci alındı. Sı-
navla öğrenci alan okullara 206 bin 414 öğren-
ci yerleştirildi. Anadolu liselerine 71 bin 22, fen 
liselerine 40 bin 470, sosyal bilimler liselerine 
10 bin 740, Anadolu imam hatip liselerine 42 
bin 356, mesleki ve teknik Anadolu liselerine 41 
bin 826 kontenjan ayrıldı.

LGS Adaylarına, 20 Bin Rehber Öğretmenle 81 İlde 
“Tercih Danışmanlığı” Hizmeti 
MEB, Öğrencilerin Liselere Yerleşme Süreçlerinde Destek Olmak Amacıyla 81 İl ve İlçe 
Merkezlerinde “Tercih Danışmanlığı” Hizmeti Başlattı
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Din Öğretimi Genel Müdürlüğümüz ve Diyanet 
İşleri Başkanlığı Mushafları İnceleme ve Kıraat 
Kurulu Başkanlığı tarafından Kur’an-ı Kerim eği-
timinin yaygınlaştırılması, ezberlenmesi ve güzel 
okunmasını teşvik etmek amacıyla her yıl çeşitli 
seminer, çalıştay ve yarışmalar düzenleniyor.

Eğitimin ardından öğrenciler Müslüman ülkeler-
de düzenlenen Hafızlık ve Kur’an-ı Kerim’i Güzel 
Okuma Yarışmalarına gönderiliyor.

Bu kapsamda Millî Eğitim Bakanlığı Din Öğre-
timi Genel Müdürlüğümüz ve Mushafları İnce-
leme ve Kıraat Kurulu Başkanlığı iş birliğinde 

imam hatip liseleri arasında düzenlenen Hafızlık, 
Kur’an-ı Kerimi Güzel Okuma ve Ezanı Güzel 
Okuma Yarışmaları’nda finale kalan öğrencilere 
yönelik seminer gerçekleştirildi. Anadolu imam 
hatip liseleri mesleki yarışmalar bölge birinci-
lerinin 9-29 Temmuz 2023 tarihleri arasındaki 

eğitimleri, Mushafları inceleme ve Kıraat Kurulu 
Başkanı Dr. Hafiz Osman Şahin riyasetinde Da-
ire Başkanımız İhsan Erkul’un katılımıyla İstan-

bul’da düzenlendi.

İstanbul Uluslararası Fatih Sultan Mehmet Ana-
dolu İmam Hatip Lisesi pansiyonunda gerçek-
leştirilen seminerin ilk dersi, Mushafları İnceleme 
ve Kıraat Kurulu Başkanı Dr. Hafız Osman Şahin 
tarafından verildi.

9 Temmuz – 29 Temmuz 2023 tarihlerinde dü-
zenlenen seminerde alanında uzman isimler ta-
rafından hafızlık dinleme ve uygulamalı tecvid 
eğitimleri verildi.

42 gencin katıldığı seminer sonunda Büyük 
Çamlıca Camii, Ayasofya-i Kebir Camii Şerifi, 
Yavuz Sultan Selim Camii ve Fatih Camii’nde 
“Kur’an Ziyafeti Programı” düzenlendi. 

Genç Sadâlara Eğitim Semineri

Genel Müdürlüğümüz ve Diyanet İşleri Başkanlığı Tarafından 
İmam Hatipli Gençlere Yönelik Seminer Düzenlendi
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Ülkemizde çeşitli temaslar için bulunan Arakan 
Rohingya Müslümanları Birliği Genel Müdürü 
Reza Uddin ve Genel Müdür Yardımcısı Dr. Abu 
Siddique Arman ile Danışman Manzur Qader 
11 Temmuz 2023 tarihinde Genel Müdürlüğü-
müzü ziyaret etti.     

Genel Müdürümüz Mehmet Nezir Gül heyete, 
ülkemizin din öğretimi tecrübesi ve imam hatip 
okullarının millî eğitim sistemi içerisindeki yeri 
ve işleyişi hakkında açıklamalarda bulundu. 
Gül, imam hatip okullarında program çeşitlili-
ği, uluslararası Anadolu imam hatip liseleri ve 
Arakan’dan daha fazla öğrencinin okullarımıza 
başvuru yapması gibi konulara 
değinerek Arakan’daki Müslü-
manların eğitimleri için yapıla-
cak hususları ifade etti.

Arakan Rohingya Müslüman-
ları Birliği Genel Müdürü Reza 
Uddin yaptığı konuşmada Ara-
kan’daki ve Arakan’dan göçe 
zorlanan özellikle Bangladeş’te 
mülteci olarak yaşayan Müslü-
manların eğitim alanında Tür-
kiye ile işbirliğine ve desteğine 
ihtiyaç duyduklarını belirtti. Ge-

nel Müdür Gül, yapılacak görüşmeler ve muta-
bakatlar sonrasında eğitim için üzerlerine düşen 
sorumluluğu yerine getireceklerini belirtti.

Arakan heyetine İngilizce hazırlanan din öğreti-
mi ve imam hatip okulları tanıtım kitapları tak-
dim edildi.

Ziyarette Genel Müdürlüğümüzden Uluslararası 
Eğitim ve Öğretim Daire Başkanı Yusuf Akbaş, 
Eğitim Uzmanı Ahmet Gündüz ve Uluslararası 
AİHL Koordinatörü Oğuz Maraş da hazır bulun-
du.

Görüşme, hediye takdimi ile son buldu.

Genel Müdürlüğümüze 
Arakan Rohingya Müslümanları Birliği Heyetinin Ziyareti
Genel Müdürümüz Mehmet Nezir Gül, 
Arakan Rohingya Müslümanları Birliği (Arakan Rohingya Union - ARU) Heyetini Kabul Etti
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Genel Müdürlüğümüz ve Uluslararası Müslü-
man Topluluklarla Dayanışma Vakfı (MÜSDAV) 
işbirliğiyle 2020-2021 eğitim öğretim yılında 
başlayan  “Çelebi Programı” yurt içi ve yurt dışı 
yeni etkinlikleriyle devam etti. Programa Alman-

ca, Çince, Farsça, Fransızca, İspanyolca, İtal-
yanca, Japonca ve Rusça dillerinde hazırlık dil 
sınıfı programı uygulayan Anadolu imam hatip 
liselerinde öğrenim gören öğrencilerimiz gönül-
lülük esasıyla katıldı.

Program kapsamında öğrencilerimiz 9 ay boyun-
ca aylık 400 TL burs desteği aldı. Öğrenci bur-
sunun yanında çok sayıda etkinlik düzenlendi. 
Alanında uzman konuklar ile buluşmalar, kitap 
tahlilleri, film tahlilleri, sosyal etkinlikler, tematik 
buluşmalar, yarışmalar, yazar buluşmaları,  ge-
ziler vb. çalışmalar yapıldı. Çelebi Programı’nda 
öğrenciler, 15 kişilik gruplar halinde mentörler 
eşliğinde bir araya gelerek sene boyunca ayda 
iki defa geçekleştirilen programlarda medeniyet, 
dil, tarih, coğrafya, kültür ve dil hakkında fikir 
sahibi olma, analitik düşünme yeteneği, kendini 
ifade edebilme, bilgi hazinelerini geliştirme gibi 
çeşitli kazanımlar elde etti. 

Eğitim yılı sonunda programa katılan öğrenci-
lerimiz eğitim gördükleri dillerin konuşulduğu 
ülkelere seyahat etme imkânı buldu. Şimdiye ka-
dar öğrencilerimiz;

Almanca hazırlık sınıfını tamamlayan öğrencile-
rimiz Almanya, 

Çince hazırlık sınıfını tamamlayan öğrencilerimiz 
Almanya, 

Fransızca hazırlık sınıfını tamamlayan öğrencile-
rimiz Fransa, 

Farsça hazırlık sınıfını tamamlayan öğrencileri-
miz İran, 

İspanyolca hazırlık sınıfını tamamlayan öğrenci-
lerimiz İspanya,

Japonca hazırlık sınıfını tamamlayan öğrencile-
rimiz Japonya,  

Rusça hazırlık sınıfını tamamlayan öğrencilerimiz 
Özbekistan’a 

Çelebi Programı Dördüncü Yılında Devam Etti

Çelebi Programı ile Almanca, Çince, Farsça, Fransızca, İspanyolca, İtalyanca, Japonca ve 
Rusça Hazırlık Dil Sınıfı Programı Uygulayan Anadolu İmam Hatip Liseleri Burs ve Yurtdışına 
Seyahat İmkânı Kazandı
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giderek öğrencilerimiz hem gezip hem de eğitim 
aldıkları dili pekiştirme fırsatı buldular. 

Bu programa kimler katılabilir? Çelebi İmam 

Hatip Liseleri Yabancı Dil Destek Programı’na 
katılmak için aşağıdaki okullardan birini tercih 
etmek ve kesin kayıt yaptırmak yeterli.

 

 

 

 

İLİ/İLÇESİ TERCİH KODU 
KURUM KODU OKULU ALAN ÖĞRETİM ŞEKLİ 

KONTENJANI YABANCI DİLİ PANSIYON 
DURUMU 

ANKARA 
Yenimahalle 

78598 
768470 Şehit Cengiz Polat AİHL FEN ve 

TEKNOLOJİ 
Erkek 

30 ALMANCA  - 

İSTANBUL 
Beşiktaş 

75204 
760904 Beşiktaş Kız AİHL FEN/SOSYAL 

BİLİMLER 
Kız 
30 ALMANCA Kız 

İZMİR 
Konak 

75392 
758832 Şehit Ömer Halisdemir Kız AİHL FEN/SOSYAL 

BİLİMLER 
Kız 
30 ALMANCA Kız 

İSTANBUL 
Küçükçekmece 

75442 
762188 Şehit Mehmet Güder AİHL FEN/SOSYAL 

BİLİMLER 
Erkek 

30 ÇİNCE Erkek 

KONYA 
Karatay 

78541 
761725 Hacıveyiszade AİHL FEN/SOSYAL 

BİLİMLER 
Erkek 

30 FARSÇA  - 

VAN 
İpekyolu 

75411 
756513 Van AİHL FEN/SOSYAL 

BİLİMLER 
Kız/Erkek 

30 FARSÇA Erkek 

İSTANBUL 
Bakırköy 

78500 
158611 Bakırköy AİHL FEN/SOSYAL 

BİLİMLER 
Kız/Erkek 

30 FRANSIZCA  - 

İZMİR 
Karabağlar 

75362 
758163 İzmir Kız AİHL FEN/SOSYAL 

BİLİMLER 
Kız 
30 FRANSIZCA  - 

İSTANBUL 
Kadıköy 

75351 
362752 Kadıköy Ahmet Sani Gezici AİHL FEN/SOSYAL 

BİLİMLER 
Kız 
30 İSPANYOLCA Kız 

İSTANBUL 
Kadıköy 

75273 
751202 Kadıköy AİHL FEN/SOSYAL 

BİLİMLER 
Erkek 

30 İSPANYOLCA Erkek 

İZMİR 
Karabağlar 

78601 
758163 İzmir Kız AİHL FEN/SOSYAL 

BİLİMLER 
Kız 
30 İTALYANCA  - 

İSTANBUL 
Üsküdar 

79994 
761405 İTO Marmara AİHL FEN/SOSYAL 

BİLİMLER 
Erkek 

30 JAPONCA Erkek 

İSTANBUL 
Başakşehir 

75397 
752931 M. Emin Saraç AİHL FEN/SOSYAL 

BİLİMLER 
Kız/Erkek 

30 RUSÇA Kız/ 
Erkek 
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7 Eylül 2013 tarihli ve 28758 sayılı Resmî Gaze-
te’de yayımlanan Millî Eğitim Bakanlığı Ortaöğ-
retim Kurumları Yönetmeliği’nin 20, 20/A, 25 
ve 39’uncu maddeleri hükümlerine göre güzel 
sanatlar liseleri, spor liseleri ile mûsikî, hafızlık, 
geleneksel ve çağdaş görsel sanatlar ve spor 
programı/projesi uygulayan Anadolu imam ha-
tip liselerinin 9’uncu sınıflarına öğrenci alımı ile 
ilgili usul ve esasları belirlemek için Din Öğre-
timi Genel Müdürlüğümüzce kılavuz hazırlandı.

Güzel sanatlar liseleri, spor liseleri ile mûsikî, 
hafızlık, geleneksel ve çağdaş görsel sanatlar ve 

spor programı/projesi uygulayan Anadolu imam 
hatip liselerinde okumak isteyen öğrenciler için 
Türkçe yapılan sınavda alınan yetenek sınavı pu-
anına göre kayıtlar alındı.

Hafızlık Programı/Projesi Yetenek Sınavlarında 
uygulanacak sınav usul ve esaslarının belirlen-
mesi ve duyurulması Din Öğretimi Genel Mü-
dürlüğümüzce yapıldı.

2023-2024 yetenek sınavı ile öğrenci alan 
imam hatip okullarına başvurular 27 Haziran-6 
Temmuz tarihleri arasında gerçekleştirildi.

Yetenek Sınavıyla Öğrenci Alan Okullara Başvuru Kılavuzu

Din Öğretimi Genel Müdürlüğümüzce Yetenek Sınavıyla Öğrenci Alan Okullar İçin Yetenek 
Sınavlarında Uygulanacak Sınav Usul ve Esaslarının Belirtildiği Kılavuz Yayımlandı
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Genel Müdürlüğümüzce yakın tarihimizde yaşa-
nan 15 Temmuz hain darbe girişimi ve bunun 
karşısında kazanılan demokrasi zaferinin anla-
şılmasını sağlamak ve öğrencilerimizin vatan 
ve millet sevgisi, demokrasi bilinci, cesaret ve 
fedakârlık gibi yüce değerlerle yetişmesine kat-
kı sunmak amacıyla çeşitli faaliyetler düzenlen-
mektedir. 

Anadolu imam hatip liselerinde, imam hatip or-
taokullarında ve çok programlı liselerdeki imam 
hatip programlarında öğrenim görmekte olan 
öğrencilerimizin;

• 15 Temmuz hain darbe girişimi ve bunun kar-
şısında kazanılan demokrasi zaferinin anlaşılma-
sını ve etkili bir biçimde anlatılmasını sağlamak,

• Öğrencilerimizin millî birlik ve beraberlik duy-
gusunu güçlendirmek, demokrasi bilinci kazan-
malarını sağlamak,

• Öğrencilerimizin yaşadığı ülkenin dini, sosyal 
ve siyasi gündemi ile ilgili farkındalıklarını artır-
mak ve demokrasinin korunmasında kendi so-
rumluluğunun farkına varmasını sağlamak,

• Şehitlerimize ve 15 Temmuz şehitlerine karşı 
vefa duygularını güçlendirmek,

• Öğrencilerimizin millî ve manevi duygularını, 
vatan ve millet sevgisini, demokrasiye olan bağ-
lılıklarını, bilişimsel yetenekleri ve özgün tasarım 
becerileri ile bütünleştirerek sunmasını sağla-
mak,

• Öğrencilerimizin eleştirel düşünme, neden-so-
nuç ilişkisi kurma gibi hayatın her alanında fay-
dalanacağı becerilerini geliştirmek,

• Görev ve sorumluluklarının farkında olan bi-
reyler yetiştirmek amaçlanmıştır.

Bu kapsamda; 15 Temmuz ile ilgili toplumsal ha-
fızayı diri tutmak ve öğrencilerimizde millî birlik 
ve beraberlik duygusunu pekiştirmek amacıyla 
“15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü Ör-
nek Etkinlikleri” hazırlanarak https://dinogreti-
mi.meb.gov.tr/15TemmuzEtkinlikleri.aspx adre-
sinden erişime sunuldu ve kullanılacak kurumsal 
kimlik çalışmaları https://kurumsal.15temmuz.
gov.tr/ adresinden yayımlandı.

15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü

AİHL, İHO ve Çok Programlı Liselerin İmam Hatip Programı Öğrencileri İçin “15 Temmuz 
Demokrasi ve Millî Birlik Günü Örnek Etkinlikler Kılavuzu” Yayımlandı
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İlk olarak 2016-2017 eğitim öğretim yılında 
hayata geçirilen imam hatip proje okulu uygu-
laması, öğrencilerin eğitimine hem manevi hem 
de fenni ilimler alanında katkı sunarken elde 
edilen başarılarla öğrencilerin tercih ettiği okul-
lar arasında ilk sırada yer almaya devam etti.

İmam hatip okullarının açıldığı ilk günden bu 
yana gerek üniversite sınavlarında ve gerekse 
TÜBİTAK, TEKNOFEST, ulusal ve uluslararası 
yarışmalarda elde ettiği başarılar paylaşılarak 
tercih yapacak öğrencilere davet çağrısında bu-
lunuldu.

3 Temmuz itibariyle 8’inci sınıf öğrencileri LGS 
‘de almış oldukları merkezi puanla imam hatip 
okullarını tercih etmeye başladı. Anadolu imam 
hatip liseleri ülkemizde yaklaşık 7-8 yıl önce 
eğitim öğretime başlamış, süreç içerisinde uy-
gulamış olduğu kadim medeniyetimizin ilkeleri 
ve eğitim felsefesi neticesinde büyük başarıla-
ra imza attı. Fen ve Sosyal Bilimler proje oku-
lu imam hatip liseleri 2020 yılında ilk mezun-
larını vermiş ve 2019 yılında 27, 2021’de 42 
ve 2022’de 57 öğrenci YKS sınavında ilk yüze 
girdi. İlk bine giren öğrenci verileri ise 2020’de 
279, 2021’de 387 öğrenci, 2022’de 436’ya 

yükselerek başarılı bir eğitim süreci geçirildi.  

İmam hatip okulları çift kanatlı eğitim vermekte 
yani hem Kur’an-ı Kerim hem de fenni ilimler 
alanında öğrenciler kendilerini geliştirmektedir.  
Fen lisesi ile proje imam hatip lisesi haftalık ders 
çizelgesi karşılaştırdığında her ikisinde de ben-
zer derslerin olduğu görülecektir.

Arapça gibi derslerin yanında temel dini bilgiler, 
siyer, fıkıh, tefsir gibi dersler bulunmakta olup bu 
dersler 9, 10, 11 ve 12. sınıfa serpiştirildiğinden 
öğrenciyi zorlamadığı ve öğrencinin manevi ge-
lişimine katkıda bulunduğu bilinmelidir.

İmam hatip proje okulu 
öğrencileri Türkiye’nin 
dört bir tarafında genel 
bir başarıya imza at-
mış ve tıp, mühendislik, 
diş hekimliği, hukuk, 
siyasal bilgiler, öğret-
menlik, veterinerlik gibi 
birçok alanda başarılar 
elde etmiştir.  İmam ha-
tip okulları maddi, ma-
nevi ve de akademik 
alanda öğrencilerini 
olumlu sonuçlara ulaş-
tıran okullardır.

İmam hatip okullarında sürekli din dersi işlen-
diği, hiçbir sosyal aktivitenin olmadığı algısı ta-
mamen yanlıştır. İmam hatip okullarında spor 
salonları mevcut olup okul öğretmenleri ve öğ-
rencileri futbol, basketbol, voleybol ve masa 
tenisi gibi yarışmalar düzenlemektedir. Ayrıca 
öğretmenlerin aktif kullandığı fen laboratuvarı 
ve bilişim sınıfları bulunmaktadır. Öğrencilerimiz 
TÜBİTAK ve TEKNOFEST gibi ulusal ve ulusla-
rarası yarışmalara giriyor, kütüphane ve kitap 
kafelerde kitap konusundaki ihtiyaçlarını gide-
rebiliyor.  

İmam Hatip Proje Okulları 
En Çok Tercih Edilen Okullar Arasında Yerini Korudu
Liselere Geçiş Sınavının Ardından Tercih Sürecine Giren Öğrenci ve Velilerinin En Çok 
Araştırıp Teveccüh Gösterdiği Okullar Arasında İmam Hatip Proje Okulları Yer Aldı
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Merkezî yerleştirme sonuçlarına göre yetenek sı-
navıyla öğrenci alan okullara kayıt yaptırmaya 
hak kazanan adaylar ilan edildi, kesin 
kayıtlar 17-19 Temmuz’da yapıldı. 

Güzel sanatlar liseleri ve spor liseleri 
ile mûsikî, geleneksel ve çağdaş görsel 
sanatlar ve spor projesi/programı uygu-
layan Anadolu imam hatip liselerinin 9. 
sınıflarına öğrenci alınmasına ilişkin 10-
16 Temmuz tarihleri arasında yapılan 
yetenek sınavında başarılı olan öğrenci-
lerin yerleştirme sonuçları ilan edildi.

Bu kapsamda, merkezî yerleştirme so-
nucunda asıl listeden kayıt hakkı kaza-
nanlar, 17-19 Temmuz tarihleri arasında 
kesin kayıtlarını yaptırdı.

Boş kalan kontenjanlara merkezî birin-
ci yerleştirme sonuçlarına göre asıl ve 
yedek listeler 19 Temmuz, boş kalan 
kontenjanlara merkezi ikinci yerleştirme 
sonuçlarına göre asıl ve yedek listeler 
de 20 Temmuz’da ilan edildi.  

Merkezî birinci yerleştirme sonuçlarına 
göre kesin kayıtlar 20 Temmuz, merkezî 
ikinci yerleştirme sonuçlarına göre kesin 
kayıtlar da 21 Temmuz’da yapıldı.

Ek yerleştirme sürecinde boş kalan kon-
tenjanlar 7 Ağustos’ta ilan edildi. 

Bu kapsamda tercihler 7-11 Ağustos’ta alınmış 
olup 14 Ağustos’ta da boş kontenjanla-
ra yerleştirme sonuçları açıklandı.

Deprem bölgesine tanınan kontenjan 
kapsamındaki öğrenciler ve “Çocuklar 
İçin Özel Gereksinim Raporu” (ÇÖZ-
GER) kapsamındaki öğrenciler ise okul 
müdürlüklerince kendilerinden istenen 
belgelerle birlikte kayıt yaptıracakları 
okula giderek işlemlerini gerçekleştirdi.

Süreçler, e-Okul üzerinden takip edildi.

Yetenek Sınavıyla Öğrenci Alan Okullara Kesin Kayıtlar

Yetenek Sınavıyla Öğrenci Alan Okullara Kesin Kayıtlar 17-19 Temmuz’da Yapıldı
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Genel Müdürlüğümüz tarafından Anadolu 
imam hatip liseleri ve imam hatip ortaokulların-
da görev yapan öğretmenler ile temel eğitim ve 
ortaöğretim kurumlarında görev yapan din kül-
türü ve ahlak bilgisi öğretmenlerinin alan bilgisi 

ve öğretimi konusunda kişisel ve meslekî geli-
şimlerine katkı sağlamak, motivasyonlarını yük-
seltmek amacıyla düzenlenen 2023 Öğretmen 
Yaz Eğitim Etkinlikleri, 16 temada, 23 program 
olarak 15 Anadolu imam hatip lisesinin ev sa-
hipliğinde gerçekleştirildi. Anadolu imam hatip 
liseleri ve imam hatip ortaokullarında görev ya-
pan öğretmenler ile temel eğitim ve ortaöğretim 
kurumlarında görev yapan din kültürü ve ahlak 
bilgisi öğretmenlerinin kişisel ve mesleki gelişi-
mine katkı sağlayacak eğitimler, ilmi, manevi, 
edebi, kültürel, sanatsal ve mesleki gelişim ko-
nularını içeriyor.    

Öğretmenlerimizin akademik ve sosyal gelişim-
lerinin önemine değinen Genel Müdürümüz 
Mehmet Nezir Gül, “Öğrencilerimizin gelişim 
ve başarı seviyesi biz eğitimcilerin birikimleriyle 
doğru orantılıdır. Elimizde ne varsa öğrenciye 
ancak o kadarını verebiliriz. Öğrencilerimizin 
vizyon ve misyon kazanmasında en önemli ka-
rakter olan öğretmenlerimiz, bu tarz etkinliklerin 
olumlu etkilerini kendilerinden ziyade öğrencileri 
üzerinde göreceklerdir.” dedi.

Öğretmenlerin ellerinde medeniyet değerleri-
ni benimseyen, özgüven sahibi, yeniliğe açık 
ve geleneğine bağlı çok başarılı bir imam ha-
tip neslinin yeşerdiğini ifade eden Genel Müdür 
Gül, eğitime katılan öğretmenlere ve ev sahipli-
ği yapan okullara teşekkür etti. 

17-28 Temmuz 2023 tarihlerinde gerçekleştiri-
len etkinliklerde, öğretmenlerimizin Bilim ve Me-
deniyet Tarihi Okumaları, Edebiyat Okumaları, 
Felsefe ve Hikmet Okumaları, Fıkıh Okumaları, 
Fikir ve Hareket Öncüleri Okumaları, Gençlik 
Araştırmaları, Gönül Coğrafyası Okumaları, 
Hadis Okumaları, Hatırat Okumaları, Maarif 
Okumaları, Medya ve İletişim Okumaları, Siyer 
Okumaları, Şehir ve Kültür Okumaları, Tasavvuf 
ve İrfan Okumaları, Tefsir Okumaları ve Yöne-
ticilik Sanatı Okumaları temalarında belirlenen 
kitap ve makaleleri okumaları, müzakere etme-
leri, alan uzmanları ile bir araya gelerek tahlil-
lerde bulunmaları hedeflenmektedir.

On iki gün süren ve toplam 370 öğretmenin ka-
tıldığı etkinliklerde ilmî, manevî, edebî, kültürel, 
sanatsal ve meslekî gelişim üzerine okumalar, 
seminerler, konferans ve söyleşiler; sosyal, kül-
türel, sanatsal ve sportif etkinliklerle zenginleşti-
rilmiş programlar yer aldı. Öğretmen Yaz Eğitim 
Etkinlikleri gönüllü öğretmenlerimiz için kişisel 
ve mesleki gelişim fırsatları sunarak yaz tatilin-
de öğrenme, dinlenme ve yenilenme imkânları 
sağlandı.

2023 Öğretmen Yaz Eğitim Etkinlikleri

Genel Müdürlüğümüz Tarafından Öğretmenlere Yönelik Düzenlenen 2023 Öğretmen Yaz 
Eğitim Etkinlikleri, 16 Temada Gerçekleştirildi
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2023 ÖĞRETMEN YAZ EĞİTİM ETKİNLİKLERİ 
Sıra  İl/İlçe Etkinlik Merkezi Okul Etkinlik Teması Tarih 

1. Balıkesir-Bandırma Ali Öztaylan AİHL Tefsir Okumaları 17-28 Temmuz 
2023 

2. Çanakkale-Merkez Çanakkale AİHL Hadis Okumaları 17-28 Temmuz 
2023 

3. Nevşehir-Merkez Recep Tayyip Erdoğan AİHL Kelam Okumaları 17-28 Temmuz 
2023 

4. Samsun-Atakum Atakum AİHL Tasavvuf ve İrfan 
Okumaları 

17-28 Temmuz 
2023 

5. Sinop-Merkez Şehit Ömer Can Açıkgöz AİHL Felsefe ve Hikmet 
Okumaları 

17-28 Temmuz 
2023 

6. İzmir-Karşıyaka 
Şehit Prof. Dr. İlhan Varank 

AİHL 
Gençlik 

Araştırmaları 
17-28 Temmuz 

2023 

7. İzmir-Karşıyaka 
Şehit Prof. Dr. İlhan Varank  

AİHL 
Medya ve İletişim 

Okumaları 
17-28 Temmuz 

2023 

8. İzmir-Çiğli Çiğli Mehpare Yağcı AİHL Fıkıh Okumaları 17-28 Temmuz 
2023 

9. Rize-Güneysu Kaptan Ahmet Erdoğan AİHL Yöneticilik Sanatı 
Okumaları 

17-28 Temmuz 
2023 

10. Rize-Güneysu Kaptan Ahmet Erdoğan AİHL Fikir ve Hareket 
Öncüleri Okumaları 

17-28 Temmuz 
2023 

11. Bursa-Mudanya Mudanya AİHL Edebiyat 
Okumaları 

17-28 Temmuz 
2023 

12. Giresun-Merkez Giresun Nurettin Canikli AİHL Maarif Okumaları 17-28 Temmuz 
2023 

13. Yalova-Merkez Sabri Ekşinozlugil AİHL Hatırat Okumaları 17-28 Temmuz 
2023 

14. Çanakkale-Merkez Çanakkale AİHL Hadis Okumaları 17-28 Temmuz 
2023 

15. Zonguldak-Alaplı Alaplı AİHL Gönül Coğrafyası 
Okumaları 

17-28 Temmuz 
2023 

16. Zonguldak-Alaplı Alaplı AİHL Hatırat Okumaları 17-28 Temmuz 
2023 

17. Samsun-Atakum Atakum AİHL Tasavvuf ve İrfan 
Okumaları 

17-28 Temmuz 
2023 

18. Çanakkale-Biga Şehit İbrahim Ateş Kız AİHL Fikir ve Hareket 
Öncüleri Okumaları 

17-28 Temmuz 
2023 

19. Giresun-Merkez Giresun Nurettin Canikli AİHL Maarif Okumaları 17-28 Temmuz 
2023 

20. Trabzon-Ortahisar Trabzon Kız AİHL Tefsir Okumaları 17-28 Temmuz 
2023 

21. Rize-Merkez Şehit Erhan Dural Kız AİHL Şehir ve Kültür 
Okumaları 

17-28 Temmuz 
2023 

22.  Yalova-Merkez Zehra Ekşinozlugil Kız AİHL Bilim ve Medeniyet 
Tarihi Okumaları    

17-28 Temmuz 
2023 

23. Yalova-Merkez Zehra Ekşinozlugil Kız AİHL 
 Siyer Okumaları    17-28 Temmuz 

2023 
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Öğretmen Yaz Eğitim Etkinleri Zonguldak Alap-
lı Anadolu İmam hatip Lisesinin ev sahipliğinde 
Gönül Coğrafyası Okumaları ve Hatırat Oku-
maları ile devam etti.

2023 Yaz Etkinlikleri Hatırat Okumaları Sabri 
Ekşinozlugil AİHL’nin ev sahipliğinde katılımcılar 
İbrahim Müteferrika Kağıt Müzesini ziyaret etti.

2023 Yaz Etkinlikleri Edebiyat Okumaları Prog-
ramı, Mudanya İlçe Millî Eğitim Müdürü Suat To-
pal’ın katılımıyla Mudanya Anadolu İmam Hatip 
Lisesinin ev sahipliğinde düzenlendi.

2023 Yaz Etkinlikleri Fikir ve Hareket Öncüleri 
Okumaları, Çanakkale Biga Şehit İbrahim Ateş 
KAİHL’nin ev sahipliğinde gerçekleşti.

2023 Öğretmen Yaz Etkinlikleri kapsamındaki 
Hadis Okumaları, Çanakkale AİHL’nin ev sahip-
liğinde ÇOMÜ İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Nimetullah Akın’ın sunumları ile düzenlendi.

İstanbul Uluslararası Ahmet Erdoğan AİHL ve İs-
tanbul Bayrampaşa Aliya İzzetbegoviç KAİHL’nin 
ev sahipliğinde düzenlenen 2023 Yaz Etkinlikleri 
Öğrenci Arapça Okumaları, öğrencilerin katılım 
belgelerinin takdimi ile sona erdi.

2023 Öğretmen Yaz Etkinlikleri Maarif Okuma-
ları, Giresun Nurettin Canikli AİHL’nin ev sahip-
liğinde gerçekleşti.

2023 Öğretmen Yaz Etkinlikleri kapsamındaki 
Tasavvuf ve İrfan Okumaları, Samsun Atakum 
AİHL’nin ev sahipliğinde gerçekleşti. Samsun İl 
MEM Şube Müdürü Yaşar Tayyare etkinliğe katı-
larak öğretmenlerimizle sohbet etti.

2023 Öğretmen Yaz Etkinlikleri kapsamında-
ki Siyer, Bilim ve Medeniyet Okumaları, Yalova 
Zehra Ekşinozlugil Kız Anadolu İmam Hatip Lise-
sinde düzenlenen çeşitli etkinliklerle tamamlan-
dı.
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Talim ve Terbiye Kurulu Başkan Yardımcısı iken 
Din Öğretimi Genel Müdürü olarak görevlen-
dirilen Dr. Ahmet İşleyen, Genel Müdürlüğü-
müzde düzenlenen törenle görevi Mehmet Nezir 
Gül’den devraldı. 

Zor ve sorumluluğu ağır bir göreve geldiğine 

değinen Genel Müdürümüz Dr. Ahmet İşleyen, 
Din Öğretimi Genel Müdürlüğünde daha önce 
Daire Başkanı olarak görev yaptığını hatırlatarak 
“Genel Müdürlüğün görev ve sorumluluklarını, 
yapılan çalışmaları ve personelin büyük kısmını 
tanıyorum. Sizin dualarınız ve desteklerinizle bu 
zor görevin üstesinden geleceğiz inşallah. Yeni 

Genel Müdürlüğümüzde Devir Teslim Töreni

Din Öğretimi Genel Müdürü Olarak Görevlendirilen Dr. Ahmet İşleyen, Genel Müdürlüğümüzde 
Düzenlenen Törenle Görevi Mehmet Nezir Gül’den Devraldı
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bir sayfa açıyoruz ve Mehmet Nezir Gül hocamı-
zın bıraktığı yerden yolumuza devam edeceğiz. 
Kendisine bugüne kadar yapmış olduğu çalış-
malardan dolayı çok teşekkür ederim. Allah razı 
olsun.” şeklinde konuştu.

Yüce Mevla’nın Din Öğretimi Genel Müdürlüğü 
çatısı altında hayırlı işler yapmayı nasip ettiğini 
belirten Mehmet Nezir Gül, “İmam hatip ortao-
kulu, imam hatip lisesi, ilahiyat fakültesi öğren-
cilik yılları… 36 yıl önce başlayan İHL Meslek 
Dersleri/DKAB öğretmenliği ve yöneticilik serü-
veni…

Rabbimize hamd olsun.

2014 yılında Bakanlığımız merkez teşkilatında 
görev almak nasip oldu. Din Öğretimi Genel 
Müdürlüğünde Daire Başkanı olarak pek çok 
güzel çalışmayı hayata geçirmek nasip oldu. 
Ardından 2 yıl Hayat Boyu Öğrenme Genel 
Müdürü, 2 yıl Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmet-
leri Genel Müdürü olarak görev aldıktan sonra 
Ocak 2022 yılında Din Öğretimi Genel Müdürü 
olarak göreve başlamak nasip oldu. Bu süreçte 
öğrencilerimiz, öğretmenlerimiz, yöneticilerimiz 
ve velilerimiz için pek çok yeni hayırlı çalışmayı 
gerçekleştirmek nasip oldu.  

Ufku, ideali, heyecanı, huzuru, nezaketi, ihlası, 
samimiyeti, birlikte hareket etmeyi, vefayı, mut-
luluğu, şükrü, hüznü, sevinci paylaştık… 

Çalışma arkadaşlarımıza, okul yöneticilerimize, 
öğretmenlerimize, öğrencilerimize, velilerimize 
ve paydaşlarımıza teşekkür ediyorum. 

Değişik kademelerde görev almamı tensipleriy-
le uygun gören Sayın Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan başta olmak üzere Sayın bakan-
larımıza, Sayın Yusuf Tekin Bakanımıza şükranla-
rımı arz ediyorum. 

Cümleten hakkınızı helal ediniz. Allah’a emanet 
olunuz kıymetli çalışma arkadaşlarım. Rabbim 
yâr ve yardımcımız olsun.

Kişiler değişse bile her insanın bu ülke için ya-
pacak hayırlı işleri vardır. Din Öğretimi Genel 
Müdürlüğü için güzel ve bereketli işlerin devam 
edeceğine de eminim. Genel Müdürümüz Ah-
met İşleyen’e yeni görevinde başarılar diliyorum. 
Allah hepinizden razı olsun.” dedi.

Talim ve Terbiye Kurulu Başkanı Prof. Dr. Cihad 
Demirli ve TTKB Başkan Yardımcısı Dr. Hüseyin 
Korkut’un da katıldığı devir teslim töreninde Da-
ire Başkanlarımız ve personelimiz de bulundu.
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Din Öğretimi Genel Müdürlüğümüzce imam 
hatip okullarındaki başarılı örneklerin ve model 
uygulamaların tanıtılması ve yaygınlaştırılması 
amacıyla gerçekleştirilen Başarılı Örnekler Ser-
gisi’ne yapılan 244 başvurunun değerlendirme 
süreci tamamlandı. İmam hatip ortaokulları ve 
Anadolu imam hatip liselerinde yapılan başarılı 
örneklerin değerlendirildiği sergide 50 başarılı 
örnek belirlendi.

AR-GE ve Proje Uygulamaları, Değerler Eğiti-

mi, Kurumsal Kapasite ve Akademik Gelişim ile 
Kültür, Sanat ve Spor tematik alanından belirle-
nen başarılı örneklerin özet bilgilerinin yer aldığı 
Sergi Kitabı hazırlanması için çalışmalar başla-
tıldı. Ödül Töreninin ise imam hatiplerin yeniden 
açılışının yıl dönümü olan 17 Ekim’de yapılması 
planlandı.

Başarılı Örnekler Sergisi okul listesi için 

TIKLAYINIZ.

İmam Hatip Okulları Başarılı Örnekler Sergisi

İmam Hatip Okulları Başarılı Örnekler Sergisi’nde 50 Okul Belirlendi

https://dogmprojeler.meb.gov.tr/upload/basariliornek2023/50sonuc.pdf
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Genel Müdürlüğümüz tarafından Öğretmen Yaz 
Eğitim Etkinlikleri kapsamında koordine edilen 
ve İstanbul 29 Mayıs Üniversitesi İlahiyat Fakül-
tesi Öğretim Üyesi Dr. Fatih Çollak tarafından 
verilen Tashîh-i Hurûf İhtisas Eğitimi Özel Prog-
ramına Bakan Yardımcımız Sayın Nazif Yılmaz 
katıldı.     

81 ilimizden seçilen 85 öğretmenimizin katılı-
mıyla düzenlenen Tashîh-i Hurûf İhtisas Eğitimi 
Özel Programında, Bakan Yardımcımız Sayın 
Nazif Yılmaz örnek ders işleyişi hakkında bilgi 
vererek katılımcılar ile sohbet etti.

Genel Müdürlüğümüzce Kur’an-ı Kerim’in okun-
ması esnasında harflerin, mahreçlerine uygun 
olarak telaffuz edilmesi, Kur’an-ı Kerim tilave-

tinde tecvit kurallarının eksiksiz biçimde uygu-
lanması amacıyla 17 Temmuz-4 Ağustos 2023 
tarihleri arasında düzenlenen Tashîh-i Hurûf İh-
tisas Eğitimi Özel Programı, İstanbul Maltepe 
Şehit Mustafa Kaymakçı Anadolu İmam Hatip 
Lisesi ev sahipliğinde gerçekleştirildi.

İstanbul 29 Mayıs Üniversitesi İlahiyat Fakül-

tesi Öğretim Üyesi Dr. Fatih Çollak tarafından 
Anadolu imam hatip liseleri meslek dersleri/Din 
Kültürü ve Ahlak Bilgisi dersi öğretmenlerine yö-
nelik İstanbul Maltepe Şehit Mustafa Kaymakçı 
Anadolu İmam hatip Lisesinde 17 Temmuz-4 
Ağustos tarihleri arasında “Tashîh-i Hurûf İhtisas 
Eğitimi Özel Programı” düzenlendi.

Tashîh-i Hurûf İhtisas Eğitimi Özel Programı

Bakan Yardımcımız Sayın Nazif Yılmaz Tashîh-i Hurûf İhtisas Eğitimi Özel Programına Katıldı
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Din Öğretimi Genel Müdürlüğümüzün özgün 
projelerinden ‘’Evliya Çelebi Öğrenci Değişim 
Programı’’ öğrenci hareketliliği başladı. Evli-
ya Çelebi Öğrenci Değişim Programı; eğitim 
sisteminin hedefi olan “aklıselim, kalbiselim ve 
zevkiselim bireyler yetiştirilmesine” katkı sağla-
mayı amaçlayan, öğrencilerin ülkemizin tarihi 
ve kültürel zenginliklerinin farkına varması, farklı 
bölgelerin yaşam koşullarını daha yakından ta-
nıması, sosyokültürel açıdan birbirlerini tanıması 
ve kardeşlik duygularının gelişmesi, milli, mane-
vi ve insani değerlerle kuşanmasına yönelik bir 
öğrenci değişim programıdır.   

Seyyah Evliya Çelebi’nin ismi verilen değişim 
programıyla imam hatip okullarındaki öğrenci-
lerin eğitim öğretime devam ederken farklı yö-
releri sosyo-kültürel açıdan tanıması, tarihi ve 
kültürel miras bilinci kazanması amaçlanmakta-
dır. Böylece programa katılan pansiyonlu imam 
hatip okullarımız yapacakları projelerle eğitim 
öğretimin iyileştirmesine katkı sunmuş olacaktır.

Evliya Çelebi Öğrenci Değişim Programı;

• Öğrencilerin tarihi ve kültürel miras farkın-
dalığının artırılmasını,

• Farklı kültür çevrelerinde yetişmiş olan öğ-

rencilerin sosyo-kültürel açıdan birbirlerini 
tanımasını,

• Farklı kültürel yapılarla kardeşlik duyguları 
içinde bir arada yaşama bilincinin gelişme-
sini,

• Toplumsal sorumluluk ve gönüllülük faaliyet-
lerine katılımın artırılmasını,

• Okuma kültürünün geliştirilmesini,

• Öğrenci ve öğretmenlerin kişisel ve mesleki 
gelişimlerine katkı sağlamasını,

• Öğrencilerin bilimsel, sosyal, kültürel, sportif 
ve sanatsal faaliyetlere katılımının artırılma-
sını,

• Okul, yakın çevre ve paydaş iş birliğinin ar-
tırılmasını,

• Okullar arası iş birliklerinin geliştirilmesini,

• Öğrencilerin yazılı eser oluşturma konusun-
da tecrübe edinmesini,

• Öğretmenler arası tecrübe paylaşımının ar-
tırılmasını,

• Öğrenme süreçlerinin iyileştirilmesini,

• Yenilikçi fikir ve model uygulamaların yay-
gınlaştırılmasını hedeflemektedir. 

Evliya Çelebi Öğrenci Değişim Programı

Genel Müdürlüğümüz Örnek ve Model Uygulaması 
“Evliya Çelebi Öğrenci Değişim Programı” Tüm Yurtta Devam Etti
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Genel Müdürlüğümüz ile Akademi Lisan ve İlmî 
Araştırmalar Derneği iş birliğinde yürütülen, 
Arapça Öğretimi Geliştirme Projeleri kapsamın-
da gerçekleştirilen Arapça Öğretmen ve Öğren-
ci Eğitimleri Yaz Programları sertifika töreni ile 
sona erdi.

Anadolu imam hatip liselerindeki ve imam hatip 
ortaokullarındaki yabancı dil eğitimini iyileştir-
mek, bu okullarda okutulan Arapça ve Meslekî 
Arapça derslerinin öğretimini desteklemek ve 
bu dersleri okutan öğretmenlerimizin mesleki 
bilgi, beceri ve tutumlarını geliştirmek amacıy-
la 2022’de Akademi Lisan ve İlmî Araştırmalar 
Derneği iş birliğinde Arapça Öğretimi Geliştir-
me Projeleri başlatıldı. Proje kapsamında, öğret-
menlere yönelik Arapça Dil Becerileri Eğitimi ve 
Arapça Öğretimi Metodoloji Seminerleri eğitim-
leri, öğrencilere yönelik ise Arapça Dil Becerileri 
Eğitimleri düzenlendi. 

Arapça Dil Becerileri Öğretmen Eğitimlerin-
de, Arapça ve imam hatip lisesi Meslek Ders-
leri branşlarından toplam 164 öğretmene, dört 
kurdan oluşan 240 saatlik eğitim alma imkânı 
sunuldu. Eğitimlerin 126 saati çevrim içi olarak, 
144 saati ise yaz programı kapsamında yüz yüze 
gerçekleştirildi.  

Arapça ve Meslekî Arapça derslerini okutan öğ-
retmenlere yönelik gerçekleştirilen Arapça Öğ-
retimi Metodoloji Seminerleri kapsamında ise 
kelime öğretimi, dil kalıplarının kullanımı, YKS 

yabancı dil sınavına hazırlık, etkinlik temelli dil 
öğretimi, ölçme değerlendirme ve soru hazırla-
ma, gramer öğretimi gibi farklı başlıklarda 10 
seminerden oluşan 30 saatlik çevrim içi eğitim 
gerçekleştirildi. Arapça Dil Becerileri Öğrenci 
eğitiminde ise 81 ilden seçilen gönüllü 410 öğ-
renciye ücretsiz Arapça eğitimi alma imkânı su-
nuldu. 19 Aralık 2022’de başlayan ve çevrimiçi 
olarak gerçekleştirilen eğitimlerin sonunda yapı-
lan sınavda başarılı olan 33 öğrenciye yönelik 
yüz yüze yaz programı gerçekleştirildi. 

10-21 Temmuz tarihlerinde, Uluslararası Kaptan 
Ahmet Erdoğan Anadolu İmam Hatip Lisesi ve 
Aliya Izzetbegoviç Kız Anadolu İmam Hatip Lise-
sinin ev sahipliğinde İstanbul’da gerçekleştirilen 
Arapça Eğitimi Öğrenci Yaz Programı, eğitimi 
başarıyla tamamlayan öğrencilerin sertifikalarını 
almalarıyla tamamlandı. 3-21 Temmuz tarihle-
rinde Trabzon Mahmut Celaleddin Ökten Ana-
dolu İmam Hatip Lisesinde 59 öğretmenin katı-
lımıyla gerçekleştirilen Arapça Eğitimi Öğrenci 
Yaz Programı ise 22 Temmuz’da gerçekleştirilen 
sertifika töreni ve kapanış programı ile sona erdi. 

Arapça Dil Becerileri Yaz Programları

“Arapça Öğretmen ve Öğrenci Eğitimleri Yaz Programları” Sertifika Töreni ile Tamamlandı
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Genel Müdürlüğümüz tarafından Öğretmen Yaz 
Eğitim Etkinlikleri kapsamında koordine edilen 
ve İstanbul 29 Mayıs Üniversitesi İlahiyat Fakül-
tesi Öğretim Üyesi Dr. Fatih Çollak tarafından 
icra edilen Tashîh-i Hurûf İhtisas Eğitimi Özel 
Programı, Daire Başkanı Abdülhalik Baş’ın ka-
tılımıyla sona erdi.

Genel Müdürlüğümüzce Kur’an-ı Kerim’in okun-
ması esnasında harflerin mahreçlerine uygun 
olarak telaffuz edilmesi, Kur’an-ı Kerim tilavetin-
de tecvit kurallarının eksiksiz biçimde uygulan-

ması amacıyla 17 Temmuz - 4 Ağustos 2023 
tarihleri arasında düzenlenen Tashîh-i Hurûf 
İhtisas Eğitimi Özel Programı, İstanbul Maltepe 
Şehit Mustafa Kaymakçı Anadolu İmam Hatip 
Lisesinde gerçekleştirildi.

Anadolu imam hatip liseleri ve imam hatip orta-
okullarında görev yapan öğretmenlerimizin bu-
lunduğu 81 ilimizden seçilen 85 öğretmenimizin 
katılımıyla düzenlenen Tashîh-i Hurûf İhtisas Eği-
timi Özel Programı kapanış töreni ile sona erdi.

Tashîh-i Hurûf İhtisas Eğitimi Özel Programı

Tashih-İ Huruf İhtisas Eğitimi Özel Programı, İstanbul Maltepe Şehit Mustafa Kaymakçı 
Anadolu İmam Hatip Lisesinde Gerçekleştirildi
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Genel Müdürlüğümüz ERASMUS+ KA121 Okul 
Eğitimi alanında 2022-2027 yılları için “Eras-
mus+ Programı Ana Eylem 1: Bireylerin Öğ-
renme Hareketliliği” kapsamında konsorsiyum 
koordinatörü olarak Ulusal Ajans tarafından 
akredite edildi ve desteklendi. 2022 yılı progra-
mı için hareketliliklere TEKNOFEST ve TÜBİTAK 
yarışmalarında 2021 yılında Türkiye düzeyinde 
ödül alan 20 Anadolu imam hatip lisesi dâhil 
edildi. Hareketlilikler öğretmenler için “İşbaşı 
Gözlem” ve öğrenciler için “Kısa Dönem Grup 
Hareketliliği” şeklinde yürütül-
dü.

2023 yılında, 20 imam hatip 
okulu için öğrenci ve öğret-
menlere yönelik hareketlilikler 
sağlıklı bir şekilde başarı ile 
gerçekleştirildi. Gerçekleştiri-
len hareketlilikler ile ilgili görüş 
paylaşımları, değerlendirme-
ler ile katılımda bulunulan ve 
gözlemlenen başarılı uygula-
maların ele alındığı çevrim içi 

toplantı Genel Müdürlüğümüz Araştırma, Ge-
liştirme ve Projeler Daire Başkanı Uğur Tecir’in 
yönetiminde gerçekleştirildi.

ERASMUS+ Okul Eğitimi Akreditasyonu Hare-
ketlilikleri Değerlendirme Toplantısında hareket-
liliklerde yer alan okul müdürleri, öğretmen ve 
öğrencilerimizin görüş ve önerileri alındı. Okul 
müdürü, öğretmen ve öğrenci görüş ve öneri-
lerinin alındığı toplantı önümüzdeki yıllarda da 
hareketliliklerin başarı ile sürdürülmesine yöne-
lik dilek ve temenniler ile sonlandırıldı.

ERASMUS+ Okul Eğitimi Akreditasyonu Hareketlilikleri 
Değerlendirme Toplantısı Gerçekleştirildi
ERASMUS+ Okul Eğitimi Akreditasyonu 2022 Yılı Programlaması Kapsamında Gerçekleştirilen 
Hareketliliklere Yönelik Değerlendirme Toplantısı Yapıldı
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Millî Eğitim Bakan Yardımcısı Sayın Nazif Yılmaz, 
Genel Müdürlüğümüzü ziyaret ederek görevine 
yeni başlayan Genel Müdürümüz Ahmet İşle-
yen’e hayırlı olsun temennisinde bulundu. 

Bakan ve Bakan Yardımcılarının sorumluluğun-
daki birimlerin yeniden belirlenmesiyle Destek 
Hizmetleri Genel Müdürlüğü, Hukuk Hizmetleri 
Genel Müdürlüğü ile Özel Eğitim ve Rehberlik 
Hizmetleri Genel Müdürlüğü birimlerinin yanı 

sıra Din Öğretimi Genel 
Müdürlüğünden de sorum-
lu olan Bakan Yardımcısı 
Sayın Nazif Yılmaz, Genel 
Müdürlüğümüzü ziyaret ede-
rek görevine 19 Temmuz’da 
başlayan Genel Müdürümüz 
Ahmet İşleyen’e hayırlı olsun 
temennisinde bulundu, isti-
şare ve değerlendirme top-
lantısı yaptı.

Ziyaret ve toplantıda Bakan 
Yardımcısı Sayın Nazif Yıl-
maz ve Din Öğretimi Genel 
Müdürümüz Ahmet İşleyen’e; 

Araştırma-Geliştirme ve Projeler Daire Başkanı 
Uğur Tecir, Eğitim Ortamlarının ve Öğrenme 
Süreçlerinin Geliştirilmesi Daire Başkanı İhsan 
Erkul, İzleme ve Değerlendirme Daire Başkanı 
Mustafa Yıldız, Öğrenci İşleri ve Sosyal Etkinlik-
ler Daire Başkanı Oğuzhan Özkan, Uluslararası 
Eğitim ve Öğretim Daire Başkanı Yusuf Akbaş 
ile Bakan Yardımcısı Özel Kalemi Musa Aktaşın 
eşlik etti.

Bakan Yardımcımız Sayın Nazif Yılmaz’ın 
Genel Müdürlüğümüze Ziyareti
MEB Bakan Yardımcımız Sayın Nazif Yılmaz,  Görevine Yeni Başlayan Genel Müdürümüz 
Ahmet İşleyen’e Hayırlı Olsun Ziyaretinde Bulundu
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Mamak İlçesi İmam Hatip Okul Müdürleriyle Toplantı

Genel Müdürümüz Ahmet İşleyen, 

Mamak’taki İmam Hatip Okulu Müdürleriyle Bir Araya Geldi

Mamak Anadolu İmam Hatip Lisesini ziyaret 
eden Genel Müdürümüz Ahmet İşleyen, bu ilçe-
deki İmam hatip okulu yöneticileriyle bir değer-
lendirme toplantısı gerçekleştirdi.     

Genel Müdürümüz Ahmet İşleyen’in yaptığı top-
lantıya, Mamak İlçe Millî Eğitim Müdürü Elif Öz-
bek, Ankara İl Millî Eğitim Müdürlüğü Din Öğre-
timinden Sorumlu Şube Müdürü Selman Ekici ve 
Mamak ilçesindeki imam hatip okulu müdürleri 
katıldı. Toplantıda bilgilendir-
me ve değerlendirme yapıldı.

Toplantıya katılan yönetici-
lerden, okulların eğitim sü-
reçleri ve öğrencilerin sınav 
başarıları hakkında bilgi alan 
Ahmet İşleyen, çözüm odaklı 
ilerleyen toplantıda yönetici-
lerin istek, talep ve önerilerini 
tek tek dinledi. Yöneticileri-
mize ve öğretmenlerimize öz-
verili çalışmalarından dolayı 
teşekkür eden Genel Müdü-
rümüz Ahmet İşleyen, “Geç-
mişten bugüne kadar din öğ-

retimi her zaman özverili ve 
fedakâr olmayı gerektirmiştir. 
Hedeflerimize ve amacımıza 
baktığımızda sizlerden ilerle-
yen zamanlarda da aynı öz-
veriyi bekliyorum.” dedi.

İmam hatip okullarında te-
mel İslam bilimleri öğretimi-
nin yanında matematik ve fen 
bilimleri derslerinde de çok 
kaliteli bir eğitim verildiğine 
değinen Genel Müdürümüz, 
“Bunu öğrencilerimizin katıl-
dıkları ulusal ve uluslararası 
yarışmalar ile sınav sonuçla-
rına bakarak görebiliyoruz. 

Özellikle imam hatip ortaokullarında bu eğitimi 
alan öğrencilerimizin Anadolu imam hatip lise-
lerine devam etmesini teşvik etmeliyiz.” dedi.

İmam hatip okullarının kültürümüz için haya-
ti önem taşıdığına değinen Genel Müdürümüz 
Ahmet İşleyen, toplantıya katılan tüm yönetici-
lere teşekkür ederek, çalışmalarında başarılar 
diledi.
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Anadolu imam hatip liseleri ve imam hatip or-
taokullarında görev yapan öğretmenler ile diğer 
eğitim kurumlarında görev yapan din kültürü ve 
ahlak bilgisi öğretmenlerine yönelik gerçekleşti-
rilen “Öğretmen Yaz Eğitim Etkinlikleri” tamam-
landı.     

Öğretmenlerimizin motivasyonlarını yükseltmek, 
kişisel ve mesleki gelişimlerine katkı sağlamak 
amacıyla Genel Müdürlüğümüz tarafından 
2015 yılında başlatılan Öğretmen Yaz Eğitim Et-
kinlikleri, 17-28 Temmuz 2023 tarihlerinde, 15 
AİHL’nin ev sahipliğinde gerçekleştirildi. Bilim ve 
Medeniyet Tarihi Okumaları, Edebiyat Okuma-
ları, Felsefe ve Hikmet Okumaları, Fıkıh Oku-
maları, Fikir ve Hareket Öncüleri Okumaları, 
Gençlik Araştırmaları, Gönül Coğrafyası Oku-
maları, Hadis Okumaları, Hatırat Okumaları, 
Maarif Okumaları, Medya ve İletişim Okumala-
rı, Siyer Okumaları, Şehir ve Kültür Okumaları, 
Tasavvuf ve İrfan Okumaları ile Tefsir Okumaları 
olmak üzere 15 farklı temada gerçekleştirilen 
etkinliklere farklı branşlardan 364 öğretmen ka-
tıldı.

Etkinliklerde, Genel Müdürlüğümüzce belirlenen 
ve katılımcılara ulaştırılan kitapların okunması ve 
müzakere edilmesi, söyleşiler, kurum ziyaretleri, 
geziler gibi farklı ilmî, manevi, sosyal, kültürel, 
sanatsal ve sportif faaliyetlerle öğretmenlerimi-
zin tatil dönemini verimli bir şekilde geçirmeleri 
sağlandı.
Balıkesir Bandırma Ali Öztaylan AİHL
Bursa Mudanya AİHL 
Çanakkale Biga Şehit İbrahim Ateş Kız AİHL
Çanakkale Merkez Çanakkale AİHL
Giresun Merkez Nurettin Canikli AİHL 
İzmir Çiğli Mehpare Yağcı AİHL 
İzmir Karşıyaka Şehit Prof. Dr. İlhan Varank AİHL 
Rize Güneysu Kaptan Ahmet Erdoğan AİHL
Rize Merkez Şehit Erhan Dural Kız AİHL 
Samsun Atakum AİHL
Sinop Merkez Şehit Ömer Can Açıkgöz AİHL 
Trabzon Ortahisar Trabzon Kız AİHL 
Yalova Merkez Sabri Ekşinozlugil AİHL 
Yalova Merkez Zehra Ekşinozlugil Kız AİHL
Zonguldak Alaplı AİHL’nin ev sahipliğinde ger-
çekleştirilen programlar 28 Temmuz 2023 tari-
hindeki kapanış töreni ile sona erdi.

Öğretmen Yaz Eğitim Etkinlikleri

Öğretmen Yaz Eğitim Etkinlikleri, 17-28 Temmuz 2023 Tarihlerinde, 
15 AİHL’nin Ev Sahipliğinde Gerçekleştirildi
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Genel Müdürümüz Ahmet İşleyen’in 
başkanlığında, illerin din öğretimin-
den sorumlu müdür yardımcıları 
/ şube müdürlerinin katılımıyla 1 
Ağustos’ta yapılan çevrim içi toplan-
tıda, Daire Başkanlarımız Abdulha-
lik Baş, İhsan Erkul, Mustafa Yıldız, 
Oğuzhan Özkan, Uğur Tecir ve Dr. 
Yusuf Akbaş kendi alanları hakkın-
da konuşmalar yaparak katılımcıları 
bilgilendi.     

Genel Müdürümüz Ahmet İşleyen; 
okul ve pansiyon durumları, Genel 
Müdürlüğümüz tarafından yürütülen projeler, 
yarışmalar ve organize edilen sosyal faaliyetler 

ile imam hatip okullarının veri-
leri hakkında bilgi aldı ve de-
ğerlendirmelerde bulundu.

Çocuklarımız bizim geleceği-
mizdir, diyen Genel Müdürümüz 
Ahmet İşleyen, “Şu an bize ema-
net olan her şey bizim çocukla-
rımıza mirasımızdır. Çocukları-
mızın gelenek ve göreneklerine 
bağlı yaşaması ve kültürümüzün 

bozulmadan gelecek nesillere aktarılması için 
imam hatip ailesi olarak özellikle bize büyük gö-
revler düşüyor. Mirasımıza ve geleceğimize sa-

hip çıkmalıyız.” dedi.

Din öğretiminin kazandığı iv-
menin bundan sonra da devam 
edeceğine değinen Genel Mü-
dürümüz, “Din öğretimindeki 
talep ve başarı giderek artıyor 
lakin bizim hedeflerimiz çok 
daha ileride. Gereken arzı ve 
verimi sağlamak için elimizden 
geleni yapmalıyız.” dedi.

Toplantı, soru cevap faslından 
sonra sona erdi.

Din Öğretiminden Sorumlu Şube Müdürleriyle Toplantı

Genel Müdürümüz Ahmet İşleyen, İllerin Din Öğretiminden Sorumlu Şube Müdürleriyle 
Toplantı Gerçekleştirdi



44Yıl: 7  Sayı: 22  Temmuz-Eylül 2023

İstanbul Sabancı Öğretmenevinde gerçekleşti-
rilen toplantıda öğretmenlerle bir araya gelen 
Millî Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, eğitim öğretim 
süreçlerinde alacakları kararlara öğretmenleri 
dâhil etmek istediklerini belirterek bu nedenle 
öğretmenlerle bir araya geldiklerini hatırlattı.

Öğretmenlerle dertleşmek ve sahada karşılaşı-
lan sorun alanlarıyla ilgili konularda istişareler-
de bulunmak için sık sık bir araya geleceklerini 
ifade eden Bakan Tekin, öğretmenlerden gelen 
görüş ve önerileri memnuniyetle değerlendire-
ceklerini söyledi.

Bakan Tekin, toplantıda yapamayacakları bir şey 
için vaatte bulunmadıklarını ve bundan sonra da 
bulunmayacaklarını, ancak söz verdikleri bir ko-

nuyu da mutlaka yerine getirmek için gece gün-
düz çalışacaklarını vurguladı.

Bakanlık olarak yeni dönemde eğitim politika-
larına yön verecek bir dizi çalışma başlattıklarını 
kaydeden Bakan Tekin, bugün Özel Öğretim Ku-
rumları Yönetmeliği’nde bir değişiklik yaptıkları-
nı hatırlatarak öğretmen yetiştirme sürecinden 
ortaöğretime, mesleki eğitimden eğitim öğretim 
ortamlarının geliştirilmesine bir dizi çalışmanın 
içinde olduklarını ifade etti.

Bakan Tekin, toplantıya katılan öğretmenlere söz 
vererek eğitim alanındaki görüş, öneri ve bek-
lentilerini dinledi.

Öğretmenler Odası Buluşmaları

Millî Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, “Öğretmenler Odası Buluşmaları” Kapsamında İstanbul’da 
Düzenlenen Programda Öğretmenlerle Bir Araya Geldi
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31 Temmuz - 4 Ağustos 2023 
tarihlerinde İstanbul Zübeyde 
Hanım Hizmet İçi Eğitim Ensti-
tüsünde gerçekleştirilen Hafızlık 
ve Hafızlık Sonrası Eğitim Süreç-
leri Kursu, Bakan Yardımcımız 
Dr. Nazif Yılmaz’ın konuşması 
ile tamamlandı.     

Genel Müdürlüğümüzce Örgün 
Eğitimle Birlikte Hafızlık Pro-
jesi uygulayan proje/program 
imam hatip ortaokulu hafızlık 
koordinatörlerinin hafızlık ve hafızlık sonrası eği-
tim süreçleri hakkında bilgi ve becerilerini arttır-

mak amacıyla 5 gün süreyle “Hafızlık ve Hafızlık 
Sonrası Eğitim Süreçleri Kursu” düzenlendi.

Kursun açılış programın-
da Daire Başkanı İhsan 
Erkul, Genel Müdürlü-
ğümüz personelinden 
Zeynep Olgun, Bahattin 
Güneyin ve Ahmet Turan 
katılım sağladı.

Kurs programının de-
vamında; Diyanet İşleri 
Başkanlığı Mushafları İn-

celeme ve Kıraat Kurulu Üyeleri Sedat Aydınlı ve 
Fatih Okumuş, Diyanet İşleri Başkanlığı Rehber-
lik ve Teftiş Başkanlığı Başmüfettişi Mustafa Asım 
Coşkun, Bursa Uludağ Üniversitesi İlahiyat Fa-
kültesi Öğretim Görevlisi Prof. Dr. Mehmet Emin 
Ay, Marmara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Öğ-
retim Görevlileri Prof. Dr. Ömer Çelik ve Prof. 
Dr. Murat Sülün, Karamanoğlu Mehmetbey Üni-
versitesi İslami İlimler Fakültesi Öğretim Görev-
lisi Doç. Dr. Mustafa Başkonak, Ankara Sosyal 
Bilimler Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Öğretim 
Görevlisi Abdülaziz Şeker, Sakarya Akyazı Müf-
tülüğü Şube Müdürü Mustafa Sabri Akmanşen, 
Rehberlik Öğretmeni Bedir Yaman, Kur’an Kur-
su Öğreticileri Fatmagül Berkez ve İbrahim Akan 
sunumlarını gerçekleştirdiler.

Kurs programı Bakan Yardımcısı Dr. Nazif Yıl-
maz’ın konuşması ile tamamlandı.

Hafızlık ve Hafızlık Sonrası Eğitim Süreçleri Kursu

Bakan Yardımcısı Sayın Nazif Yılmaz’ın Katılımıyla Hafızlık ve Hafızlık Sonrası Eğitim 
Süreçleri Kursu Tamamlandı
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Kırıkkale’deki sivil toplum kuruluşları ile bir ara-
ya gelen Ahmet İşleyen daha sonra Yeşil Vadi 
Musa Saydam Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
Uygulama Otelinde düzenlenen “2023 Eğitim 
Verileri” konusunda değerlendirme toplantısına 
katıldı. Kırıkkale İl Millî Eğitim Müdürü Hayati 
Telefoncu’dan kentteki imam hatip ortaokulları 
ve imam hatip liselerine yönelik bilgi alan Genel 
Müdürümüz değerlendirmelerde bulundu.

Akademik ve Mesleki Başarılarda Öne Çık-
mak İstiyoruz

Sivil toplum kuruluşlarının temsilcilerinin görüş 
ve önerilerini dikkatle dinleyen Genel Müdür 
İşleyen,  İmam hatip okullarıyla ilgili olarak öğ-
rencilere akademik ve mesleki anlamda başarı-
lar kazandırmak istediklerini ve buna yönelik yurt 
genelinde önemli hizmetler verdiklerini söyledi.

Genel Müdürümüz Ahmet İşleyen daha sonra 
ilçe millî eğitim müdürleri ve imam hatip okulla-
rının yöneticileriyle toplantı düzenledi.

Toplantının ardından açıklamalarda bulunan İş-
leyen, okullarla ilgili önemli görüşmeler sağla-
dıklarını belirterek, “Bizler yöneticilerimizle, okul 
müdürlerimizle ve öğretmenlerimizle yeni dönem 
için buluşmak ve bir araya gelerek eğitim öğre-
tim döneminde gündeme gelebilecek sorunları 

şimdiden çözmek istiyoruz. Öte yandan yönetici 
arkadaşlarımızla sahada karşılaştıkları sorunla-
rı ve bu sorunlara yönelik çözüm önerilerini de 
masaya yatırma fırsatımız oldu. Din Öğretimi 
Genel Müdürlüğü olarak bizler de yöneticileri-
mizle beklentilerimizi paylaştık. Hem sivil toplum 
kuruluşları hem de yönetici arkadaşlarımızla bir 
arada olmamız hepimize önemli kazanımlar 
sağlamış oldu.” dedi.

Din Öğretimi Genel Müdürlüğü Olarak Yurt 
Genelinde Çok Kapsamlı Çalışmalar Yürü-
tüyoruz

Genel Müdürümüz Dr. Ahmet İşleyen’in, Kırıkkale Ziyareti

Kırıkkale’yi Ziyaret Eden Genel Müdürümüz Ahmet İşleyen; 
Eğitim Yöneticileri ve Sivil Toplum KuruluşuTemsilcileriyle Bir Araya Geldi
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Yabancı dil eğitimi çalışmalarından hafızlık 
projelerine, akademik ve mesleki çalışma-
lardan sportif etkinliklere kadar yarışmalar, 
yayınlar ve okul içi etkinliklerle geniş bir 
eğitim öğretim hizmeti verdiklerini belirten 
Genel Müdürümüz Ahmet İşleyen, “Kültür 
sanattan, edebiyattan, tiyatrodan, şiirden 
tutun da yapay zekâya, robotik kodlamaya 
kadar pek çok alanda yürüttüğümüz çalış-
malar var. Burada önemli olan, okullarımız-
da öğrencilerimizi yetenekleri doğrultusun-
da bu projelerle buluşturmaktır. Derdimiz 
okullarımızdaki öğrencilerimizi her alanda 
yetiştirmeye çalışmaktır. Burada her detayı 
görüşme ve değerlendirme fırsatımız oldu. Mes-
lektaşlarımızın sürece önemli katkılar sağlaya-

cağına inanıyoruz. Bundan böyle eğitim öğre-
timle ilgili mesleki olarak okullara yönelik saha 

ziyaretlerine ve çalıştaylarımıza devam edeceğiz. 
Böylelikle öğrencilerimize hem akademik hem 
de mesleki anlamda başarı ve kazanımlar sağ-

lamış olacağız.” dedi.

Genel Müdürümüz ele alınan 
görüşmelerle ilgili bir değer-
lendirme raporu hazırlaya-
caklarını da sözlerine ekledi.

Toplantıya, Öğrenci İşleri ve 
Sosyal Etkinlikler Daire Baş-
kanımız Oğuzhan Özkan, 
Özel Kalem Müdürümüz 
Mehmet Durmaz ve Kırıkkale 
Müftüsü Hasan Hayri Yaşar’ın 
yanı sıra İl Millî Eğitim Müdür 
Yardımcısı Serkan Akpınar, 

Din Öğretimi Şube Müdürü Bülent İçbudak ve 
diğer davetliler katıldı.
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2023-2024 eğitim - öğretim yıllına yetiştirilmesi 
planlanan 54 derslikli ek bina inşaatını Öğren-
ci İşleri ve Sosyal Etkinlikler Daire Başkanımız 
Oğuzhan Özkan, Ankara İl Millî Eğitim Müdü-
rü Harun Fatsa ve Ankara İl Millî Eğitim Müdür 
Yardımcısı Dr. Ahmet Hakan Mutlu ile yerinde 
inceleyen Dr. Ahmet İşleyen, proje ve süreç hak-
kında Okul Müdürü Kadir Çıraklıoğlu’ndan da 
bilgi aldı.

Akademik başarılarının yanı sıra sosyal ve kültü-
rel başarılarından dolayı imam hatip okullarının 
yoğun talep gördüğünü ifade eden Dr. Ahmet 
İşleyen, bu talebe cevap vermek ve imam hatip 

okullarının yakaladığı bu başarıyı devam ettire-
rek daha da artırmak için gereğini yaptıklarını 
söyledi.

Öğrencilerimizin Daha İyi ve Daha Rahat 
Eğitim Görmeleri Bizim İçin Önemli

İmam hatip okullarının ülkemiz ve kültürümüz 
için çok önemli olduğuna belirten İşleyen, “Daha 
fazla öğrencinin ailemize katılması ve imam ha-
tip okullarında gördükleri eğitimle geleceğimizin 
ayakları yere basan mimarları olması için elimiz-
den geleni yapıyoruz. Öğrencilerimizin daha iyi 
ve daha rahat eğitim görmeleri bizim için önem-
li.” dedi.

Genel Müdürümüz Dr. Ahmet İşleyen, 
Kapasitesi Artırılan Tevfik İleri AİHL’yi Ziyaret Etti
Genel Müdürümüz Dr. Ahmet İşleyen, Ankara Tevfik İleri Anadolu İmam Hatip Lisesini 
Ziyaret Ederek Yapımı Devam Eden 54 Derslikli Ek Bina İnşaatını Yerinde İnceledi 
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Göreve geldikten sonra ilk zi-
yaretini Kırşehir’e gerçekleş-
tiren Genel Müdürümüz Dr. 
Ahmet İşleyen, sivil toplum 
kuruluşu temsilcileri ve eğitim 
yöneticileri ile bir araya geldi.     

Genel Müdürümüz Ahmet İş-
leyen, Öğrenci İşleri ve Sos-
yal Etkinlikler Daire Başkanı 
Oğuzhan Özkan ve Özel Ka-
lem Müdürü Mehmet Durmaz 
ile birlikte Kırşehir’i ziyaret 
etti.

Kırşehir Valisi Hüdayar Mete 
Buhara’yı makamında ziya-
ret eden Genel Müdürümüz 
Ahmet İşleyen daha sonra 
İl Millî Eğitim Müdürü Metin 
Alpaslan, İl Müftüsü Mehmet 
Yaman, İl Millî Eğitim Müdür 
Yardımcısı Yüksel Yılmaz ve 
ilçe millî eğitim müdürlerinin 
katılımıyla imam hatip ortao-
kulu ve imam hatip lisesi mü-
dürleri ile bir toplantı gerçek-
leştirdi.

Düzenlenen toplantıda Kırşehir’deki imam ha-
tip ortaokulları ile Anadolu imam hatip lisele-

rinin eğitim durumunun ge-
nel değerlendirilmesi, 2023 
- 2024 eğitim ve öğretim yılı 
hazırlıkları ile ilgili istişareler-
de bulunuldu. Genel Müdür 
İşleyen ilçe müdürleri ve okul 
müdürlerinin görüş, öneri ve 
taleplerini aldı.

Kırşehir İl Millî Eğitim Müdür-
lüğünü ziyaret eden Genel 
Müdürümüz Ahmet İşleyen 
daha sonra Abdülkadir Öz-
can Anadolu İmam Hatip 
Lisesinde incelemelerde bulu-

narak Kırşehir’deki ziyaretlerini tamamladı.

Genel Müdürümüz Dr. Ahmet İşleyen’in Kırşehir Ziyareti

Genel Müdürümüz Dr. Ahmet İşleyen, Kırşehir Ziyareti Kapsamında Sivil Toplum Kuruluşu 
Temsilcileri ve Eğitim Yöneticileri ile Bir Araya Geldi    
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2023 YKS Şampiyonları Ödül Töreni, Üsküdar 
Belediyesinin katkılarıyla YKS’de ilk 100’e giren 
6 farklı şehirden öğrencilerin katılımıyla TİMAV ( 
Türkiye İmam Hatipliler Vakfı) tarafından organi-
ze edildi.  Gerçekleştirilen törene TİMAV Genel 
Başkanı ve yönetim kurulu üyeleri, Üsküdar Be-
lediye Başkan Yardımcısı, Millî Eğitim Bakanlığı 
(MEB) Din Öğretimi Genel Müdürlüğümüz Eği-
tim Ortamlarının ve Öğrenme Süreçlerinin Ge-
liştirilmesi Daire Başkanı İhsan Erkul, Üsküdar 
İlçe Millî Eğitim Müdürü Semih Durmuş, öğren-
ciler, velileri ve okul idarecileri katıldı.

Törende konuşan TİMAV Genel Başkanı Sami 
Bayrakcı, imam hatipli gençlere gösterdikleri 

üstün başarıyla kendilerine yaşattıkları onurdan 
dolayı teşekkür etti. Gençlerin bu başarılarının 
artarak devam edeceğine olan inançlarını dile 
getiren Bayrakcı, gençlere imam hatipli olmanın 
ayrıcalığını bir ömür yaşayarak tecrübe edecek-
lerini, bu ayrıcalığın hem büyük bir onur vesile-
si hem de büyük bir sorumluluk olduğunu dile 
getirdi. İlk defa gerçekleştirdikleri YKS Şampi-
yonları Ödül Törenini geleneksel hale getirmeyi 
planladıklarını söyleyen Bayrakcı, imam hatip li-
selerinin ortaöğretimde kapladığı yüzdelik alan-
dan çok daha fazla başarı yüzdesi elde ettikleri-
nin altını çizdi.

MEB Din Öğretimi Genel Müdürlüğümüz Eğitim 
Ortamlarının ve Öğrenme Süreçlerinin Geliştiril-
mesi Daire Başkanı İhsan Erkul, imam hatiplerin 
akademik başarısının her yıl arttığını söyleyerek 
bu başarıda emeği geçen herkese teşekkür etti. 
YKS’de derece yapan öğrenciler için düzenlenen 
bu törenin çok anlamlı olduğunu ifade eden ve 
organizasyon için TİMAV’a teşekkür eden Erkul, 
imam hatip öğrencilerinin bu tür organizasyon-
larla moral ve motivasyonlarının yükseldiğine 
dikkat çekti.

Tören İstanbul, Konya, Bursa, İzmit, Samsun ve 
Mersin’den dereceye giren öğrencilere hediye-
lerin takdim edilmesinin ardından toplu fotoğraf 
çekimiyle sona erdi.

2023 YKS’de İlk 100’e Giren 
Anadolu İmam Hatip Liseli Öğrenciler Ödüllendirildi
Yükseköğretim Kurumları Sınavı’nda (YKS) Türkiye Genelinde İlk 100 Giren AİHL 
Öğrencileri, TİMAV Tarafından İstanbul’da Ödüllendirildi
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2023-2024 eğitim öğretim yılında 
Yoğunlaştırılmış Yabancı Dil Prog-
ramı kapsamına alınan imam ha-
tip ortaokullarının yöneticileri ile 9 
Ağustos 2023 günü çevrim içi bilgi-
lendirme toplantısı gerçekleştirildi.     

Yoğunlaştırılmış Yabancı Dil Prog-
ramı’na yeni dâhil edilen okulların 
yöneticileri ile çevrim içi gerçekleşti-
rilen bilgilendirme toplantısına Eği-
tim Ortamları ve Süreçlerinin Geliş-
tirilmesi Daire Başkanı İhsan Erkul 
da katıldı. Yapılan toplantıda Erkul, 
okul yöneticilerine programın amacı, vizyonu ve 
hedeflerinden bahsederek yabancı dilde aracı 
dilsiz eğitim metodunun önemini vurguladı. Yo-
ğunlaştırılmış Yabancı Dil Programı’nın merkezi 
koordinasyonla başarı ile devam ettiğini ifade 
eden Erkul her geçen gün okullarımızdaki eği-
tim kalitesinin katlanarak artığını ve beraberinde 
okulların bir cazibe merkezi haline geldiğini söy-
ledi. Yoğunlaştırılmış Yabancı Dil Programı’nın 
erken yaşta yabancı dil öğreniminin doğru ad-
resi olduğunu belirten Erkul, bu süreçte okullar 
arası iletişimlerin, tecrübe paylaşımlarının ve or-

tak çalışmaların sürdürülmesinin programın ba-
şarısındaki en önemli unsurlar olduğunu ifade 
etti.

Yoğunlaştırılmış Yabancı Dil Programı Koor-
dinatörü Aysun Mete ise programın kapsamı, 
yürütülecek faaliyetler, izleme değerlendirme 
çalışmaları, projeler ve diğer uygulamalar hak-
kında bilgi verdi. 2023-2024 eğitim öğretim yılı 
başlamadan önce okulların yapacağı hazırlık 
çalışmalarından bahsederek bu süreçte koordi-
nasyon halinde çalışmaların yürütüleceğini ifade 
etti.

Yoğunlaştırılmış Yabancı Dil Programı

Yoğunlaştırılmış Yabancı Dil Programı Uygulayan Okulların İdarecilerine Bilgilendirme 
Toplantısı Yapıldı
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Genel Müdürümüz Dr. Ahmet İşleyen, Keçiören 
özelinde yapılan imam hatip okulları değerlen-
dirme toplantısında ilçe eğitim yöneticileri ve 
okul müdürleriyle bir araya geldi.     

Şehit Ahmet Özsoy Kız Anadolu İmam Hatip Li-
sesinde gerçekleştirilen toplantıda İlçe Millî Eği-
tim Müdürü Yaşar Türk’ten ilçedeki imam hatip 
okulları hakkında bilgi alan Genel Müdürümüz 
Ahmet İşleyen, okul müdürlerinin görüş, öneri ve 
taleplerini dinleyerek değerlendirmelerde bulun-
du.

Yeni eğitim öğretim yılının başlamasına az bir za-
man kaldığına değinen İşleyen, okulların daha 

iyi bir hale getirilmesi ve bir sorun varsa bunu 
çözmek için daha yoğun çalışılması gereken bir 
dönemde bulunulduğunu belirtti. Öğrencilere 
mesleki ve akademik başarının yanında kültürel, 
bilimsel ve sanatsal başarıyı da vaat ettiklerini 
ifade eden Genel Müdürümüz İşleyen, “Öğren-
cilerimizin yeteneklerini ve ilgi alanlarını doğru 
tespit ederek onları başarıya götürecek yola sevk 
etmek bizim görevimizdir.” dedi.

Genel Müdür İşleyen başkanlığında yapılan top-
lantıya Daire Başkanlarımız Oğuzhan Özkan ve 
Abdulhalik Baş ile İlçe Millî Eğitim Müdürü Ya-
şar Türk ve Keçiören’deki imam hatip okullarının 
müdürleri katıldı.

Keçiören İlçesi İmam Hatip Okulları 
Değerlendirme Toplantısı
Genel Müdürümüz Dr. Ahmet İşleyen’in Katılımıyla Ankara Keçiören İlçesi İmam Hatip 
Okulları Değerlendirme Toplantısı Gerçekleştirildi
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Millî Eğitim Bakanı Sayın Yusuf Tekin, 2023-
2024 eğitim öğretim yılı hazırlıklarına ilişkin 
yürütülen çalışmaları yerinde incelemek üzere 
gerçekleştirdiği il ve okul ziyaretleri kapsamında 
bu kez 1988 yılında mezun olduğu Rize Anadolu 
İmam Hatip Lisesini ziyaret etti.

Bakan Tekin, ziyaret programında çeşitli branş-
larda derslerine giren emekli öğretmenleri Ah-
met Ali Sarıhan, Fikri Günay, Nurettin Ödül, Ali 
İhsan Öksüz, Mehmet Büyük, Hızır Aktaş, Adem 
Külünk ve sınıf arkadaşlarıyla bir araya geldi.

Görüşmede yetiştirdikleri öğrencinin Millî Eğitim 
Bakanı olmasından büyük gurur duyduklarını 
ifade eden öğretmenler, Bakan Tekin’e yeni gö-
revinin hayırlı olmasını dilediler.

Bakan Tekin ise Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın liderliğinde çok zorlu süreçlerden 

geçerek bugünlere ulaştıklarını, Türkiye Yüzyı-
lı’nda eğitimi çok daha iyi noktalara getirmek 
için gece gündüz çalışacaklarını kaydetti.

Bakanımız Sayın Yusuf Tekin, emeklerinden do-
layı tüm öğretmenlerine teşekkür etti.

Daha sonra öğretmenler odasında okulun öğ-
retmenleriyle bir araya gelen Sayın Tekin, öğ-
retmenlerle istişare kültürünü kurumsal hâle 
getireceklerini belirterek yeni dönemde karar 
süreçlerine öğretmenleri dâhil edeceklerini yine-
ledi.

Öğretmenlerin görüş, öneri ve beklentilerini din-
leyen Bakan Tekin, her koşulda bütün imkânla-
rıyla öğretmenlerin yanında yer almaya devam 
edeceklerini ifade etti.

Bakanımız Sayın Yusuf Tekin, 
Mezun Olduğu Rize Anadolu İmam Hatip Lisesini Ziyaret Etti
Millî Eğitim Bakanı Sayın Yusuf Tekin, Rize’deki Programı Kapsamında 1988 Yılında Mezun 
Olduğu Rize Anadolu İmam Hatip Lisesini Ziyaret Etti  
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Türkiye İmam Hatipliler Vakfı (TİMAV) tarafından 
2012 yılından bu tarafa geleneksel hale geti-
rilen ve Selçuklu Belediyesi’nin katkılarıyla or-
ganize edilen geleneksel hikâye yarışmalarının 
11’incisi 2022-2023 eğitim öğretim yılı içinde 
gerçekleştirildi. 11. Geleneksel Hikâye Yarışma-
sı “Serbest” konulu (Temasız) olarak düzenlendi.

İmam hatipli gençlerin gönüllerinde yankı bulan 
hikâyeleri derlemek amacıyla çıkılan 11. Gele-
neksel Hikâye Yarışması duyurusu, Türkiye ge-
nelindeki tüm imam hatip liselerimize ulaştırıldı 
ve yarışmaya 60 ilden, 482 eser başvuruda bu-
lundu.  

Hikâyeler, yürütülen titiz çalışmalar sonucu ön 
değerlendirme ve ön jüri elemesinden geçtikten 
sonra alanında söz sahibi kalemlerden oluşan 
seçici kurul üyeleri tarafından puan usulü ile de-
ğerlendirilip derecelendirmesi yapıldı. Özverili 

ve gayretli çalışmaları neticesinde elde ettikleri 
başarıdan dolayı öğrencilerimizi tebrik ediyoruz. 
İmam hatipli gençlerimizin ilim, irfan ve hikmet 
yolunda gösterdikleri gayret ve emek her türlü 
takdirin üstünde ve tüm ödüllerin karşılayama-
yacağı bir derecededir.  

Geleneksel hikâye yarışmasının amacı; imam 
hatip liselerinde okuyan öğrencilerin ufuklarını 
geliştirmeleri ve genişletmeleri, kendilerini ifade 
edebilme ve toplumsal varlıklarını ortaya koya-
bilme liyakatlerini ortaya çıkarabilmeleri, imam 
hatip öğrencilerinin bilgi, beceri ve kabiliyetlerini 
geliştirmeleri ve var olan potansiyellerini ortaya 
koyabilmeleri olarak hedeflendi.

Yarışma, Türkiye genelindeki tüm örgün imam 
hatip lisesi öğrencilerinin katılımına açık olacak 
şekilde, Millî Eğitim Bakanlığı Din Öğretimi Ge-
nel Müdürlüğümüz izni dahilinde gerçekleştirildi.

Yaz Aklından Geçeni, Kalbine Düşeni…

TİMAV 11. Geleneksel Hikâye Yarışması Sonuçlarımız Belli Oldu
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Kırşehirli Dernekler Federasyonu Yönetim Kuru-
lu Üyesi Dr. Ahmet İşleyen’i Din Öğretimi Genel 
Müdürlüğü makamında ziyaret eden KIR-FED 
Heyeti, hayırlı olsun dileklerinde bulundu. Kır-
şehirli bürokratların ve seçilmişlerin her zaman 
yanlarında olduğunu belirten KIR-FED Başkanı 
Hilmi Gökçınar, “Kırşehirliler olarak birliğimizi 
ve dirliğimizi koruyarak Türkiye’nin gelişmesine 
katkı sunmaya, milletimize hizmet etmeye devam 
ediyoruz.” dedi. 

Din Öğretimi Genel Müdürlüğü görevine atanan 
Dr. Ahmet İşleyen ise ziyaretten duyduğu mem-
nuniyeti belirterek misafirlerine teşekkür etti. Zi-
yarete; KIR-FED Başkanı Hilmi Gökçınar’ın yanı 
sıra KIR-FED başkan yardımcıları ve yönetim ku-
rulu üyeleri, KIRSİAD Başkanı Ali Çetin, Kırşehirli 
Eğitimciler Dernek Başkanı Prof. Dr. Recep Kılıç, 
MEB Öğretmen Yetiştirme Genel Müdürü Cev-
det Vural katıldı.

Kırşehirli Dernekler Federasyonundan (KIR-FED) 
Genel Müdürlüğümüze Ziyaret
Kırşehirli Dernekler Federasyonu Genel Başkanı ve Beraberindeki Heyet, Din Öğretimi Genel 
Müdürlüğü Görevine Atanan Dr. Ahmet İşleyen’e Hayırlı Olsun Ziyaretinde Bulundu
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Din Öğretimi Genel Müdürlüğümüzce koordine 
edilen ve imam hatip ortaokullarındaki örgün 
eğitimle birlikte hafızlık projesi hem hafız öğren-
ci hem de akademik anlamda üst düzey başarılı 
öğrenciler yetiştirmeye devam etti. Pursaklar İlçe 
Millî Eğitim Müdürlüğü ve Pursaklar Müftülüğü iş 
birliğiyle yetiştirilen 185 erkek öğrencinin Hafız-
lık İcazet Merasimi, Genel Müdürümüz Dr. Ah-
met İşleyen’in katılımıyla Pursaklar Kuzey Ankara 

Kültür ve Kongre Merkezinde gerçekleştirildi.    

13 Ağustos Pazar günü gerçekleştirilen prog-
rama Genel Müdürümüz Ahmet İşleyen’in yanı 
sıra Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Kadir Dinç, 
Pursaklar Kaymakamı Mehmet Yıldız, Pursaklar 
Belediye Başkanı Ertuğrul Çetin, Ankara Müftüsü 
Hasan Çınar, Pursaklar Müftüsü Nihat Sevil ve 
Pursaklar İlçe Millî Eğitim Müdürü Mustafa Kılıç-
gil ile ilçe müftüleri, imam hatip ortaokulu mü-
dürleri, öğretmenler ve 185 hafız öğrenci katıldı.

Müftülüklere bağlı Kur’an kurslarında erkeklere 
ve kadınlara yönelik hafızlık çalışmalarının yıl-
lardan beri başarıyla devam ettiğini ve yüzlerce 
hafız yetiştirildiğini belirten Genel Müdürümüz 
Ahmet İşleyen “Milletimizin yıllardan beri özlem-
le beklediği, Millî Eğitim Bakanlığımız ve Diya-
net İşleri Başkanlığımız tarafından Okul - Kur’an 
kursu iş birliğine dayalı Örgün Eğitimle Birlikte 
Hafızlık Projesi hayata geçirilmiştir. Ülkemizin ilk 

Örgün Eğitimle Birlikte Hafızlık Projesi

Hafızlık İcazet Merasimi, Genel Müdürümüz Dr. Ahmet İşleyen’in Katılımıyla 
Pursaklar’da Gerçekleştirildi
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hafızlık proje ortaokulu olan Medine İmam Hatip Ortaokulu, paydaşı Ehl-i Beyt Kur’an Kursu iş birli-
ğiyle 2014 yılında örgün eğitimle birlikte hafızlık eğitimine başladı. Bu okul bugüne kadar hem 275 
hafız öğrenci hem de akademik anlamda üst düzey başarılı öğrenciler yetiştirdi.” dedi.

Pursaklar Medine İmam Hatip Ortaokulunun binasını bağışlayan Ali Akıncı’yı rahmetle anan Ahmet 
İşleyen, “Allah kendilerinden razı olsun. Yine iki yıl önce Din Öğretimi Genel Müdürlüğümüzce Pur-
saklar Cahit Zarifoğlu İmam Hatip Ortaokulumuzun bünyesindeki Nihal Hatun Kur’an Kursu iş birli-
ğiyle kız hafızlık eğitimi faaliyetine başlamış olup bu okulumuzda da kız hafız öğrencilerimiz başarıyla 
yetiştirilmiştir ve yetiştirilmeye devam edecektir. Bu hem eğitim öğretimin kalitesini her alanda hızlı bir 
şekilde yükselten Pursaklar İlçemiz adına hem de hepimiz adına gurur vericidir.” dedi.

Program, hafız öğrencilerimizin okuduğu ilahiler, yapılan dualar ve hafızlarımıza protokol tarafından 
hafızlık icazet belgelerinin takdim edilmesiyle sona erdi.
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Millî Eğitim Bakanlığınca 2023-2024 eğitim 
öğretim yılı destekleme ve yetiştirme kurslarına 
(DYK) ilişkin kılavuz yayımlandı. Buna göre, Ba-
kanlığa bağlı resmî ve özel eğitim kurumlarında 
öğrenim gören 8, 11 ve 12’nci sınıf öğrencileri 
ile örgün ve açık öğretim kurumlarından mezun 
olanlara yönelik düzenlenecek kurslar için baş-

vurular 24-28 Ağustos’ta alındı.     

Uluslararası Anadolu imam hatip liseleri ve 
uluslararası mesleki ve teknik Anadolu liselerinin 
9’uncu sınıfında öğrenim gören yabancı uyruklu 
öğrenciler de ihtiyaç doğrultusunda Türkçe der-
sinden başvuru yapabildi.

Kadrolu ve sözleşmeli öğretmenler gibi özel 
okullarda çalışan öğretmenler de destekleme ve 
yetiştirme kurslarında görev alabildi.    

Kurslarla ilgili ölçme ve değerlendirme süreç-
lerinin takibi, öğrenci merkezli bireysel gelişim 
süreçlerinin izlenmesi, rehberlik ve yönlendirme 
işlemlerinin takibi açısından 10 sınıfa kadar bir 
rehber öğretmen/psikolojik danışman; oluşturu-
lan sınıfların 10’u geçmesi durumunda ikinci bir 

rehber öğretmen/psikolojik danışman, il ve ilçe 
merkez komisyonlarınca kurs merkezlerine gö-
revlendirildi.  

İl ve ilçe millî eğitim müdürlüklerinde oluşturulan 
komisyonlarca açılacak kurs merkezleri belirle-
nerek 19-22 Ağustos’ta e-Kurs modülüne işlen-
di. Kurs merkezi müdürlüklerince ders ve sınıf 

düzeyi tanımlamalarının yapılması ve onaylan-
ması 22-24 Ağustos’ta gerçekleştirildi.

Öğretmen ve öğrenci başvurularının alınması 
24-28 Ağustos’ta, kurs merkezi müdürlüklerince 
öğretmen ihtiyaçlarının e-Kurs modülüne giril-
mesi ile il ve ilçe merkez komisyonunca öğret-
menlerin görevlendirilmesi 28-31 Ağustos tarih-
lerinde yapıldı.

Destekleme ve yetiştirme kursları kapsamında 
8 ve 11’inci sınıf öğrencileri en fazla 6 ders; 
12’nci sınıf, örgün ve açık ortaöğretim kurumları 
mezunları ise en fazla 8 ders seçebilecek. Haf-
talık ders süresi 8 ve 11’inci sınıflar için en fazla 
18 saat, 12’nci sınıf ve mezunlar için 24 saat 
olabilecek.

Destekleme ve Yetiştirme Kursları

2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı 
Destekleme ve Yetiştirme Kurslarına (DYK) İlişkin Kılavuz Yayımlandı 
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Konya’da bulunan muhtelif proje 
İmam Hatip Liselerinden 2023 
yılında mezun olan öğrencile-
ri üniversite hayatına zihinsel ve 
duygusal olarak hazırlamayı he-
defleyen “Net-Work” programı, 
YKS’de yüksek başarı gösteren 
50 öğrenciyle gerçekleştirildi.

Anadolu imam hatip lisesi me-
zunu öğrencilerin, üniversite 
tercihlerini en isabetli şekilde 
yapabilmeleri adına düzenlenen 
programın gezi ayağını teşkil 
eden “Üniversite Tanıtım Gezisi” kapsamında, 
İstanbul’da Boğaziçi Üniversitesi, İstanbul Tek-
nik Üniversitesi (İTÜ), Marmara Üniversitesi ve 
29 Mayıs Üniversitesi; Ankara’da ise Orta Doğu 
Teknik Üniversitesi (ODTÜ), Hacettepe Üniversi-
tesi, Bilkent Üniversitesi ve TOBB Üniversiteleri-
nin kampüsleri gezilerek üniversite tanıtım gün-
lerine iştirak edildi.

Program dâhilinde halen bu şehirler ve üniver-
sitelerde eğitim görmekte olan imam hatip liseli 
deneyimli öğrencilerin rehberliğinde her iki şeh-
rin tarihi ve kültürel mekânlarına da ziyaretler 
gerçekleştirildi. Net-Work programı kapsamın-
da düzenlenen gezi ile öğrencilerin birçoğunun 
idealindeki üniversite kampüsüne, başkaca ek 
bir malumata ihtiyaç duymadan, kolayca adap-

te olabilmesi ve ihtiyaçlarını karşılayabilmesi 
amaçlandı.

Programın ders ayağını teşkil eden “Tecrübe Ak-
tarım Seminerleri” kapsamında, her biri imam 
hatip lisesi mezunu olan; çeşitli ülkelerde yüksek 
lisans veya doktora eğitimi almış; dünyaca ünlü 
iş merkezlerinde tecrübesi bulunan iş adamların-
dan yahut  seçkin üniversitelerde eğitim görmek-
te olan öğrencilerden oluşan eğitimci kadrosu-
nun teşrifiyle, günde üç seminer olacak şekilde 
toplamda iki hafta süren ders dönemi başarıyla 
tamamlandı.  Net-Work seminerlerinde öğren-
cilere; ulusal ve uluslararası düzeyde akademik 
süreçlerin nasıl ilerlediği konusunda bilgi verildi.

Yurt içi ve yurt dışında lisans, yüksek lisans ve dok-
tora süreçlerinin nasıl işlediği; akademik kariyer 
basamaklarında ilerlerken kimliğimizi muhafa-

za ederek kalabilmemiz ve taviz 
vermeden tüm hassasiyetlerimizi 
koruyabilmemiz adına maddi ve 
manevi olarak hangi hususlara 
dikkat etmemiz gerektiğine dik-
kat çekildi. Anadolu imam hatip 
lisesi mezunu öğrencilere yerel, 
ulusal ve küresel ölçekte ne tür 
başarılara imza atabileceği ya-
şayan örnekler üzerinden bizzat 
gösterilmiş oldu.

Net-Work Programı

2023 Yılında YKS’de Yüksek Başarı Gösteren 50 Öğrenciyle 
“Net-Work” Programı Gerçekleştirildi
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6 Şubat’taki depremler nedeniyle uzatılan yarıyıl 
tatilinin ardından felaketin en fazla yıkıma ne-
den olduğu illerde eğitim öğretime 27 Mart’tan 
itibaren kademeli olarak başlandı. Birçok yerde 
eğitim, çadır ve konteynerlerde kurulan geçici 
okullarda sürdürülmeye çalışılsa da Millî Eğitim 
Bakanlığı koordinasyonunda Din Öğretimi Ge-
nel Müdürlüğümüz 2023-2024 eğitim-öğretim 
yılının en verimli şekilde geçirilebilmesi için ça-
lışmalarına hız kesmeden devam etti.  

Din Öğretimi Genel Müdürümüz Dr. Ahmet İşle-
yen, 2023-2024 eğitim-öğretim yılı hazırlıklarını 
yerinde görmek, değerlendirmelerde bulunmak, 
eğitim yöneticileri ve öğretmenlerle toplantılar 
yapmak ve okul ziyaretlerinde bulunmak üzere 
16 Ağustos 2023 tarihinde Kahramanmaraş ve 

Gaziantep illerine ziyaret gerçekleştirdi.

Genel Müdürümüz Dr. Ahmet İşleyen, 
2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Hazırlıkla-
rı Kapsamında Gaziantep’te İncelemelerde 
Bulundu

Din öğretimi Genel Müdürümüz Dr. Ahmet İşle-
yen Gaziantep’te bulunan ilçe Millî Eğitim Mü-
dürleri ve Şehitkamil Şahinbey ilçesindeki imam 
hatip okulları müdürleri ile toplantı yaptı. Din 
öğretimi Genel Müdürümüz Dr. Ahmet İşleyen, 
gerçekleştirilen toplantıda Gaziantep ilindeki 
imam hatip okullarının genel durum değerlen-
dirmesi bağlamında İlçe Millî Eğitim Müdürle-
rinden ilçeleri ile ilgili bilgiler aldı. Genel Mü-
dürümüz İşleyen, LGS, YKS ve seçmeli dersler 

Genel Müdürümüz Dr. Ahmet İşleyen’in 
Gaziantep ve Kahramanmaraş Ziyareti
Genel Müdürümüz Dr. Ahmet İşleyen, 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Hazırlıkları Kapsamında 
Kahramanmaraş ve Gaziantep’e Ziyaret Gerçekleştirdi
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konularında da durum değerlendirmesi yaparak 
toplantıyı bitirdi. 

Ayrıca Genel Müdürümüz Dr. Ahmet İşleyen, in-
şaatı devam eden Uluslararası Gaziantep Ana-
dolu İmam Hatip Lisesini ziyaret ederek yetkili-
lerden okul İnşaatı ile ilgili bilgiler aldı.

Genel Müdürümüz Dr. Ahmet İşleyen, Kah-
ramanmaraş’ta Eğitim Yöneticileriyle Bir 
Araya Geldi

Din Öğretimi Genel Müdürümüz Dr. Ahmet İşle-
yen, deprem sonrası yeni eğitim öğretim yılı ha-
zırlıklarını yerinde görmek amacıyla Kahraman-
maraş’ı ziyaret etti.     

Genel Müdürümüz Dr. Ahmet İşleyen, yaşanan 
felaket sonrası hızla yaraları sarıp eğitime de-
vam eden Kahramanmaraş’ı ziyaret ederek eği-
tim yöneticileriyle bir araya geldi. İlçe millî eğitim 
müdürleri ve il merkezindeki imam hatip okulla-
rının müdürleriyle toplantı yapan Dr. Ahmet İşle-
yen’e Uluslararası Eğitim ve Öğretim Daire Baş-

kanımız Yusuf Akbaş ve Kahramanmaraş İl Millî 
Eğitim Müdürü Yusuf Kahraman da eşlik etti.

İlçe millî eğitim ve imam hatip okulu müdürleriy-
le “2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Hazırlık ve 
İstişare Toplantısı” yapan Ahmet İşleyen, hazırlık 
süreci hakkında müdürlerden bilgi aldı.

Deprem sonrası eğitimde normalleşme için ge-
reken adımların atıldığını ve eğitimin normal-
leşmesinin hayatın normalleşmesi adına çok 
önemli olduğuna değinen Genel Müdürümüz 
Dr. Ahmet İşleyen, 2023-2024 eğitim öğretim 
yılının başlamasıyla sadece eğitimde değil her 
konuda yeni bir başlangıç yapacaklarını, öğren-
cilerin yaşadığı zorlukları bildiklerini ve yaraların 
sarılması için tüm güçleriyle okullarda olacakla-
rını belirtti.

İlçe millî eğitim müdürleri ve imam hatip okul-
larının talep ve önerilerini dinleyen Ahmet İşle-
yen’in değerlendirmelerde bulunmasıyla toplantı 
sona erdi.
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Genel Müdürlüğümüz tarafından imam hatip 
okullarında görevli Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 
öğretmenlerimize yönelik düzenlenen, “Öğretim 
Yöntem ve Teknikleri (Fıkıh) Kursu” 21-25 Ağus-
tos tarihlerinde Aksaray Hizmet İçi Eğitim Ensti-
tüsünde gerçekleştirildi.     

Genel Müdürlüğümüz tarafından Aksaray Hiz-
met İçi Eğitim Enstitüsünde öğretmenlerimize yö-

nelik düzenlenen, “Öğretim Yöntem ve Teknikle-
ri (FIKIH) Kursu” açılış programı Kur’an-ı Kerim 
tilaveti, Eğitim Merkez Müdürü Yakup Yıldırım ve 
Eğitim Yöneticisi Oğuz Maraş’ın açılış konuşma-
ları ve Türkiye genelinden İmam Hatip Liseleri 
Meslek Dersleri ve Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 
öğretmenlerinin katılımlarıyla gerçekleştirildi.

21-25 Ağustos 2023 tarihleri arasında yapılan 
Hizmet İçi eğitim faaliyetinde; alanında uzman 
eğitimciler tarafından Fıkıh Öğretiminde temel 
ilkeler, yöntemler, yaklaşımlar, öğretim uygula-
maları, ezberleme yöntemleri, materyal kullanı-
mı, özgün materyaller hazırlama ve geliştirme, 
anlam öğretimi, sınıf yönetimi, öğretim etkinlik-
leri ve ölçme-değerlendirme konu başlıklarında 
kursiyerlere eğitimler verildi. Örnek uygulama 
paylaşımları ile de okullarımızda yapılan çalış-
malar hakkında bilgilendirmeler yapıldı.

Kapanış programında eğitim yöneticisi, kurs-
ta görev alan eğitim görevlileri ve kursiyerlere, 
Aksaray Hizmet İçi Eğitim Enstitüsü yönetici ve 
personellerine teşekkürlerini iletti. Daire Başkanı 
Hasan Özarslan’ın sunum ve konuşmasının ar-
dından kursiyerlerin memnuniyetleri ve iyi dilek-
leri ile kursun kapanışı gerçekleştirildi.

Hizmet İçi Eğitim 
“Öğretim Yöntem ve Teknikleri (FIKIH) Kursu”
Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenlerine Yönelik , 
“Öğretim Yöntem ve Teknikleri (FIKIH) Kursu” Aksaray’da Gerçekleştirildi
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Din Öğretimi Genel Müdürlüğü olarak sosyal medyanın en sık kullanılan mecralarında paydaşları-
mızla bir araya geliyoruz. Bizleri takip edebileceğiniz aktif sosyal medya hesaplarımız üzerinden tüm 
faaliyet ve hizmetlerimizden anında haberdar olabilir, her türlü soru ve görüşünüzü bizlere iletebilir-
siniz. Bizi; 
X’te takip edebilir, 
Facebook’ta takip edebilir, 
Instagram‘da fotoğraflarımıza göz gezdirebilir, 
Youtube’da videolarımızı izleyebilirsiniz.

Din Öğretimi Genel Müdürlüğü

Sosyal Medya’da Bizi Takip Edin!
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https://twitter.com/meb_dinogretimi
https://www.facebook.com/mebdogm
https://www.instagram.com/mebdogm/
https://www.youtube.com/MEBDinOgretimiTV
https://www.facebook.com/mebdogm
https://www.instagram.com/mebdogm/
https://www.youtube.com/MEBDinOgretimiTV
https://twitter.com/meb_dinogretimi
https://www.facebook.com/mebdogm
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Millî Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, 2023-2024 
eğitim öğretim yılı hazırlıklarını değerlendirmek 
üzere Bakanlık yöneticileri ve 81 ilin millî eğitim 
müdürüyle bir araya geldi. 

Gölbaşı Mogan Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesinde gerçekleştirilen “2023-2024 Eğitim 
Öğretim Yılı Hazırlık ve Değerlendirme Toplan-

tısı”na Bakan Yardımcıları Celile Eren Ökten, 
Kemal Şamlıoğlu, Nazif Yılmaz, Ömer Faruk 
Yelkenci, genel müdürler ve 81 ilin millî eğitim 
müdürü katıldı. 

Millî Eğitim Bakanı Tekin, yeni eğitim öğretim 

yılı başlamadan önce okul ve kurumlardaki ek-
siklikleri giderip eğitim dönemine olabildiğince 
sorunsuz girebilmek için tüm yöneticilerle isti-
şare etmek amacıyla bir araya geldiklerini be-
lirterek mesai kavramı olmadan gece gündüz 
çalışacaklarını kaydetti. 

Millî Eğitim Bakanı Tekin “Çok çalışmak belki 

her şeyi çözmeyebilir ama çok çalışmak bir ar-
zuyu, bir isteği ortaya koyar. Biz zamanımızdan, 
emeğimizden fedakârlık ederek bir şeyler yap-
mak istiyoruz.   Yorulmayı, yorgun hissetmeyi 
bilmeyeceğiz. Amatör bir ruhla profesyonelce 
hareket edeceğiz.” dedi.

81 İlin Millî Eğitim Müdürüyle Buluşma

Millî Eğitim Bakanımız Sayın Yusuf Tekin ve Genel Müdürümüz Ahmet İşleyen, 
81 İlin Millî Eğitim Müdürüyle Bir Araya Geldi
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Tüm yöneticilerden mütevazı, alçak gönüllü ol-
malarını isteyen Bakan Tekin, oturduğu koltuk-
tan güç alan değil; koltuğuna itibar katan birer 
yönetici olmaları gerektiğini söyledi. Tekin, yö-
neticilerden öğretmen ve veli olmak üzere eği-
timin tüm paydaşlarına karşı iletişime açık ve 
ulaşılabilir olmalarını istedi. 

Yeni eğitim öğretim yılında uygulanmak üzere 
alınan tedbirlere ilişkin genelgenin geçen haf-
ta illere gönderildiğini anımsatan Tekin; tarihe, 
devlet ve milletin birliğine sahip çıkmak için 
genelgedeki en önemli unsurun Cumhuriyet’in 
Yüzüncü Yılı kutlamaları olduğunu ifade etti. 

Genelgede yer alan konulardan birine daha 
dikkat çeken Bakan Tekin, öğrencilerin Türki-
ye’yi tanımadan önce kendi illerini tanımaları-
nı istediklerini kaydetti. Tekin, “Şehirlerle ilgili 
müfredatımıza bir başlık koymuştuk. Anadolu 
çok zengin bir coğrafya... Tarihî olarak çok zen-
gin bir birikime sahibiz. Biz, bu ülkenin birlik ve 
beraberliği açısından, millî birlik ve dayanışma-
nın güçlendirilmesi açısından, geleneklerimizin, 
kültürümüzün, gelecek kuşaklara aksettirilmesi 
açısından çocuklarımızın kendi illerini, kendi il-
lerindeki tarihî kültürel mekânları görmelerini, 
geleneklerden, örflerden haberdar olmasını 
arzu ediyoruz. Bunun da yeni eğitim öğretim 
yılında sizin tarafınızdan öncelemesinin istiyo-
ruz.” ifadelerini kullandı.

1 Eylül tarihi itibarıyla yeni atanan öğretmen-
lerin göreve başlayacağını da hatırlatan Tekin, 
“Özellikle deprem bölgesinde bulunan on bir 
ildeki arkadaşlarımıza rica etmiştim. Yeni ata-
nan arkadaşlarımız dâhil olmak üzere bütün 
öğretmenlerimizle irtibata geçin. Konaklama 
problemi olanları mutlaka bizimle paylaşın 
diye. Bütün il müdürü arkadaşlar bu süreci ta-
mamladılar.” ifadelerini kullandı.

Okul Bahçelerinde Geleneksel Oyunlara 
Teşvik

Öğrencilerin sağlıklı ortamlarda yetişmesi için 

bir nebze olsun dijital ortamlardan arınması 
adına mümkün olduğunca okul bahçelerinde 
geleneksel oyunların yapılabileceğine işaret 
eden Bakan Tekin,  “Okullarımızda çocukları-
mızın kısa da olsa fiziksel aktiviteyle güne baş-
lamalarını önemsiyoruz. Kuşkusuz çocuklarımı-
zı terletecek ve güne yorgun başlatacak şeyler 
de istemiyoruz.” dedi.

Bakan Tekin, “Öğretmen Odası Buluşmala-
rı”nda öğretmenlerin önlük giymelerinin teşvik 
edilmesi konusunun gündeme geldiğini kayde-
derek “Nihayetinde hem öğrencilerimizin hem 
velilerimizin hem de en azından öğretmenleri-
mizin büyük çoğunluğunun talebi doğrultusun-
da böyle bir uygulama başlatıyoruz. Bu konuda 
bir zorunluluk yok, teşvik ediyoruz.” diye konuş-
tu. 

Velilerin ders saatinde okula girişleriyle ilgili ön-
lemlerin alınması gerektiğini kaydeden Bakan 
Tekin, okul müdürlerinin veli toplantılarını ders 
dışındaki saatlerde yapmalarını sağlayacak şe-
kilde planlamasını istedi. 

Dijital bağımlılıkla mücadele kapsamında okul-
larda cep telefonu kullanımına ilişkin değerlen-
dirmelerde bulunan Bakan Tekin, şöyle devam 
etti: “Öğrencilerimizin okul içinde ve sınıflarda 
derslerini aksatacak şekilde cep telefonu kul-
lanmaları ve bu türden cihazlarla sınıflara giril-
memesi konusunda önlemler alacağız. Ayrıca 
öğrencilerimizin okul dışında dijital ortamlarda 
zaman geçirmelerine neden olabilecek durum-
lardan ve ödev ya da benzeri bilgilendirmelerde 
sosyal medya uygulamalarının kullanılmasın-
dan kaçınmak için gerekli önlemleri alacağız. 
Dolayısıyla sınıflarda cep telefonlarının bulun-
durulması doğru değil.”

İl müdürlerinden şehirlerine gittikten sonra ilk 
iş olarak okulların bakım, onarım ve benzeri 
konulardaki durumunu tekrar gözden geçirme-
lerini isteyen Bakan Tekin, 11 Eylül’de okulların 
sağlıklı bir şekilde eğitim öğretime hazır hâle 
getirileceğini kaydetti.
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Genel Müdürlüğümüz tarafından İstanbul Ata-
şehir Zübeyde Hanım Hizmet İçi Eğitim Ensti-

tüsünde öğretmenlerimize yönelik düzenlenen, 
“Kur’an-ı Kerim (Öğretim Yöntem ve Teknikleri) 
Kursu” Türkiye genelinden Din Kültürü ve 
Ahlak Bilgisi öğretmenlerinin katılımlarıyla 
gerçekleştirildi.   

21-25 Ağustos 2023 tarihleri arasında 
yapılan Hizmet İçi eğitim faaliyetinde; ala-
nında uzman eğitimciler Kur’an-ı Kerim 
Öğretiminde temel ilkeler, yöntemler, yak-
laşımlar, öğretim uygulamaları, ezberleme 
yöntemleri, materyal kullanımı, özgün ma-
teryaller hazırlama ve geliştirme, anlam öğ-
retimi, sınıf yönetimi, öğretim etkinlikleri ve 

ölçme-değerlendirme konu başlıklarında 
kursiyerlere eğitimler verildi. Örnek uygu-
lama paylaşımları ile de okullarımızda ya-
pılan çalışmalar hakkında bilgilendirmeler 
yapıldı.

Daire Başkanımız İhsan Erkul’un kapanış 
konuşmaları, İstanbul İl Millî Eğitim Din 
Öğretimi Şube Müdürü Erdoğan Kaba ve 
kursiyerlerin katılımıyla kapanış programı 
gerçekleştirildi. Kapanış programında eği-
tim yöneticileri, kursta görev alan öğretim 
görevlileri ve kursiyerlere İstanbul Ataşehir 

Zübeyde Hanım Hizmet İçi Eğitim Enstitüsü ve 
yönetici ve personellerine teşekkürlerini iletti. 

Kursiyerlerin memnuniyetleri ve iyi dilekleri ile 
kursun kapanışı gerçekleştirildi.

Hizmet İçi Eğitim 
“Öğretim Yöntem ve Teknikleri (Kur’an-ı Kerim) Kursu”
Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenlerine Yönelik , “Öğretim Yöntem ve Teknikleri (Kur’an-ı 
Kerim) Kursu” İstanbul’da Gerçekleştirildi
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Din Öğretimi Genel Müdürlüğümüz ile İpek Yolu 
Vakfı iş birliğinde Kırgızistan, Özbekistan ve Gü-
ney Kore’den ülkemize gelen üniversite öğren-
cileri için düzenlenen “Türkiye’den Yedi Kıtaya 
Uluslararası Yaz Eğitim Etkinlikleri” sona erdi.     

Katılımcılar; hazır bulunma düzeylerine göre 
Türkçe ve Arapça derslerinin yanı sıra sosyal ve 
kültürel etkinlikler ile yapılan seminer ve sunum-
larla 28 Temmuz - 26 Ağustos tarihleri arasında 
İstanbul Pendik Ömer Çam Anadolu İmam Ha-
tip Lisesi ve Şehit Adil Büyükcengiz Kız Anadolu 
İmam Hatip Lisesinde ağırlandı.

Uluslararası Anadolu imam hatip liselerimizde 
konaklayan misafirlere tarihî ve kültürel mekân 

ziyaretleri dışında akademisyenlerle söyleşiler 
ve özel programlar düzenlendi. Ülkemizde ağır-
lanmaktan duydukları memnuniyeti dile getiren 
öğrenciler en son düzenlenen İstanbul gezisinin 
akabinde ülkelerine döndü.

Türkiye’den Yedi Kıtaya Uluslararası Yaz Eğitim Etkinlikleri

“Türkiye’den Yedi Kıtaya Uluslararası Yaz Eğitim Etkinlikleri” Gerçekleştirildi



68Yıl: 7  Sayı: 22  Temmuz-Eylül 2023

Genel Müdürümüz Ahmet İşleyen, depremden 
etkilenen 11 ilin imam hatip okulu müdürleriyle 
çevrim içi istişare toplantısı gerçekleştirdi.     

Genel Müdürümüz Ahmet İşleyen başkanlığında 
yapılan toplantıda yeni dönemde eğitime başla-
yacak okulların hazırlık durumuyla ilgili değer-
lendirmelerde bulundular. Daire Başkanlarımız 
Oğuzhan Özkan, Uğur Tecir, Abdülhalik Baş, 
İhsan Erkul ve Hasan Özarslan imam hatip okul 
müdürlerine hitap ettiler.

2022-2023 eğitim öğretim yılında yaşanan 
deprem nedeniyle büyük acılar çektiklerini ifade 

eden Genel Müdürümüz Ahmet İşleyen, “2023 - 
2024 eğitim öğretim yılı, hem depremin etkiledi-
ği illerimizde hem de Türkiye genelinde yeni bir 
başlangıç olacak. Bakanlığımız, bu başlangıcın 
sadece eğitim alanında değil hayatın her alanın-
da kendini göstermesi için var gücüyle çalışıyor. 
Öğrencilerimizin ve velilerimizin bu başlangıcın 
bir parçası olması bizim ellerimizde.” dedi.

İmam hatip okul müdürlerinin öneri ve taleple-
rini dinleyen Genel Müdürümüz Ahmet İşleyen, 
öneri ve talepler hakkında değerlendirmelerde 
bulunurken; toplantı iyi dilek ve temennilerle 
sona erdi.

Deprem Bölgesindeki 
11 İlin İmam Hatip Müdürleriyle Çevrim İçi Toplantı
Genel Müdürümüz Ahmet İşleyen, Deprem Bölgesindeki 
11 İlin İmam Hatip Müdürleriyle Çevrim İçi Toplantı Yaptı
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Genel Müdürlüğümüz tarafından düzenlenen 
Merkezi Hizmet İçi Eğitim Faaliyeti “Öğretim 
Yöntem ve Teknikleri Arapça ve Hitabet” kurs-
larımız Talim Terbiye Kurulu Başkan Yardımcısı 
Dr. Hüseyin Korkut’un açılış konuşması ve Genel 
Müdürlüğümüz eğitim görevlilerinin sunumlarıy-
la başladı.

Genel Müdürlüğümüz tarafından düzenlenen 
Hizmet İçi Eğitim Faaliyeti “Öğretim Yöntem ve 
Teknikleri Arapça ve Hitabet” kursu daha son-
ra Doç. Yasin Murat Demir ve Fatih Okumuş’un 
dersleriyle devam etti.

Genel Müdürlüğümüz tarafından düzenlenen 
Merkezi Hizmet İçi Eğitim Faaliyeti “Öğretim 

Yöntem ve Teknikleri Hitabet Kursu” Erzurum İl 
Müftüsü Dr. Rüstem Can, Doç. Dr. Zeki Koçak, 
Dr. Mehmet Kamil Yaşaroğlu, Uzman Vaiz Soner 
Çelebi, Türkiye Maarif Vakfı Denetim ve Rehber-
lik Daire Başkanı Osman Demirgül ve Emekli 
Baş Vaiz İsmail Özelbaş’ın sunumları ve eğitim-
leri ile devam etti.  

Genel Müdürlüğümüz tarafından düzenlenen 
Merkezi Hizmet İçi Eğitim Faaliyeti “Öğretim 
Yöntem ve Teknikleri Arapça ve Hitabet” kur-
sumuz Daire Başkanımız İhsan Erkul ve Türkiye 
Maarif Vakfı Denetim ve Rehberlik Daire Başkanı 
Osman Demirgül’ün değerlendirme konuşma-
larıyla sona erdi.

Öğretim Yöntem ve Teknikleri Arapça ve Hitabet Kursu

Genel Müdürlüğümüzce Hizmet İçi Eğitim Faaliyeti 
“Öğretim Yöntem ve Teknikleri Arapça ve Hitabet” Kursu Düzenlendi
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Millî Eğitim Bakanımız Sayın Yusuf Tekin ve Ge-
nel Müdürümüz Ahmet İşleyen, Ankara Etimes-
gut Havaalanında yapılan Türkiye’nin en büyük 
teknoloji festivali TEKNOFEST’i ziyaret etti. 

Millî Eğitim Bakanımız Sayın Yusuf Tekin ve Ge-
nel Müdürümüz Ahmet İşleyen, TEKNOFEST 
Ankara’nın ikinci gününde alana gelerek, Millî 

Eğitim Bakanlığı tarafından kurulan stantları ve 
Genel Müdürlüğümüze ayrılan bölümleri geze-
rek projeler hakkında bilgi aldı. Genel Müdü-
rümüz Ahmet İşleyen, TEKNOFEST’te yer alan 
öğrencilerimizin projeleriyle yakından ilgilendi, 
talep ve önerilerini dinledi.

Her Alanda Başarılı Projelere İmza Atıldı

TEKNOFEST’e gelirken ne göreceğini hayal 
bile edemediğini belirten Sayın Yusuf Tekin, 
“Her alanda çok başarılı projelere imza atıldı. 
Cumhuriyetimizin 100’üncü yılını yaşadığımız şu 
günlerde Cumhuriyetin geldiği noktayı görmek 
açısından bütün vatandaşlarımızı TEKNOFEST 
stantlarını görmeye davet eden Sayın Tekin, 

“Öğretmenlerimizle, öğrencilerimizle ve hepsiy-
le gurur duydum. Diğer Bakanlıkların stantlarını 
henüz görmedim ama bizim Bakanlığın stantla-
rında şunu gördüm: Sosyal sorumluluk projele-
rinden bu ülkenin bir vatandaşı, bireyi olarak, 
bu ülkeye sorumluluğunu ve vazifelerini yerine 
getirmek için yapılması gereken her şeyi düşün-

müş çocuklarımız. Çok değişik, farklı konularda 
projeler var. Tarımda sulamadan tutun İngilizce 
öğrenmeye, Türkçeyi yabancı dil olarak başka 
ülkenin vatandaşlarına öğretmeye kadar birçok 
proje var. Bizim Bakanlık olarak üstümüze düşen 
vazifemiz bu çocuklarımıza ve öğretmenlerimize 
daha iyi işler yapabilmeleri için imkân sunmak. 
Benim şahsen buradan aldığım ödül bu. Bakan-
lık olarak üstümüze düşeni yapacağız.” dedi.

Dünya Hızlı Değişiyor, Eğitim Teknolojileri 
ve Eğitim Ortamları da Çok Hızlı Değişecek

TEKNOFEST’in düzenlenmesinde emeği geçen 
herkese teşekkür eden Bakan Tekin, TEKNO-
FEST’in bilim ve teknoloji alanında bir gelenek 

TEKNOFEST 2023

Millî Eğitim Bakanımız Sayın Yusuf Tekin ve Genel Müdürümüz Ahmet İşleyen 
TEKNOFEST’i Ziyaret Etti
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hâline gelmesi gerektiğini ifade etti. Tekin, “Şunu 
artık kabul etmemiz gerekiyor: Dünya hızlı deği-
şiyor. Eğitim teknolojileri ve eğitim ortamları da 
çok hızlı değişecek. Dünyada insanların en çok 
ihtiyaç duyduğu konulardan biri, eğitim. Tekno-
lojinin bu kadar hızlı geliştiği bir dönemde eği-
timle ilgili gelişmelerin olmasını izlemek artık ha-
yal değil. Önemli değişimler olacak. Belki asla 
olmaz, asla vazgeçemeyiz dediğimiz bir sürü 
şeyden vazgeçeceğiz. Bu alanda da yenilikleri, 
yeni adımları bekliyoruz, göreceğiz inşallah.” 
değerlendirmesinde bulundu.

İmam Hatipli Öğrencilerimiz, Bilim ve Sa-
natta Topluma Öncülük Ediyor

Bakanımız Sayın Yusuf Tekin ile birlikte Millî 
Eğitim Bakanlığı stantında Genel Müdürlüğü-
müze ayrılan bölümü ziyaret eden ve projeler 
hakkında bilgi alan Genel 
Müdürümüz Ahmet İşleyen, 
geçmiş yıllarda imam ha-
tipli öğrencilerin ve vatan-
daşların bilime ve sanata 
uzakmış algısı oluşturuldu-
ğunu belirterek, “Çok şükür 
bu algıyı kırmayı başardık. 
Hatta TEKNOFEST gibi et-
kinlikler sayesinde çok net 
görüyoruz ki imam hatip-
li öğrencilerimiz bilim ve 

sanata öncülük etmeye 
başladılar. Hepsiyle gu-
rur duyuyorum.” dedi.

Her Şey İnsanın İnşa-
sıyla Başlar

Çok hızlı akan ve kaçırır-
sak yakalaması güç bir 
çağda olduklarını belir-
ten İşleyen, “Çocukla-
rımız içinde olduğumuz 
çağı ve daha ilerisini 
düşünerek kendilerini 
geliştirmeli. Köhne bil-
ginin toplumlara zaman 
kaybettirdiği bu devirde 

öğrencilerimiz geleceği okumalı ve ülkemizin 
geleceğini şimdiden inşa etmeye başlamalılar. 
Bu amaç doğrultusunda imam hatiplilere olan 
umudumuz büyük. Unutmayalım ki her şey insa-
nın inşasıyla başlar.” dedi.

Katılımcılara emeklerinden dolayı teşekkür eden 
Millî Eğitim Bakanımız Sayın Yusuf Tekin ve Ge-
nel Müdürümüz Ahmet İşleyen, Millî Eğitim Ba-
kanlığı stantlarında projelerini sunan öğrenci ve 
öğretmenlerimizle hatıra fotoğrafı çektirdi.

30 Ağustos - 3 Eylül tarihleri arasında gerçek-
leşen TEKNOFEST’te, Din Öğretimi Genel Mü-
dürlüğümüz, standındaki projelerle büyük ilgi 
gördü. TEKNOFEST-Ankara) Genel Müdürlüğü-
müz Standı ve Alandan Yansıyanlar için TIKLA-
YINIZ 

https://www.youtube.com/watch?v=TkC3-P2YIhE
https://www.youtube.com/watch?v=TkC3-P2YIhE
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Türk Dili ve Edebiyatı öğretmenlerine yönelik dü-
zenlenen, “Öğretim Yöntem ve Teknikleri Kursu” 
Çayeli Hizmet İçi Eğitim Enstitüsünde tamamlan-
dı.   

Genel Müdürlüğümüz tarafından Anadolu 
imam hatip liselerinde görevli Türk Dili ve Edebi-
yatı dersi öğretmenlerimize yönelik düzenlenen, 

“Öğretim Yöntem ve Teknikleri Kursu” 28 Ağus-
tos-1 Eylül tarihlerinde Rize ili Çayeli Hizmet İçi 
Eğitim Enstitüsünde gerçekleştirildi. Kurs,Türkiye 
geneli Anadolu imam hatip liselerinde görevli 
43 Türk Dili ve Edebiyatı dersi öğretmeninin ka-
tılımıyla gerçekleşti.

Öğretim Yöntem ve Teknikleri Kursu açılış prog-
ramında saygı duruşu ve İstiklal Marşı sonrası 
Din Öğretimi Genel Müdürlüğümüzce hazırla-
nan imam hatip okulları tanıtım filmi izlendi. İlçe 
Millî Eğitim Müdürü Hüseyin Şahin, Çayeli Hiz-
met İçi Eğitim Enstitüsü Müdürü Hızır İlyas Öl-
ker ve Eğitim Yöneticisi Çetin Öztürk’ün açılış 
konuşmalarıyla başlayan Türk Dili ve Edebiyatı  
“Öğretim Yöntem ve Teknikleri Kursu” Talim Ter-
biye Kurulu Başkanlığı Kurul Üyesi Dr. Hüseyin 
Yorulmaz’ın “Türk Dili ve Edebiyatı Dersi Dinle-

me/İzleme Öğrenme Alanına İlişkin Uygulama 
Örnekleri ve Türk Dili ve Edebiyatı Öğretiminde 
Kullanılan Öğretim Stratejileri ve Uygulama Ör-
nekleri” konulu sunumuyla devam etti.

28 Ağustos-1 Eylül 2023 tarihleri arasında yapı-
lan Hizmet İçi eğitim faaliyetinde; alanında uz-
man eğitimciler tarafından

*Türk Dili ve Edebiyatı Öğretiminde Etik Değer-
ler, İlkeler ve Genel Amaçları,

*Türk Dili ve Edebiyatı Dersi Konuşma-Yaz-
ma-Okuma Öğrenme Alanına İlişkin Örnek Uy-
gulamalar,

*Türk Dili ve Edebiyatı Öğretiminde Kullanılan 
Öğretim Yöntem ve Teknikleri ve Örnek Uygu-
lamalar

*Türk Dili ve Edebiyatı Öğretiminde Kullanılan 
Öğretim Yöntem ve Teknikleri ve Örnek Uygu-
lamalar

konu başlıklarında kursiyerlere eğitimler verildi. 
Örnek uygulama paylaşımları ile de Anadolu 
imam hatip liselerinde öğretmenler tarafından 
uygulanmakta olan etkili çalışmaların yaygınlaş-
tırılması sağlandı.

Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenlerine 
Hizmet İçi “Öğretim Yöntem ve Teknikleri Kursu”
Genel Müdürlüğümüzce Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenleri İçin 
“Öğretim Yöntem ve Teknikleri Kursu” Düzenlendi
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TTKB Üyesi Dr. Hüseyin Yorulmaz, Genel Mü-
dürlüğümüz Daire Başkanı Abdulhalik Baş, Öğ-
retmen Yetiştirme ve Geliştirme Genel Müdür-
lüğü Daire Başkanı Bekir Şirin, Doç. Dr. Bedia 
Koçakoğlu, Prof. Dr. Erdoğan Boz, Türk Dili ve 
Edebiyatı Öğretmenleri Erdoğan Muratoğlu ve 
Meryem Cemile Arslan, Eğitim Yöneticisi Çetin 
Öztürk ve yazar Mustafa Uçurum’un eğitim gö-
revlisi olarak katıldığı Hizmet İçi eğitim kursu 5 
gün sürdü.

Kapanış programında Din Öğretimi Genel Mü-
dürlüğümüz Eğitim Politikaları Daire Başkanı 
Abdulhalik Baş, Türk Dili ve Edebiyatı “Öğretim 
Yöntem ve Teknikleri Kursu”nda görev alan eği-
tim görevlileri ve kursiyerlere, Çayeli Hizmet İçi 
Eğitim Enstitüsü yönetici ve personeline teşek-
kürlerini iletti. Öğretmen Yetiştirme ve Geliştir-
me Genel Müdürlüğü Öğretmene Hizmet Daire 
Başkanı Bekir Şirin’in sunum ve konuşması ar-
dından kursiyerlerin memnuniyetleri ve iyi dilek-
leri ile kursun kapanışı gerçekleştirildi. 
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Rize’de 14-18 Ağustos 2023 tarihleri arasında 
gerçekleştirilen Öğretim Yöntem ve Teknikleri 
(Hadis ve Musıki) Kurslarına 15 eğitim görevlisi 
ile 98 kursiyer katıldı.

Rize’nin Çayeli ilçesindeki Çayeli Hizmet İçi Eği-
tim Enstitüsünde Hadis ve Musiki Kurslarının açı-
lış töreni yapıldı. Programa, Rize İl Millî Eğitim 
Müdürü Yusuf Tüfekçi, İl Millî Eğitim Müdür Yar-
dımcısı Mehmet Kibaroğlu, İlçe Millî Eğitim Mü-
dürü Hüseyin Şahin, Enstitü Müdürü Hızır İlyas 
Ölker, Eğitim Görevlileri ve kursiyerler katıldı.

Programın açılış konuşması Enstitü Müdürü Hızır 
İlyas Ölker tarafından yapıldı.

Öğretim Yöntem ve Teknikleri (Hadis) Kursu Eği-
tim Yöneticisi Din Öğretimi Genel Müdürlüğü 
Eğitim Uzmanı Lokman Yıldırım konuşmaların-
da kursiyerlere kursun içeriği ve işleyişi hakkında 
bilgi verdi.

İl Millî Eğitim Müdürü Yusuf Tüfekçi konuşmala-
rına tüm katılımcıları selamlayarak başladı. Çok 
özel ve çok güzel bir şehirde çok büyük bir so-
rumluluk aldığını ifade eden Tüfekçi, öğretmen-
lik görevinin çok değerli, çok önemli ve hayatî 
bir meslek olduğunu ifade ederek geleceğimizi 
şekillendirecek çocuklarımızın eğitiminde tüm 
öğretmenlere başarılar diledi.

Program toplu fotoğraf çekimi ile sona erdi.

Hizmet İçi Eğitim Faaliyetleri Kapsamında 
Hadis ve Musiki Kursu
Hizmet İçi Eğitim Faaliyetleri Kapsamında Hadis ve Musiki Öğretim Yöntem ve Teknikleri 
Kursu Çayeli Eğitim Enstitüsünde Gerçekleştirildi
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Türkiye’nin en büyük teknoloji etkinliği TEKNO-
FEST ((Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali)   
Ankara Etimesgut Havalimanı’nda başladı.     

30 Ağustos - 3 Eylül tarihleri arasında gerçek-
leşen Havacılık Uzay ve Teknoloji Festivali’nin 
(TEKNOFEST) ilk gününde, Din Öğretimi Genel 
Müdürlüğünün standındaki projeler büyük ilgi 
gördü. Başarılı Örnekler Sergisi, HİSAR (İmam 
Hatip, inovasyon, STEM, Atölye, Robotik), ER-
DEM (Eğitimde Rehberlik ve Destekleme Mode-
li), TEKNOFEST finaline kalan özgün proje, et-
kinlik ve çalışmalarından seçkin örnekler; sergi, 
etkinlik ve deneyim alanlarında ziyaretçilerin ilgi 
odağı oldu.

Adapazarı AİHL metaverse deneyim, Uluslarara-
sı Millî İrade Kız AİHL animasyon stüdyosu, Mer-

sin Şehit Kübra Doğanay Kız AİHL ve Tevfik İleri 
AİHL etkinlik alanında, Konya Şükrü Doruk Kız 
AİHL İse su altı aracı ile sergi alanında sunumla-
rını ziyaretçilerin büyük ve yoğun ilgileri ışığında 
gerçekleştirdi.

İmam hatip okullarımızdan TEKNOFEST’e baş-
vuran takım sayısı 2020 yılında 146 iken bu sayı 
2021 yılında 436, 2022 yılında 1905 ve 2023 
yılında 4846’ya yükseldi.

Genel Müdürlüğümüzün proje ve çalışmalarının 
tanıtıldığı etkinlikler, Genel Müdürlüğümüz AR-
GE ve Projeler Daire Başkanı Uğur Tecir’in ko-
ordinasyonunda yürütülmekte olan TEKNOFEST 
Ankara Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali 3 
Eylül e kadar ziyaretçilere açık kaldı.

TEKNOFEST’te İlgi Odağı İmam Hatip Okulları

Genel Müdürlüğümüz Projeleri TEKNOFEST’te Büyük İlgi Görüyor
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Genel Müdürlüğümüz tarafından imam hatip 
okullarında görevli Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 

öğretmenlerimize yönelik düzenlenen, “Öğretim 
Yöntem ve Teknikleri (Fıkıh) Kursu” 21-25 Ağus-
tos tarihlerinde Aksaray Hizmet İçi Eğitim Ens-
titüsünde Millî Eğitim Uzmanı Nihal Soydaş’ın 
sunumuyla başladı.

Genel Müdürlüğümüz tarafından Aksaray Hiz-
met İçi Eğitim Enstitüsünde öğretmenlerimize 
yönelik düzenlenen, “Öğretim Yöntem ve Tek-
nikleri (Fıkıh) Kursu” açılış programı Kur’an-ı 
Kerim tilaveti, Eğitim Merkez Müdürü Yakup Yıl-

dırım ve Eğitim Yöneticisi Oğuz Maraş’ın açılış 
konuşmaları ve Türkiye genelinden İmam Hatip 

Liseleri Meslek Dersleri ve Din Kültürü 
ve Ahlak Bilgisi öğretmenlerinin katı-
lımlarıyla gerçekleştirildi.

21-25 Ağustos 2023 tarihleri ara-
sında yapılan Hizmet İçi eğitim faa-
liyetinde; alanında uzman eğitimciler 
tarafından Fıkıh Öğretiminde temel il-
keler, yöntemler, yaklaşımlar, öğretim 
uygulamaları, ezberleme yöntemleri, 
materyal kullanımı, özgün materyaller 
hazırlama ve geliştirme, anlam öğre-
timi, sınıf yönetimi, öğretim etkinlikleri 
ve ölçme-değerlendirme konu başlık-

larında kursiyerlere eğitimler verildi. Örnek uy-
gulama paylaşımları ile de okullarımızda yapı-
lan çalışmalar hakkında bilgilendirmeler yapıldı.

Kapanış programında eğitim yöneticisi, kurs-
ta görev alan eğitim görevlileri ve kursiyerlere, 
Aksaray Hizmet İçi Eğitim Enstitüsü yönetici ve 
personellerine teşekkürlerini iletti. Daire Başkanı 
Hasan Özarslan’ın sunum ve konuşmasının ar-
dından kursiyerlerin memnuniyetleri ve iyi dilek-
leri ile kursun kapanışı gerçekleştirildi.

Fıkıh Dersi Öğretim Yöntem ve Teknikleri Kursu

Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenlerine Yönelik , 
“Öğretim Yöntem ve Teknikleri (Fıkıh) Kursu” Aksaray’da Gerçekleştirildi



77

Yıl: 7  Sayı: 22  Temmuz-Eylül 2023

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdo-
ğan, Cumhurbaşkanlığı Kabinesi Toplantısı’nın 
ardından basın toplantısı düzenledi.       

Kabine toplantısında 2023-2024 eğitim öğretim 
yılıyla ilgili hazırlıkları gözden geçirdiklerini ifade 
eden Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Er-
doğan şunları söyledi:

“1 Eylül tarihi itibarıyla daha önce ataması yapı-
lan 49 bin öğretmenimiz görevlerine başladı. Bu 
sene ilk kez okulla tanışan evlatlarımızın uyum 
haftası ile öğretmenlerimizin seminer dönemi de 
başlamış oldu. 11 Eylül Pazartesi günü başla-
yacak eğitim öğretim yılında tüm öğretmen ve 
öğrencilerimize Rabb’imden başarılar niyaz edi-
yorum.”

Kabine Toplantısında 2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı 
Hazırlıkları Ele Alındı
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan Kabine Toplantısında 2023-2024 Eğitim 
Öğretim Yılıyla İlgili Hazırlıkları Gözden Geçirdiklerini İfade Etti
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Din Öğretimi Genel Müdürlüğümüz Programlar 
ve Öğretim Materyalleri Daire Başkanlığı tara-
fından 4-8 Eylül 2023 tarihlerinde planlanan 
“Ders Kitabı Yazım ve İnceleme Çalıştayı 2023-
I” Akçakoca Öğretmenevi ve ASO’da yapılan 
çalıştayla tamamlandı. 

Genel Müdürlüğümüz Programlar ve Öğretim 
Materyalleri Daire Başkanlığı tarafından düzen-
lenen “Ders Kitabı Yazım ve İnceleme Çalıştayı 
2023-1”  sabah ve öğleden sonra gerçekleşti-
rilen oturumlarda kitap yazım, inceleme ve öğ-
retim materyali geliştirme çalışmaları dört gün 

boyunca devam etti. Çalıştayın son günü 8 Ey-
lül’de komisyonlar tarafından hazırlanan rapor-
ların sunumları yapıldı. 

Ders Kitabı Yazım ve İnceleme Çalıştayı 2023-I 
kapanış programında söz alan komisyon temsil-
cileri ders kitabı yazım ve inceleme çalıştayının 
gerçekleştirilmesinden dolayı memnuniyetlerini 
dile getirdi.

“Ders Kitabı Yazım ve İnceleme Çalıştayı 2023-
I” Programlar ve Öğretim Materyalleri Daire 
Başkanı Hasan Özarslan’ın kapanış konuşma-
sıyla sona erdi.

“Ders Kitabı Yazım ve İnceleme Çalıştayı 2023-1” 
Düzenlendi
Genel Müdürlüğümüz Programlar ve Öğretim Materyalleri Daire Başkanlığı Tarafından 
Düzenlenen “Ders Kitabı Yazım ve İnceleme Çalıştayı 2023-1” Akçakoca Öğretmenevi ve 
ASO’da Yapıldı
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Uşak Üniversitesi Recep Tayyip Erdoğan Kong-
re ve Kültür Merkezinde düzenlenen programa 
TBMM Başkanı Sayın Numan Kurtulmuş’un yanı 
sıra Genel Müdürümüz Ahmet İşleyen, Uşak Vali-
si Turan Ergün, İlim Yayma Vakfı Mütevelli Heyeti 
Başkanı Bilal Erdoğan, Uşak Belediye Başkanı 
Mehmet Çakın, ÖNDER İmam Hatipliler Der-
neği Başkanı Abdullah Ceylan, Uşak Üniversi-
tesi Rektörü Ekrem Savaş, milletvekilleri, Türkiye 
genelindeki 600 civarındaki imam hatip dernek 
temsilcisi, STK temsilcileri ile okul müdürleri ve 
öğretmenler katıldı.

Kurultayın açılış konuşmasını yapan TBMM Baş-
kanı Sayın Numan Kurtulmuş, “Nitelikli bir ge-
lecek ancak nitelikli insanların sırtında yükselir. 
Onun için temel meselemizin nitelikli insanlar 
yetiştirmek, her alanda başarılı, güçlü, bilgi, 
hikmet ve irfanla donatılmış, ferasetli, liyakat-
li ve ehliyetli, medeniyet değerleriyle donanmış 
gençlerimizi yetiştirmektir. Nitelikli bir gelecekten 
bahsediyorsak, her alanda böylesine büyük bir 
gençlik kadrosunu yetiştirmek bizim için önem-
lidir. Nitelikli gelecek geçmişini unutmadan ge-
leceğe doğru yürüyenlerin yapabileceği bir şey-
dir.” dedi.

Millî Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, İmam Hatip 
Okullarını Alternatif Bir Model Olarak Tüm 
Dünyada İnsanlığın Hizmetine Sunma Za-
manının Geldiğini Söyledi

Bakan Tekin, Uşak Üniversitesi Recep Tayyip Er-
doğan Kongre Merkezi’nde gerçekleştirilen 20. 
İmam Hatipliler Kurultayı’nda yaptığı konuşma-
da, bir imam hatipli olarak imam hatip cami-
asına gönül verenlerle buluşmaktan duyduğu 
memnuniyeti dile getirdi.

Millî Eğitim Bakanı olarak yaklaşık 3 ay önce 
göreve başladığını hatırlatan Tekin, şunları kay-
detti: “Göreve başladığımız andan itibaren eği-

timimize, eğitim sistemimize, okullarımıza; sivil 
toplum örgütlerimizin, toplumun her kesiminin 
sahip çıkmasını, toplumun her kesiminin kendi 
üstüne düşen sorumlulukları yerine getirmesini, 
her ortamda söylemeye çalışıyorum çünkü altın-

20. İmam Hatipliler Kurultayı

20. İmam Hatipliler Kurultayı, TBMM Başkanı Sayın Numan Kurtulmuş, Millî Eğitim Bakanı 
Yusuf Tekin ve Genel Müdürümüz Ahmet İşleyen’in Katılımıyla Uşak’ta Gerçekleştirildi
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da bulunduğumuz, taşımaya çalıştığımız yük, tek 
başımıza ya da tek bir kurumla çekilecek bir yük 
değil. Bu yükü taşırken yanımıza yoldaşlar, pay-
daşlar edinmek istiyoruz. Bu anlamda toplumun 
bütün kesimlerine çağrıda, davette bulunuyoruz. 
‘Gelin bu yükü beraber taşıyalım.’ diyorum.”

Millî Eğitim Bakanlığı olarak, müsteşarlığım dö-
neminde de şu anda da vatandaşların demok-
ratik taleplerini karşılamak için imam hatipler 
açtıklarını aktaran Tekin, “Ne kadar demokratik 
talep varsa o kadar açıyoruz. Şu anda Türki-
ye’deki imam hatiplerin oranında da 3 aşağı 5 
yukarı 28 Şubat sürecindeki müdahaleyle bera-
ber önü kesilinceye kadar yani o tarihe kadarki 
rakamlara ulaşmış durumdayız. İnşallah, sayısal 
olarak ulaştığımız bu noktayı nitelik ve içerik ola-
rak da geliştirmiş oluruz.” diye konuştu.

Türkiye’deki Bütün Eğitim Sistemini Gelişti-
receğiz

Tekin, anne babaların çocuklarını hem çağın 
ilimlerini hem de dini değerleri bir arada öğ-
renmeleri, eğitimini sürdürürken de ibadetlerini 
yerine getirmeleri için imam hatip liselerine gön-
derdiğini belirtti.

İmam hatip okullarının 70 yıldır Türk halkı, dün-
yadaki mazlum ve mağdur milletler için bir fikir 
ve umut birliği vadettiğini vurgulayan Tekin, şu 
görüşleri paylaştı: Bizim artık bunu salt bir vaat 
olmanın ötesine taşımamızın vakti geldi. Tefek-
kür yuvaları, ilim mektepleri niteliğindeki bu 
okullarımızı, bütün dünyaya evrensel alternatif 
bir model olarak sunma, bütün insanlığın hiz-
metine sunma vaktimiz geldi. İmam hatip okul-

larımız, zengin geçmişi, köklü 
gelenekleri, güçlü vizyonu ve 
en önemlisi sizler gibi yetişmiş 
ve inançlı kadrolarıyla bu he-
defi rahatlıkla gerçekleştirebi-
lecek bir potansiyele sahiptir. 
Bilmenizi isterim ki Millî Eğitim 
Bakanlığı olarak, Bakan ola-
rak bu potansiyelin hayata 
geçmesi için üzerimize düşeni 
eksiksiz bir şekilde yerine ge-
tirmek konusunda sonsuz bir 
kararlılığa sahibiz.

İmam hatip okullarının bu ülkede geçmişle ge-
leceğin bağlantısını kuran, bu ülkenin gelenek-
lerini, göreneklerini ve bu ülkedeki insanların bir 
arada yaşamasını ve ideallerini pekiştiren bir çi-
mento olduğunu dile getiren Tekin, “Türkiye’de-
ki bütün eğitim sistemini geliştireceğiz. Gelecek 
kuşaklar arasında nitelikli, geçmişine bağlı, ge-

lecekle ilgili adalet temelli hayaller kuran bir ku-
şağı inşallah hep beraber yetiştiririz.” ifadesini 
kullandı.

Cumhurbaşkanı Başdanışmanı İsrafil Kışla ile 
ÖNDER İmam Hatipliler Derneği Genel Başkanı 
Abdullah Ceylan da birer konuşma yaptı. Ko-
nuşmaların ardından Bakan Tekin, LGS sınavı ile 
YKS’de başarılı olan öğrencilere hediyeler verdi. 
Program, kurultayın sonuç bildirgesinin okun-
masıyla tamamlandı. 20. İmam Hatipliler Kurul-
tayı Uşak’ta başladı.
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Genel Müdürümüz Ahmet İşleyen, 20. İmam 
Hatipliler Kurultayı’na Katıldı

20. İmam Hatipliler Kurultayı kapsamında yapı-
lan “Geleceğin Türkiye’sinde İmam Hatip Okul-
ları Söyleşisi”, Genel Müdürümüz Ahmet İşleyen, 
Kocaeli Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Abdülkadir Macit ve MEB Mü-
şaviri Dr. Necdet Subaşı’nın katılımıyla gerçek-
leştirildi.

Genel Müdürümüz Ahmet İşleyen yaptığı konuş-
mada “Nasıl Bir İnsan, Nasıl Bir Öğrenci, Han-
gi Öğretmen, Hangi Yönetici” başlıkları altında 
değerlendirmede bulunarak yeni yaklaşımlar or-
taya koydu.

Sosyal ve Kültürel Etkinlikler ile Akademik 
Başarı Artırma Faaliyetleri, Birbirini Tamam-
layan Çalışmalar

Din öğretimi ve imam hatip okulları hakkında 
gelinen noktayı sayısal verilerle ortaya koyan 
Genel Müdürümüz İşleyen, öğrencilerimize yö-
nelik yapılan sosyal ve kültürel etkinlikler ile aka-
demik başarı artırma faaliyetlerinin birbirinden 

bağımsız düşünülemeyeceğini, ikisinin birbirinin 
alternatifi olmadığını, ikisinin birlikte yürütüldü-
ğünü ve birbirini tamamladığını ifade ederek 
akademik başarı kadar sosyal faaliyetlere de 
önem verdiklerini ve bu konuda önemli başarılar 
elde ettiklerini belirtti.

İmam hatip okullarındaki eğitimin niteliğini her 
geçen daha da artırdıklarını ifade eden Genel 
Müdür İşleyen, program çeşitliliği ve proje okul-
ları hakkında bilgi vererek lider öğrenciler ve ör-
nek insanlar yetiştirmeyi hedeflediklerini, öğren-
cilerin bu çağı anlayabilen ve gelecek tasavvuru 
olan bireyler olmasını amaçladıklarını ifade etti.

Müfredattaki güncelleme çalışmalarına değinen 
Genel Müdürümüz Ahmet İşleyen, önümüzdeki 
süreçte öğretmenlerin eğitimine daha fazla ağır-
lık vereceklerini belirterek katılım sağlayan üye-
lere teşekkür etti.

Konuşmaların ardından TBMM Başkanı Sayın 
Numan Kurtulmuş ve Genel Müdürümüz Dr. Ah-
met İşleyen, protokol üyeleriyle Uşak’ın tarihini 
anlatan sergiyi gezdi.
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Ankara ili Etimesgut Havaalanı’nda 30 Ağus-
tos-3 Eylül tarihlerinde gerçekleştirilen Uzay, 
Havacılık ve Teknoloji Festivali TEKNOFEST’te 
imam hatip okulları projelerine ziyaretçilerin yo-
ğun ilgisi gözlemlendi.

Festival, Türkiye’nin millî teknoloji ekosisteminde 
kritik rol oynayan bakanlıkların, başkanlıkların, 
kamu ve özel sektör kuruluşlarının, akademik 
kurumların ve medya şirketlerinin de aralarında 
bulunduğu 125 kurumla hayata geçirildi.

Millî Eğitim Bakanlığı Tanıtım 
Standında;

Adapazarı Anadolu İmam Ha-
tip Lisesi deneyim alanında 
metaverse ve sanal gerçeklik 
uygulamaları, 

Uluslararası Millî İrade Kız 
Anadolu İmam Hatip Lisesi ve 
Programlar ve Öğretim Mater-
yalleri Dairesi ekibi animasyon 
stüdyosu alanında,

Mersin Şehit Kübra Doğanay 
Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 

ve Tevfik İleri Anadolu İmam 
Hatip Lisesi etkinlik alanında,

Konya Şükrü Doruk Kız Ana-
dolu İmam Hatip Lisesi ise su 
altı aracı ile sergi alanında su-
numlarını büyük ilgi odağıyla 
gerçekleştirdiler.

İlk defa metaverse deneyim-
leyen, animasyon ile tanışan, 
TEKNOFEST şampiyonları ile 
tanışan katılımcılar fuar alanı-
mızda uzun kuyruklar oluştur-
du. 

Yarışma çadırlarında ise 

Deneyap Kart Robolig finallerinde; Tevfik İleri 
AİHL, İstanbul Kartal AİHL 

Düzce Fen ve Teknoloji AİHL

Afet Yönetimi Teknolojileri yarışlarında; Düzce 
Fen ve Teknoloji AİHL ile İstanbul Çamlıca Kız 
AİHL  

finallerde başarıyla yarıştı. 

TEKNOFEST 2023 yarışmalarında elektrikli araç 

TEKNOFEST 2023’te 
İmam Hatip Okulları Başarılarıyla İlgi Odağı Oldu
Cumhuriyet’in 100. yılında ilk kez başkentte düzenlenen ve vatandaşların yoğun ilgi 
gösterdiği dünyanın en büyük Uzay, Havacılık ve Teknoloji Festivali TEKNOFEST sona erdi
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kategorisinde tasarım ve yerlilik dalında 2 bi-
rincilik alarak görsel tasarım ödülüne ve yerlilik 
dalında da birincilik ödülüne layık görülen Tevfik 
İleri AİHL Fatih aracı Ankara TEKNOFEST’te ka-
tılımcıların ilgi odağı haline geldi.

Millî Eğitim Bakanımız Sayın Yusuf Tekin, Bakan 
Yardımcımız Sayın Kemal Şamlıoğlu, Genel Mü-
dürümüz Ahmet İşleyen ve birçok önemli konuk 
Millî Eğitim Bakanlığı tarafından kurulan stant-
ları ve Genel Müdürlüğümüze ayrılan bölümleri 
gezerek projeler hakkında bilgi aldı.

Genel Müdürümüz Ahmet İşleyen, geçmiş yıllar-
da imam hatipli öğrencilerin ve vatandaşların 
bilime ve sanata uzakmış algısı oluşturulduğunu 

belirterek, “Çok şükür bu algıyı kırmayı başar-
dık. Hatta TEKNOFEST gibi etkinlikler sayesinde 
çok net görüyoruz ki imam hatipli öğrencilerimiz 
bilim ve sanata öncülük etmeye başladılar. Hep-
siyle gurur duyuyorum.” dedi.

Tam bağımsız bir Türkiye için “Millî Teknoloji 
Hamlesi” vizyonuyla milyonları kucaklayıp bir 
araya getiren TEKNOFEST Ankara, coşkuyu ve 
heyecanı yine göklere taşıdı

TEKNOFEST  2023’teki başarılarından dolayı 
öğrencilerimizi, danışman öğretmenlerimizi, ku-
rum idarecilerimizi tebrik ediyor, emeği geçen 
herkese teşekkür ediyoruz.
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Din Öğretimi Genel Müdürlüğümüz, Fırat Üni-
versitesi İlahiyat Fakültesi, Diyanet İşleri Başkan-
lığı Eğitim Hizmetleri Genel Müdürlüğü, Elazığ İl 
Millî Eğitim Müdürlüğü, İl Müftülüğü ve Harput 
Diyanet Eğitim Merkezi Müdürlüğünün ortaklaşa 
düzenlediği “Din Öğretimi ve Hizmetleri Çalış-
tayı II” 7 Eylül 2023’te Fırat Üniversitesi Atatürk 
Kültür Merkezinde yapıldı. Çalıştayda değişik 
üniversitelerden alanında uzman akademisyen-
ler “Birey ve Toplumun Manevi İnşası”, “Yüksek 
Din Öğretiminde Yeni Yönelimler” vb. konular-
da tebliğ sundu.

Fırat Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleştirilen 
Din Öğretimi ve Hizmetleri Çalıştayı’nda Fırat 
Üniversitesi İlahiyat Fakültesi De-
kanı Prof. Dr. Veysel Özdemir, 
Diyanet İşleri Başkanlığı Eğitim 
Hizmetleri Genel Müdürü Sedi-
de Akbulut, Din Öğretimi Genel 
Müdürümüz Ahmet İşleyen, Fırat 
Üniversitesi Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Bilal Üstündağ, Ela-
zığ Belediye Başkan Vekili Nazif 
Bilginoğlu açılış ve selamlama 
konuşmaları gerçekleştirdi. Eği-
tim Ortamlarının ve Öğrenme 
Süreçlerinin Geliştirilmesi Daire 
Başkanımız İhsan Erkul, Diyanet 

İşleri Başkan Yardımcısı Prof. 
Dr. İbrahim Hilmi Karslı, Fırat 
Üniversitesi Rektör Vekili Prof. 
Dr. Soner Özgen, İl Millî Eği-
tim Müdürü Mehmet Yiğit, İl 
Müftüsü İrfan Üstündağ, Har-
put Diyanet Eğitim Merkezi 
Müdürü Turgut Tunç, öğretim 
üyeleri, öğrenciler, Elazığ’da 
görev yapan Din Kültürü ve 
Ahlak Bilgisi öğretmenle-
ri, imam hatip ortaokulu ve 
Anadolu imam hatip lisele-
rinde görev yapan öğretmen-

ler ve çok sayıda davetlinin katılımı ile başladı.

Fırat Üniversitesi Atatürk Kültür Merkezi ile Kong-
re Kültür Merkezinde icra edilen “Din Öğretimi 
ve Hizmetleri Çalıştayı’nın ilki 15 Haziran 2022 
tarihinde gerçekleşmişti. 2022 yılında olduğu 
gibi 2023 yılı “Din Öğretimi ve Hizmetleri Ça-
lıştayı II” çalıştayında da çok sayıda bilim insanı 
misafir edilerek uzmanlık alanlarıyla ilgili su-
numlara, uzun müzakere süreleriyle katılımcıla-
rın sorularına cevaplar alınmasına, din öğretimi 
ve hizmetleri alanlarıyla ilgili karşılaşılan prob-
lemlere çözüm yollarının uzmanlar tarafından 
ortaya konulmasına ve uzman tecrübelerinden 

Genel Müdürümüz Ahmet İşleyen, Elazığ’da Düzenlenen 
“Din Öğretimi ve Hizmetleri Çalıştayı II” Programına Katıldı
Genel Müdürümüz Ahmet İşleyen, Elazığ’da Düzenlenen “Din Öğretimi ve Hizmetleri 
Çalıştayı II” Programına Katılarak “Din Öğretiminde Yeni Yönelimler” Panelinde Konuştu
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istifade edebilmesine imkân sağlandı. Bu doğ-
rultuda çalıştayda; “Birey ve Toplumun Manevi 
İnşası, Yüksek Din Öğretiminde Yeni Yönelimler, 
DİB Din Öğretiminde Yeni Yönelimler, MEB Din 
Öğretiminde Yeni Yönelimler, Günümüz İnanç 
Problemlerine Yeni Yaklaşımlar ve Çözüm Öne-
rileri, Seçmeli Din, Ahlak ve Değerler Derslerinin 
Avantajları Hakkında Farkındalık Oluşturma, 
21.Yüzyıl Becerileri Bağlamında İmam-Hatip 
Okulları, İmam Hatip Okul Kültürü Kazandırma-
da Öğretmenlerin Rolü, Kur’an Kursu Öğretici-
liğinde Mesleki Yetkinliğin Önemi, 4-6 Yaş Dö-
nemi Değer Öğretimi, Cami ve Dini Rehberlik/
İrşad Faaliyetlerinin Önemi, Din Hizmetlerinde 
Gençlerle Etkileşimde Yeni Yaklaşımlar” konu 
başlıklarında oturumlar düzenlendi. Her konu 
başlığında yapılan sunumlarda; yürütülen çalış-
malar ve yapılması planlanan uygulamalar hak-
kında katılımcılara bilgiler verildi ve katılımcılara 
söz verilerek öneriler alındı.

“Din Öğretiminde Yeni Yönelimler”

Genel Müdürümüz Ahmet İşleyen “MEB Din 
Öğretiminde Yeni Yönelimler Paneli”nde 2023-
2024 eğitim ve öğretim yılından itibaren din, 
ahlak ve değerler alanındaki Kur’an-ı Kerim, 
Peygamberimizin Hayatı ve Temel Dini Bilgiler 
seçmeli derslerine “Kur’an-ı Kerim’in Anlam 
Dünyası” ve “Klasik Ahlak Öğretileri” olmak 
üzere iki yeni dersin eklendiğini ifade etti. Ge-
nel Müdür İşleyen konuşmasında;  eğitimin uzun 
bir süreç olmasından dolayı yapılan çalışmaların 

veriminin 5-10 yıl gibi uzun vadede ortaya çıka-
cağı, gerek din kültürü ve ahlak bilgisi gerekse 
de imam hatip meslek dersleri öğretmenlerinin 
çağın gereksinimlerine uygun olarak eğitim ve 
öğretim ortamlarına kendilerini hazırlamala-
rı gerektiği, imam hatip okullarımızda öğrenim 
gören öğrencilere bilgiye erişim yollarının ka-

zandırılması ve öğrencilere doğru bilgi akta-
rılmasının önem arz ettiği, imam hatip okulla-
rımızdaki öğrencilerimizin kendi kültürlerinden 
uzaklaşmadan, çağın gereksinimlerine uygun 
şekilde yetiştirilmesinin hayati önem taşıdığı, 
imam hatip okullarımızda görev yapan öğret-
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menlerimizin Din Öğretimi Genel Müdürlüğü 
web sitesini ziyaret ederek eğitim içeriklerinden 
faydalanmasının yarar sağlayacağı, imam hatip 
okullarımızdaki öğrencilerin sadece akademik 
olarak değil, mesleki anlamda da kendilerini 
geliştirilmelerinin gerektiğini vurguladı.

Daire Başkanımız İhsan Erkul “21. Yüzyıl Bece-
rileri Bağlamında İmam-Hatip Okulları” konulu 
oturumda Genel Müdürlüğümüzce imam hatip 
okullarında program çeşitliliği kapsamında uy-
gulanan programlar, öğretmen ve yöneticilerin 
mesleki gelişimine yönelik yürütülen çalışmalar, 
sosyal ve kültürel etkinlikler, öğrencilerimizin üst 
öğrenime yönelik yapılan akademik çalışmaları 
anlatan sunumu ile katılımcılara bilgiler verdi. 
Erkul konuşmasında “Anadolu imam hatip lise-
lerinde ve imam hatip okullarında, eğitim ve öğ-
retimde bütüncül bir yaklaşım ortaya konularak 
aynı çatı altında; Temel İslam Bilimleri ve Fen 

ve Sosyal Bilimler eğitimi verilmekte, 21. 
yüzyıl becerileri bağlamında öğrencilerin 
ilgi, kabiliyet ve kariyer hedeflerine göre 
eğitim alabilecekleri “Program Çeşitliliği” 
sunulmaktadır.” dedi.

Kahramanmaraş merkezli depremler ne-
ticesinde bilhassa toplumda oluşan ma-
nevi yaraların sarılması ve yeni öğretim 
dönemine girerken din öğretimi ve hiz-
metlerinde faaliyet gösteren yaklaşık bin 
kadar eğiticinin motivasyonu yükseltilerek 
gerekli olan metot ve teknikler konusun-

da alanında uzman olan bilim insanlarının gö-
rüş, öneri ve bilimsel çalışmaları katılımcıların 

istifadesine sunuldu.

Elazığ İl Millî Eğitim Müdürü Mehmet 
Yiğit’in moderatörlüğü ve Fırat Üniver-
sitesi İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Veysel Özdemir, Elazığ İl Müftüsü İrfan 
Üstündağ ve Harput Diyanet Eğitim 
Merkezi Müdürü Turgut Tunç’un kapanış 
ve değerlendirme konuşmaları ile “Din 
Öğretimi ve Hizmetleri Çalıştayı II” ta-
mamlandı.
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Genel Müdürümüz Ahmet İşleyen, 2023-2024 
Eğitim ve Öğretim Yılı’nın başlaması vesilesiyle 
mesaj yayımladı. İşleyen mesajında öğrenci, öğ-
retmen, yönetici ve velilere seslendi.

Değerli Öğretmenler, Sevgili Öğrenciler ve 
Kıymetli Veliler,

2023-2024 eğitim öğretim yılının başlamış ol-
masının sevinci, heyecanı ve mutluluğuyla sizleri 
selamlıyorum. 

Eğitim ve öğretim yılına başlayan tüm öğren-
cilerimize “aramıza hoş geldiniz” diyor, eğitim 
yolculuklarının başarılı ve güzel geçmesini dili-
yorum. 

Din Öğretimi Genel Müdürlüğü olarak sevgili 
öğrencilerimizin geleceğe güvenli adımlarla yü-
rümesi ve iyi bir eğitim hayatı geçirmesi için ça-
lışıyoruz. Hedefimiz, her bir çocuğumuzun kendi 
potansiyelini gerçekleştirebilmesini sağlamaktır. 
Bu hedef doğrultusunda yenilenmiş, iyileştirilmiş 
ve güçlendirilmiş okul iklimiyle yeni eğitim öğre-
tim dönemine güçlü bir şekilde hazırız. 

Değerli Öğretmen ve Yöneticilerimiz,

Yeni eğitim ve öğretim yılına yüksek enerji ve he-
yecan dolu desteğinizle başlıyoruz. Öğrencileri-

mize göstereceğiniz hassasiyet ve fedakârlıktan 
ötürü sizlere en içten şükranlarımı sunuyorum. 
Geleceği inşa edecek çocuklarımızın yetişmesin-
de en büyük emeği ve payı olduğuna inandığı-
mız siz değerli öğretmenlerimizin daima yanında 
ve en büyük destekçisi olmaya devam edeceğiz. 

Sevgili Öğrencilerimiz,

Enerji dolu ve dinlenmiş olduğunuzu umuyorum. 
Heyecan ve azimle öğrenme yoluna girip başarı 
dolu günler yaşamanızı diliyorum.

Kıymetli Velilerimiz,

Çocuklarınız ülkemizin en değerli varlıklarıdır. 
Genel Müdürlük olarak geleceğimizi inşa ede-
cek çocuklarımızın ve sizlerin en büyük destekçisi 
olmaya devam edeceğiz. 

2023-2024 eğitim ve öğretim yılımızın ülkemize 
ve milletimize hayırlı olmasını diliyor, eğitim aile-
mize sağlıklı ve başarılı bir yıl diliyorum.

2023-2024 Eğitim ve Öğretim Yılı Mesajı

Genel Müdürümüz Ahmet İşleyen 2023-2024 Eğitim ve Öğretim Yılı’nın Başlaması Vesilesiyle 
Mesaj Yayımladı

Dr. Ahmet İŞLEYEN
Genel Müdür



88Yıl: 7  Sayı: 22  Temmuz-Eylül 2023

2023-2024 Eğitim ve Öğretim Yılı açılış töreni 
Çorum Belediyesi Prof. Dr. Hayreddin Karaman 
AİHL’de gerçekleştirildi. Programa Genel Mü-
dürümüz Ahmet İşleyen, İl Millî Eğitim Müdürü 
Abdullah Kodek, Genel Müdür-
lüğümüz Araştırma-Geliştirme ve 
Projeler Daire Başkanı Uğur Tecir 
ile öğretmen ve öğrenciler katıldı. 

Öğrencilerin bilim, kültür, sanat ve 
spora yönelik gönüllülük ve sosyal 
sorumluluk programları ile millî, 
manevi, ahlâki, kültürel ve insani 
değerleri benimsemelerine yönelik 
gerçekleştirilecek çalışmalara katıl-
malarının önemine değinen Genel 
Müdürümüz Ahmet İşleyen, Cumhuriyetimizin 
100. Yılı hakkında duygu ve düşüncelerini pay-
laşarak Türkiye Yüzyılı Vizyonu hususunda de-
ğerlendirmelerde bulundu. 

Genel Müdür İşleyen, öğrencilerin 
akademik, mesleki ve sosyokültü-
rel açıdan daha iyi yetişmeleri için 
okullarda eğitim ortamlarının iyi-
leştirilerek zenginleştirilmesine, ders 
kitapları ve öğretim materyallerinin 
verimli bir şekilde kullanılmasına 
yönelik çalışmalara önem verdik-
lerini belirterek çocuklarımızın ve 
gençlerimizin; vatanımızın-milleti-
mizin bekası, istikbali ve istiklâli için 
önemli olduğunu belirtti.

Öğretmenliğin ve yöneticiliğin maddi ve mane-
vi önemini hatırlatan Genel Müdürümüz Ahmet 

İşleyen, eğitimin en önemli halkasının öğretmen 
ve yöneticiler olduğunu vurgulayarak öğretmen-
lik mesleğinin sevgi, ilgi ve bilgi merkezinde icra 
edilmesi, öğretmenlerin hasbi ve fedakâr dav-

ranması gerektiğini hatırlattı. 

Öğrencilerimizin, okullarımızda ve-
lilerimizin emaneti olduğu ve onlara 
en güzel şekilde eğitim vermek için 
Bakanlığımızın; il, ilçe ve okullar 
olarak büyük çaba gösterdiğini ifa-
de eden Genel Müdürümüz Ahmet 
İşleyen, eğitim ve öğretimde okul ve 
aile iş birliğinin öneminin yanı sıra 
bu bağlamda velilerin duyarlı ol-

Genel Müdürümüz Ahmet İşleyen Çorum’da 
2023-2024 Eğitim ve Öğretim Yılı Açılış Törenine Katıldı
Genel Müdürümüz Ahmet İşleyen 2023-2024 Eğitim ve Öğretim Yılının Başlaması 
Vesilesiyle Çorum’da Düzenlenen Programa Katıldı
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ması gerektiğini ifade etti. Velilerimi-
zin okul ziyaretleri ve öğretmenlerle 
görüşmelerinin daha nitelikli, düzenli 
ve sağlıklı olması için Bakanlığımızın 
yeni uygulamasıyla okullar tarafın-
dan planlamalar yapılacağını, ziya-
retler için eğitim öğretim faaliyetlerini 
aksatmayacak şekilde zaman çizel-
gesi oluşturulacağını ve çocuklar için 
alınan bu kararı anlayışla karşıladık-
ları için velilere teşekkür etti. 

Genel Müdürümüz Ahmet İşleyen, İl Millî Eğitim 
Müdürü Abdullah Kodek ve Genel 
Müdürlüğümüz Daire Başkanı Uğur 
Tecir; hafızlık eğitimlerini tamamlayıp 
başarı belgesi alan ve 2023 YKS’de 
büyük başarı elde ederek üniversite-
ye yerleşen öğrencileri ödüllendirdi. 

Genel Müdürümüz Ahmet İşleyen, 
gerçekleşen açılış töreninin akabin-
de, öncelikle Çorum Belediyesi Prof. 
Dr. Hayreddin Karaman Anadolu 
İmam Hatip Lisesinde, sonrasında ise 
Çorum Belediyesi Prof. Dr. Hayreddin Karaman 

Kız AİHL’de öğretmenlerle buluştu, 
yeni eğitim ve öğretim yılı ekseninde 
onlarla sohbet etti, istişarelerde bu-
lundu.

Genel Müdür İşleyen, Çorum İl Millî 
Eğitim Müdürlüğüne yaptığı ziyaret-
ten sonra imam hatip okulları payda-
şı sivil toplum örgütleriyle bir araya 
gelerek yapılan çalışmalar hakkında 
katılımcıları bilgilendirdi, istişareler 
gerçekleştirdi.  

Genel Müdürümüz Ahmet işleyen 
Şehit Osman Arslan Kız Anadolu 
İmam Hatip Lisesinde, imam hatip 
okul müdürleri ile toplantı gerçek-
leştirdi. Yapılan toplantıda okulları-
mızdaki din öğretimi faaliyetleri ile 
2023-2024 Eğitim ve Öğretim Yılın-
da planlanan çalışmalar konusunda 
istişarelerde bulundu. 
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2023 - 2024 eğitim öğretim yılı hazırlık faaliyet-
leri kapsamında Bakan Yardımcımız Sayın Nazif 
Yılmaz Kocaeli’nde incelemelerde bu-
lundu. 

Okulların yönetici ve öğretmenleriy-
le bir araya gelen Yılmaz, eğitim ve 
öğretimin temel amacı, Millî Eğitim 
Bakanlığının politikaları ve uygula-
maları bağlamında bilgilendirme-
lerde bulundu. Yılmaz, öğrencilerin 
eğitime erişimlerinin ve katılımlarının 
sağlanması; zamanlarının önemli bir 
kısmını geçirdikleri okul ortamlarının 
ve öğrenme süreçlerinin iyileştirilmesi, 
akademik ve meslekî yönden ilgi ve is-

tidatlarına göre öğrenim görme-
lerinin önemli olduğunu belirtti.  

Öğrenci ve okullarla ilgili bil-
gilendirmelerinde bilim, kültür, 
sanat, spor alanlarına ve sosyal 
sorumluluk programlarına yer 
verilmesine dikkat çeken Yılmaz, 
öğrencilerin sosyal sorumluluk 
programı ve topluma hizmet 
çalışmaları kapsamında gerçek-
leştirdikleri sosyal etkinliklerin, 
e-okul sistemi içerisinde bulunan 
Sosyal Etkinlik Modülüne kayıt 
edilmesine dikkat edilmesinin 

önemini vurguladı.

Okulların yeni eğitim öğretim yılına hazırlık ça-
lışmalarını değerlendiren Yılmaz okul 
yöneticilerinden bilgi aldı. Yönetici ve 
öğretmenlerin talep ve önerilerini din-
leyen Yılmaz yeni eğitim öğretim yılı-
nın hayırlı olması temennilerinde bu-
lundu. Yılmaz’a ziyaretlerinde Genel 
Müdürlüğümüz Eğitim Ortamlarının 
ve Öğrenme Süreçlerinin Geliştirilme-
si Daire Başkanı İhsan Erkul ve Prog-
ramlar ve Öğretim Materyalleri Daire 
Başkanı Hasan Özarslan eşlik etti.   

Bakan Yardımcısı Sayın Nazif Yılmaz 
Anadolu İmam Hatip Liselerini Ziyaret Etti
Bakan Yardımcısı Sayın Nazif Yılmaz Kocaeli’nde 2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Hazırlık 
Faaliyetleri Kapsamında İmam Hatip Okullarında İncelemelerde Bulundu
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Din Öğretimi Genel Müdürlüğü olarak kaza-
nımları gerek doğrudan gerekse dolaylı destek-
lemeye yönelik çalışmalar devam etmektedir. Bu 
çerçevede dijital içerik başlığında gerek öğren-
ciler gerekse öğretmenlerimize çok yönlü katkı 
sunacak bir seri hazırlıyoruz.

İslam medeniyetinin yetişen İbn Heysem, Biruni, 
İbn Nefis, Harezmî, İbn Sina gibi birçok âlimin 
bugün dahi hayatımıza dokunan çalışmalarda 
önemli izleri var. Onları, yaşadıkları coğrafyayı, 
çalışmalarını ve buluşlarının günümüzdeki yansı-

malarını bulmak için birlikte yolculuğa çıkmaya 
ne dersiniz? Akıllı telefonlar, fotoğraf makineleri, 
bilgisayarlar ve çok daha fazlasının aslında İs-
lam coğrafyasından yeşeren buluşlar olduğunu 
biliyor muydunuz?

“Müslüman Bilim Adamları” serisinde değinece-
ğimiz o kadar çok isim var ki... Bizi takip ederek, 
zamanda hızlı ve öğretici bir yolculuğa çıkabi-
lirsiniz. 

Serinin ilk videosu için TIKLAYINIZ.

Müslüman Bilim İnsanları Video Serisi Yayına Girdi

Genel Müdürlüğümüz Müslüman Bilim Adamlarının Bilinirliğini Artırmak Amacıyla Onların 
Yaşadıkları Coğrafyayı, Çalışmalarını ve Buluşlarını Hazırladığı Videolarla Günümüz İnsanının 
İstifadesine Sunuyor

https://www.youtube.com/watch?v=jX476itnMr0
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İmam hatip ortaokulları, ortaokul dersleriyle 
birlikte temel İslâmî bilgileri içeren derslerin de 
okutulduğu kendine özgü kurum kültürü bulu-
nan okullardır. İmam hatip ortaokullarında, ço-
cuklarımıza millî, manevî, ahlâkî, insanî ve kültü-
rel değerler önceliğinde, akademik eğitimlerinin 
yanı sıra bedensel ve ruhsal gelişimlerini de des-
tekleyen eğitim ortamlarında, ilgi ve yetenekleri 
doğrultusunda bir üst öğrenime hazırlayan öz-
gün projeler, yabancı dil ve hafızlık programları 
uygulanmaktadır.

İmam hatip ortaokullarında yoğunlaştırılmış dil 
programı 5, 6 ve 7. sınıf dil eğitimini kapsayacak 
şekilde planlanmış olup programa dâhil edilen 
sınıflardaki dil eğitimleri kesintisiz olarak gerçek-
leştirilir. Bu bağlamda program kapsamındaki 
okullar 5. sınıf düzeyinde zorunlu yabancı dil 
dersine ek olarak haftada 7 saate, 6 ve 7. Sınıf 
düzeyinde ise 6 saate kadar seçmeli yabancı dil 

dersi planlayarak yoğunlaştırılmış dil programı 
uygulayabilirler. 

Genel Müdürlüğümüz yoğunlaştırılmış yabancı 
dil programıyla öğrencilerimize aracı dilsiz eği-
tim politikamız çerçevesinde dört dil becerisinde 
(okuma, yazma, konuşma, dinleme) yabancı dil 
eğitimi verilmesini hedeflemiştir. Yoğunlaştırılmış 
yabancı dil programının diğer bir hedefi ise; bir 
üst eğitim kurumuna yönlendirilen öğrencileri-
mizin hazırlık sınıfı eğitimlerini erken yaşta ta-
mamlamasıdır.

İmam hatip ortaokullarında yapılacak yoğunlaş-
tırılmış yabancı dil programına öğrenciler velile-
rin isteğine bağlı olarak ilkokul not ortalamala-
rına göre, hafızlık programı uygulayan ve proje 
kapsamındaki Anadolu imam hatip lisesi bünye-
sindeki imam hatip ortaokullarımız yerelde kendi 
akademik sınav sonuçlarına göre yerleştirilir.

Yoğunlaştırılmış Yabancı Dil Programı

Yoğunlaştırılmış Yabancı Dil Programı Uygulayan İmam Hatip Ortaokullarında 5. Sınıf 
İngilizce Seviye Tespit Sınavları Gerçekleştirildi
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14 Eylül 2023 Perşembe günü Zeytinburnu Kız 
Anadolu İmam Hatip Lisesinde gerçekleştirilen 
buluşma İstanbul’da bulunan Anadolu imam 
hatip lisesi müdürleri, imam hatip ortaokulu mü-
dürleri ve ilçe millî eğitim müdürlüklerinin yanı 
sıra din öğretiminden sorumlu şube müdürleri-
nin katılımı ile gerçekleştirildi.

İstiklal Marşı ve Kur’an Kerim tilaveti ile başla-
yan buluşmada, Genel Müdürümüz Ahmet İş-
leyen çalışmalarımız hakkında bilgilendirmede 
bulunarak yeni eğitim ve öğretim yılında yöneti-
cilerden beklentilerini dile getirdi.

Genel Müdürlüğümüz Daire Başkanları İhsan 
Erkul, Abdülhalik Baş ve Hasan Özarslan gö-

rev alanları ile ilgili sunumlarını gerçekleştirerek 
okul müdürlerimizden gelen soruları cevaplan-
dırdı.

Genel Müdürlüğümüz Şube Müdürü Mehmet 
Güven “Çevreme Duyarlıyım Değerlerime Sahip 
Çıkıyorum” (ÇEDES) projesi hakkında sunum 
gerçekleştirdi.

Zeytinburnu İlçe Millî Eğitim Müdürü Ali Yeşilyurt 
ve İstanbul İl Millî Eğitim Müdürlüğü Din Öğre-
timinden Sorumlu Şube Müdürü Erdoğan Kaba 
selamlama konuşmaları ile katılımcılara hitap 
ederken program, Şube Müdürü Erdoğan Ka-
ba’nın hediye takdimi ve hatıra fotoğrafı ile sona 
erdi.

İstanbul İmam Hatip Okulları Yönetici Buluşmaları

Genel Müdürümüz Ahmet İşleyen ve Daire Başkanlarımızın Katılımıyla İstanbul İmam Hatip 
Okulları Yönetici Buluşmaları Yapıldı  
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Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan, 
İstanbul Atatürk Kültür Merkezi’nde düzenlenen 
2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Açılış Töreni’ne 
katılarak bir konuşma yaptı.

Cumhurbaşkanımız Sayın Erdoğan, 2023-2024 
Eğitim Öğretim Yılı Açılış Töreni’nde yaptığı ko-
nuşmada, “85 milyon olarak hepimizin birinci 
önceliği evlatlarımızın geleceğidir. Eğitim mese-
lesinde, siyasi görüşü ne olursa olsun tüm pay-
daşların, yapıcı eleştirilerine açığız.” dedi. 

Cumhurbaşkanımız Sayın Erdoğan, konuşma-
sında, 2002’den beri boş durmadıklarını, Tür-

kiye Yüzyılı’na giden yolun önündeki taşları te-
mizlediklerini, altyapısını kurduklarını, eğitimden 
teknolojiye, ulaştırmadan savunmaya, demokra-
siden hak ve özgürlüklere kadar her alanda çok 
ciddi hazırlık yaptıklarını,  eğitime daima özel 
önem ve öncelik verdiklerini belirtti.

2002 yılında göreve geldiklerinde derslik sayısı-
nın 343 bin olduğunu hatırlatan Cumhurbaşka-
nımız Sayın Erdoğan, bugün bu sayının iki kata 
yakın artışla 620 bine çıktığını söyledi.

“21 sene önce yaklaşık 500 bin öğretmenimiz 
varken, şimdi 1 milyon 200 bin öğretmenimiz 
var.” diyen Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tay-

yip Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü: “Hâliha-
zırda görev yapan öğretmenlerin yüzde 80’ini 

biz atadık. Rekor sayıdaki atamalar yanında, 
Öğretmenlik Meslek Kanunu’nu hayata geçire-
rek, öğretmenlerimize ilave mali ve ekonomik 
haklar tanıdık.”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle devam etti: 
“Eğitim meselesinde, siyasi görüşü ne olursa ol-
sun tüm paydaşların, yapıcı eleştirilerine açığız. 
Önerisi olan getirsin; fikri olan paylaşsın; tenkidi 
olan iletsin. Yapılan her çalışmaya kapı-duvar 
olmak yerine, eğitimde kaliteyi artıracak projeler 
sunulsun ama doğrudan istikbalimizi ilgilendiren 
eğitim konusu, ‘ideolojik kakofoniye’ mahkûm 
edilmesin.”

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan,
2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Açılış Programına Katıldı
Cumhurbaşkanımız Sayın Erdoğan, İstanbul AKM’de düzenlenen 
2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Açılış Töreni’ne Katılarak Bir Konuşma Yaptı
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Din Öğretimi Genel Müdürlüğümüz, kazanım-
ları gerek doğrudan gerekse dolaylı olarak des-
teklemeye yönelik çalışmalara devam etti. Bu 
çerçevede dijital içerik başlığında öğrenciler ve 
öğretmenlerimize yönelik, çok yönlü katkı suna-
cak bir seri hazırlandı.

Ahlak, inanç ve ibadet temalarında;  öğrenci, 
öğretmen ve velilerimizin dini, akidevi ve haya-
ta dair sorularına cevap aranacağı bir program 
gerçekleştirildi. Hassas konular olarak tabir edi-
len alanlarda hem öğrencilere hem de öğret-
menlere yönelik rehberlik edecek içerikler üre-
tildi.

“Bi’ Şey Sorabilir miyim?” YouTube kanalımız ve 
sosyal medya hesaplarımız da yayında. Serinin 
tanıtım videosu ve bölümlerine aşağıdaki linkten 
ulaşabilirsiniz.

Bu ve benzeri içerikleri kaçırmamak için aşa-
ğıdaki sosyal medya hesaplarımızı takip etmeyi 
unutmayın.

Bi’Şey Sorabilir miyim? /1. Bö-
lüm’ü izlemek için TIKLAYINIZ.

“Bi’ Şey Sorabilir miyim?” Video Serisi Yayına Başladı

Dine, Varlığa, Hayata, Kulluğa ve İbadetlere Dair “Bi’Şey Sorabilir miyim?” Diyor ve Cevaplar 
İçin Bir Yolculuğa Çıkıyoruz

https://www.youtube.com/watch?v=TA8qejCEUxw&t=6s
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Din Öğretimi Genel Müdürlüğümüzce Hedef 
LGS ve YKS çalışmaları bağlamında Ankara ili 
Anadolu imam hatip liseleri ve imam hatip orta-
okulları okul yöneticileri ve proje koordinatörleri 
ile Şehit Demet Sezen Kız Anadolu İmam Hatip 
Lisesinde Akademi Toplantısı gerçekleştirildi.

Genel Müdürlüğümüz koordinasyonunda yürü-
tülen Hedef LGS ve YKS Projesi Akademi Top-
lantısı 21  Eylül 2023 tarihinde programa ev 
sahipliği yapan Şehit Demet Sezen Kız Anadolu 
İmam Hatip Lisesinde gerçekleştirildi. 

Programa ev sahibi Okul Müdürü Özgül Duruöz 
Erdönmez, Yenimahalle İlçe Millî eğitim Müdür-
lüğü Din Öğretiminden Sorumlu Şube Müdürü 
Mehmet Adil Doğrusever,  Ankara Millî Eğitim 
Müdürlüğü Din Öğretiminden sorumlu Şube 
Müdürü Selman Ekici’nin selamlama konuşması 
ve Din Öğretimi Genel Müdürlüğümüz Eğitim 
Ortamlarının ve Öğrenme Süreçlerinin Gelişti-

rilmesi Daire Başkanı İhsan Erkul’un açış konuş-
ması ile başladı.

Genel Müdürlüğümüz Daire Başkanı İhsan Erkul 
konuşmalarında; öğrencilerimizin üst öğrenime 
hazırlık sürecinin yöneticileri, öğretmenleri, öğ-
renciyi ve velileri de kapsadığına ve çok etken-
li bir dönem olduğuna dikkat çekti. Bu sürecin 
tüm aşamalarının bir bütün olarak ele alınması 
gerektiğine değinen Erkul, Hedef LGS ve YKS 
Projesinin tüm bu unsurlara yönelik hazırlandı-
ğını ve uygulandığını vurguladı. Geçen yıllarda 
bir bütün olarak ortaya konan bu çalışmalar ile 
Hedef LGS ve YKS Projesinin başarılar elde etti-
ğini ve hedefimizin bu proje ile tüm okullarımızın 
başarısını arttırmaya yönelik olduğunu belirttiler. 

Genel Müdürlüğümüz Daire Başkanı İhsan Er-
kul, konuşmalarında Genel Müdürlüğümüz-
ce imam hatip okullarında program çeşitliliği 
kapsamında uygulanan programlar, sosyal ve 
kültürel etkinlikler, mesleki gelişimlerine yönelik 
yapılan uygulamalar, mesleki yarışmalar ve yü-
rütülen projeler hakkında bilgilendirmelerde de 
bulundu.

Hedef LGS ve YKS Projesi Ankara Toplantısı Yapıldı

Genel Müdürlüğümüzce Hedef LGS-YKS Çalışmaları Bağlamında Ankara İli AİHL ve İHO 
Müdür ve Koordinatörleri ile Akademi Toplantısı Gerçekleştirildi
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DÖGM Hedef YKS Ko-
ordinatörü Hüseyin Ka-
zan projenin uygulama 
aşamaları ve kapsamı 
hakkında bilgileri ve 
okullarımızda yapılan 
örnek çalışmaları ak-
tardı. Gerçekleştirilen 
toplantıda sınav soru 
rehberliği, kamp prog-
ramlarının uygulamala-
rı ve başvuru süreçleri, 

okulların tanıtım faaliyetleri ile ilgili yapılacak 
görünürlük çalışmaları ile ilgili bilgilendirmeler-

de bulunuldu. Toplantı 
sonunda gerçekleştiri-
len atölye çalışmaları 
ile okullarımızda yapılan 
örnek çalışmalar ve ya-
pılabilecek uygulamalar 
ile ilgili önerileri alındı. 

Şehit Demet Sezen Kız 
Anadolu İmam Hatip 
Lisesinin ev sahipliğinde 
gerçekleşen Akademi 
Toplantısına Ankara ilin-
den 220 okul yöneticisi 

ve proje koordinatörü öğretmen katıldı.
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TEKNOFEST İzmir Havacılık, Uzay ve Teknoloji 
Festivali’ne katılmak ve bir dizi temaslarda bu-
lunmak amacıyla İzmir’de bulunan Genel Mü-
dürümüz Ahmet İşleyen, İzmir’deki Din Öğretimi 
Genel Müdürlüğüne bağlı İmam hatip okulları-
nın yöneticileri ile bir araya geldi.     

Toplantı, İstiklal Marşı’nın söylenmesi ve Kur’an-ı 
Kerim tilaveti ile başladı. Ardından İzmir İl Millî 
Eğitim Müdürlüğü Din Öğretimi Bölümünce ha-
zırlanan; İzmir’deki imam hatip okullarının başa-
rısının, yapılan projelerin ve akademik çalışma-
ların anlatıldığı bir video sunum gerçekleştirildi.

Din Öğretimi Genel Müdürlüğü tarafından yürü-
tülen çalışmaları ve projeleri imam hatip okulları 
yöneticileri ile paylaşan Genel Müdürümüz Ah-
met İşleyen, imam hatip okullarında olmazsa ol-
maz iki önemli hususun olduğunu ifade ederek 
bunlardan birinin akademik başarı, diğerinin ise 
çift kanatlı olmayı sağlayan meslek dersleri oldu-
ğunu ifade edip söz konusu tüm derslere önem 
verilmesi gerektiğini vurgulayarak yöneticilerin 
gerekli önlemi almaları gerektiğini hatırlattı.   

Genel Müdürümüz Ahmet İşleyen, Genel Mü-
dürlüğümüzce yürütülen projeler sayesinde öğ-

rencilerin sadece akademik 
yönden değil sosyal, kül-
türel, yabancı dil, sanat ve 
spor yönlerinden de gelişimi-
ni destekleyerek her alanda 
donanımlı bireyler yetiştirme 
gayreti içinde olduklarını ifa-
de etti. Daha sonra İşleyen, 
okullarımızda Bilim Danış-
ma Kurulları oluşturularak 
gelecek vizyonunun hazır-
lanmasında paydaşların da 
desteğinin alınarak planlama 
yapmanın önemine değindi.

Toplantının ikinci bölümünde 
imam hatip okullarının yöne-
ticilerini dinleyen Genel Mü-

dürümüz Ahmet İşleyen, imam hatip okullarının 
sorunları ve bu sorunların çözümüne ilişkin okul 
yöneticileri ile istişarede bulundu.

İzmir İl Millî Eğitim Müdürlüğü Din Öğretimi 
Şube Müdürü Yusuf Yılmaz, ilde öğrenim gören 
yirmi binin üzerindeki imam hatip öğrencisine ait 
akademik başarının giderek yükselen bir ivme 
kazandığını belirtti. Yılmaz, projelerle ve Din 
Öğretimi Genel Müdürlüğünün yürüttüğü çalış-
malarla İzmir’deki okulların Türkiye genelinde 
öncü ve örnek kurumlar olacağının altını çizerek 
İzmir’de imam hatip okullarına teveccühün arttı-
ğını da ifade etti.

Genel Müdürümüz Ahmet İşleyen Feribotta 
Uluslararası Öğrencilerle Hasbihal Etti

Gerçekleştirdiği feribot yolculuğu sırasında 
Uluslararası Seferihisar Anadolu İmam Hatip Li-
sesi öğrencileriyle karşılaşan Genel Müdürümüz 
Ahmet İşleyen, öğrencilerin geldikleri ülkeler 
hakkında bilgi edindikten sonra, gelecekleriyle 
ilgili planlarını dinledi ve öğrencilerin Türkçeyi 
öğrenme konusundaki beğenilerini dile getirdi. 

Genel Müdürümüz Ahmet İşleyen 
İzmir’de İmam Hatip Okulu Yöneticileriyle Bir Araya Geldi
Genel Müdürümüz Ahmet İşleyen, Din Öğretimi Genel Müdürlüğümüze Bağlı İzmir’deki 
İmam Hatip Okullarının Yöneticileri ile Bir Araya Geldi 
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Ayrıca öğrencilerle aileleri ve memleketleri hak-
kında sohbet eden Genel Müdürümüz Ahmet 
İşleyen, Türk yemekleri hakkında onlarla görüş 
alışverişinde bulundu.

Öğrencilere ülkemizde aldıkları eğitimleri, kendi 

ülkelerinde de göstermelerinin önemini vurgula-
yan Genel Müdürümüz Ahmet İşleyen’e, Genel 
Müdürlüğümüz Öğrenci İşleri ve Sosyal Etkinlik-
ler Daire Başkanı Oğuzhan Özkan ile İzmir İl 
Millî Eğitim Müdürlüğü Din Öğretimi Şube Mü-
dürü Yusuf Yılmaz eşlik etti.
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Örgün Eğitimle Birlikte Hafızlık Projesini yürüten 
imam hatip okulları müdürlerine yönelik düzen-
lenen istişare ve değerlendirme toplantısı, Millî 
Eğitim Bakan Yardımcımız Sayın Nazif Yılmaz ve 
Genel Müdürümüz Ahmet İşleyen’in katılımıyla 
gerçekleştirildi.

Bakan Yardımcımız Sayın Nazif Yılmaz, Örgün 
Eğitimle Birlikte Hafızlık Projesinin ülke geneline 
yaygınlaşması ile sosyal kabul gördüğünü; mes-
leki, akademik, sosyal, kültürel ve sportif alanda 
başarılara imza atan hafızların sayısının artma-
sından duyduğu memnuniyeti ifade etti.

Bakan Yardımcısı Sayın Yılmaz projenin Millî 
Eğitim Bakanlığı ile Diyanet İşleri Başkanlığı iş 
birliğinde yürütüldüğünü hatırlatarak iki kuru-
mun tecrübesi, gayreti ve katkılarıyla çok önemli 
çalışmalar yapılarak güzel sonuçlar elde edildi-
ğini, okul yöneticisi ve ilgili öğretmenlerin büyük 
fedakârlıklar yaptığını hatırlatarak emek veren 
ilgililere teşekkür ederek daha büyük gayret ve 
fedakârlık çağrısında bulundu.

Okullarımızın Örgün Eğitimle Birlikte Hafızlık 
Projesi Uygulama Usul ve Esaslarına riayet ede-
rek hareket etmeleri gerektiği konusunda uya-
rılarda bulunan Bakan Yardımcısı Sayın Nazif 
Yılmaz, hafızlık eğitiminde Kur’an’ın anlamı da 

öğretilerek öğrencilerin çok yönlü yetiştirilmesi 
gerektiğini belirtti. “Kur’an’ın lafzıyla hamil, ah-
kâmıyla amil, hikmetiyle kâmil olmaktır hafızlık” 
sözleriyle, okullarımızın yeni eğitim öğretim yılı-
nın hayırlı olmasını temenni etti.

Genel Müdürümüz Dr. Ahmet İşleyen, Örgün 
Eğitimle Birlikte Hafızlık Projesi kapsamında 
yetişen binlerce hafız öğrencimiz ile gurur duy-
duğunu, öğrencilerimizin Kur’an ahlakı ile ya-
şamlarını sürdürmeleri ve hafızlıklarını bir ömür 
muhafaza etmeleri hususundaki temennilerini 
dile getirirken Genel Müdürlüğümüzce Örgün 
Eğitimle Birlikte Hafızlık Projesi kapsamında 
yapılan ve yapılacak çalışmalar hakkında bilgi 
paylaşımında bulundu.

Örgün eğitime devam eden ve aynı zamanda 
hafızlık yapmak isteyen öğrencilerin hafızlık eği-
timi ile hafızlık sonrası eğitim öğretim süreçleri-
nin etkin, verimli ve sistematik bir şekilde gerçek-
leştirilmesi; mesleki, akademik, sosyal, kültürel, 
sportif ve ahlaki gelişimlerinin desteklenmesi 
amacıyla okul müdürleriyle gerçekleştirilen “İs-
tişare ve Değerlendirme Toplantısı”nda; öğretim 
programı ve müfredat çalışması, KTS hafızlık 
modülü, LGS çalışmaları, akademik başarı, bir 
üst öğrenime hazırlık ve okul koordinatörlerinin 
belirlenmesi hakkında görüş alışverişinde bulu-
nuldu.

Bakan Yardımcımız Sayın Nazif Yılmaz, Örgün Eğitimle 
Birlikte Hafızlık Projesi Okul Müdürleriyle Bir Araya Geldi
Genel Müdürlüğümüzce, Örgün Eğitimle Birlikte Hafızlık Projesini Yürüten İmam Hatip 
Ortaokulları Müdürlerine Yönelik İstişare ve Değerlendirme Toplantısı Düzenlendi
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Kani Karaca Görme Engelliler 
İmam Hatip Ortaokulu ve Şe-
hit Cengiz Polat Anadolu İmam 
Hatip Lisesini ziyaret eden Sa-
yın Yılmaz, okullarda incele-
melerde bulunurken öğrenci ve 
öğretmenlerle bir araya geldi.

DÖGM Eğitim Ortamlarının 
ve Öğrenme Süreçlerinin Ge-
liştirilmesi Daire Başkanı İhsan 
Erkul’un da eşlik ettiği ziyaretin 

devamında okulda yürütülen fa-
aliyetler ve eğitim öğretim süre-
ci hakkında yöneticilerden bilgi 
alan Millî Eğitim Bakan Yardım-
cımız Sayın Nazif Yılmaz, idare-
ciler ve öğretmenlerin öneri ve 
taleplerini de dinledi.

Ziyaret, Millî Eğitim Bakan Yar-
dımcımız Sayın Nazif Yılmaz’ın 
okullarda yürütülen faaliyetler ve 
eğitim öğretim süreçleri hakkın-
da değerlendirmelerde bulun-
masıyla sona erdi.

Bakan Yardımcımız Sayın Nazif Yılmaz, 
Öğrencilerle Bir Araya Geldi
Millî Eğitim Bakan Yardımcımız Sayın Nazif Yılmaz Yenimahalle İlçesindeki Kani Karaca 
Görme Engelliler İHO ve Şehit Cengiz Polat AİHL Ziyaretinde Bulunarak Öğrencilerle Buluştu
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Din Öğretimi Genel Müdürlü-
ğümüzce uluslararası Anadolu 
imam hatip liseleri idarecile-
riyle istişare, planlama ve de-
ğerlendirme toplantısı yapıldı. 
Toplantı, Genel Müdürümüz 
Dr. Ahmet İşleyen ve Daire 
Başkanımız Dr. Yusuf Akbaş’ın 
katılımıyla gerçekleşti.     

Çevrim içi olarak yapılan top-
lantıda okul yöneticileriyle 
hasbihal eden Genel Müdür 
İşleyen, uluslararası Anadolu 
imam hatip liselerinin vizyon 
belgesi doğrultusunda yapa-
cakları çalışmalar, müfredat 
kapsamındaki gelişmeler ve okul mezunlarının 
ülkelerindeki nitelikli insan kaynağı ihtiyacını 
karşılamasının önemine değindi.

Uluslararası Eğitim ve Öğretim Daire Başkanı 
Dr. Yusuf Akbaş ise uluslararası Anadolu imam 
hatip liselerinin yapılanma, gelişim, kurumsal-
laşma ve markalaşma çalışmaları konusunda 
bir sunum yaparak okul yöneticileriyle istişarede 
bulundu.

Toplantıda; Uluslararası Eğitim ve Öğretim Dai-
re Başkanlığı koordinatörlerinden Oğuz Maraş, 
yabancı uyruklu öğrencilerin Türkiye’ye geliş sü-
reçleri hakkında bilgi verirken Mehmet Şahap 
Özalaybey, mezun öğrencilerin üniversiteye yer-
leştirilme işlemleri; Neşe Nacar ise okullardaki 
Türkçe dil gelişimi için yapılacak çalışmalardan 
bahsetti. Toplantı, katılımcıların soru ve önerile-
rini dile getirmesiyle tamamlandı.

Uluslararası Anadolu İmam Hatip Liseleri İdarecileriyle 
İstişare Toplantısı
Genel Müdürümüz Dr. Ahmet İşleyen, Uluslararası Anadolu İmam Hatip Liseleri 
İdarecileriyle İstişare Toplantısı Gerçekleştirdi
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Programın amacı, Anadolu imam hatip liseleri 
ve imam hatip ortaokullarında eğitimi iyileştir-
mek, öğrencilerin kişisel ve mesleki gelişimleri-
ne katkı sağlamak, kültürel-sanatsal faaliyetlere 
yönlendirmek ve öğrencilerin bilgi ve becerilerini 
artırmaktır. Ayrıca, öğrencilerin sanatsal çalış-
malar yapmalarını ve eserler üretmelerini teşvik 
etmeyi amaçlar.

Program, aşağıdaki beş başlık altında projeleri 
ve programları desteklemeyi hedefler:

Edebiyat ve Yazarlık

Tiyatro

Müzik

Sinema ve Fotoğrafçılık

Resim, Karikatür ve Animasyon

SADÂ Kültür Sanat ve Edebiyat Programı saye-
sinde imam hatip okullarında eğitim ve öğretim 
kalitesi artırılacak, öğrenciler kültür ve sanat 
alanına daha fazla ilgi gösterecek ve eserler 
üretecektir. Din Öğretimi Genel Müdürlüğümüz, 
SADÂ Kültür Sanat ve Edebiyat Programı ile 21. 
yüzyıl becerilerine sahip bireyler yetiştirmeyi ve 
kültür-sanat dünyasına katkı sağlamayı amaçlı-
yor.

Programın uygulanmasıyla ilgili olarak, imam 
hatip okullarının ihtiyaçlarına daha iyi cevap 
verilmesi, mevcut kaynakların daha etkili bir şe-
kilde kullanılması, okulların kendi ihtiyaçlarına 
uygun projeler geliştirmesi ve sürekli iyileştirme 
çalışmalarına odaklanması planlanmaktadır. 
Programın başlamasıyla birlikte öğrenciler, kül-
tür, sanat ve edebiyat alanlarında daha fazla 
faaliyete katılarak kendilerini geliştirme fırsatı 
bulacaklardır.

İmam hatip okulları, Türkiye’de özellikle dini 
eğitim ve kültürel faaliyetler açısından önemli bir 
rol oynamaktadır. “SADÂ Kültür Sanat ve Edebi-

yat Programı” ile imam hatip okullarında daha 
fazla kültürel ve sanatsal etkinliğin gerçekleştiril-
mesine ve öğrencilerin bu alanlarda yetenekleri-
ni geliştirmesine katkı sağlayacaktır.

Programın başlamasıyla birlikte imam hatip 
okullarında daha fazla edebiyat, tiyatro, müzik, 
sinema, fotoğrafçılık, resim, karikatür ve ani-
masyon gibi sanatsal ve kültürel etkinliklerin ya-

pılması beklenmektedir. Bu da öğrencilerin hem 
sanatsal yaratıcılıklarını geliştirmelerine hem de 
kültürel birikimlerini artırmalarına yardımcı ola-
caktır.

SADÂ Kültür Sanat ve Edebiyat Programı kültü-
rel ve sanatsal etkinlikleri ile öğrencilerin sadece 
akademik başarılarına değil, aynı zamanda kişi-
sel ve kültürel gelişimlerine de katkıda bulunu-
lacaktır.

İmam Hatip Okullarında 
“SADÂ Kültür Sanat ve Edebiyat Programı” 
Din Öğretimi Genel Müdürlüğümüz, “İmam Hatip Okulları Öğrenci Başarısının Artırılmasına 
Yönelik AR-GE Çalışmaları” Kapsamında “SADÂ Kültür Sanat ve Edebiyat Programı Uyguluyor
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Türkiye’nin 100. yılına özel olarak bu sene üç 
farklı şehirde düzenlenen TEKNOFEST Havacı-
lık, Uzay ve Teknoloji Festivalinin üçüncü durağı 
İzmir oldu. 27 Eylül-1 Ekim 2023 tarihlerinde 
İzmir Çiğli Havalimanında düzenlenen TEKNO-
FEST İzmir’de; Din Öğretimi Genel Müdürlüğü-
müz tüm birimleriyle alanda yerini aldı.

Genel Müdürümüz Ahmet İşleyen, TEKNOFEST 
İzmir’in ilk gününde alana gelerek, Millî Eğitim 
Bakanlığı tarafından kurulan stantları ve Genel 
Müdürlüğümüze ayrılan bölümleri gezdi ve pro-
jeler hakkında bilgi aldı. Genel Müdürümüz İş-
leyen’e; Genel Müdürlüğümüz Öğrenci İşleri ve 

Sosyal Etkinlikler Daire Başkanı Oğuzhan Öz-
kan, İzmir İl Millî Eğitim Müdürü Ömer Yahşi ve 

İzmir İl MEM Din Öğretimi Şube Müdürü Yusuf 
Yılmaz eşlik etti.

Genel Müdürümüz Ahmet İşleyen, TEKNO-
FEST’te yer alan öğrencilerimizin projeleriyle ya-
kından ilgilendi, talep ve önerilerini dinledi.

Katılımcılara emeklerinden dolayı teşekkür eden 
Genel Müdürümüz İşleyen, Millî Eğitim Bakanlı-
ğı Din Öğretimi Genel Müdürlüğümüz, Meslekî 
ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü, Destek Hiz-
metleri Genel Müdürlüğü, Ortaöğretim Genel 
Müdürlüğü, Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri 
Genel Müdürlüğü, Temel Eğitim Genel Müdür-
lüğü ile Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Mü-
dürlüğü stantlarında projelerini sunan öğrenci 
ve öğretmenlerle hatıra fotoğrafı çektirdi.

Genel Müdürümüz Ahmet İşleyen 
TEKNOFEST İzmir’i Ziyaret Etti
Genel Müdürümüz Ahmet İşleyen, İzmir Çiğli Havalimanı’nda Yapılan Türkiye’nin En Büyük 
Teknoloji Festivali TEKNOFEST’i Ziyaret Etti
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İmam hatip ortaokulları temel eğitim müfreda-
tıyla beraber temel İslami ilimlere ait derslerin 
de yer aldığı kendine özgü kurum kültürüne sa-
hip okullardır. Öğrencilere verilen akademik ve 
dini bilgilerin özgün projelerle desteklendiği bu 
okullarda yabancı dil ve hafızlık programları uy-
gulanmaktadır.

2021-2022 eğitim öğretim yılı itibariyle merkezi 
koordinasyonla uygulanan Yoğunlaştırılmış Ya-
bancı Dil Programı bu özgün projelerden biridir. 
Arapça ve İngilizce ülke genelinde 544 imam 
hatip ortaokulunda uygulanan yabancı dil prog-
ramının amacı, erken yaşta dil becerilerini aracı 
dilsiz eğitim modeli ile öğrencilere kazandırmak-
tır.

Gerçekleşen programlarda yoğunlaştırılmış ya-
bancı dil programının amacı, yürütülen çalış-
malar ile birlikte kısa ve uzun vadede planlanan 
çalışmalar hakkında sunumlar gerçekleştirildi. 
Programa katılan Genel Müdürlüğümüz Eğitim 
Ortamları ve Süreçlerinin Geliştirilmesi Dairesi 
Başkanı İhsan Erkul Genel Müdürlüğün yabancı 
dil eğitimi vizyonundan bahsederek imam hatip 
ortaokullarındaki yabancı dil eğitiminin bu viz-
yonda önemli bir yapı taşı olduğunu ifade etti. 
Erken yaşta yabancı dil eğitiminin kalitesinin ar-
tırılması ile imam hatip okullarımızın genelinde 
başarının perçinlenerek artacağına işaret eden 
Erkul, bu alanda yapılan çalışmaların her geçen 

gün zenginleşerek ve kalitesini artırarak devam 
ettiğini belirtti. Toplantıya katılan Genel Müdür-
lüğümüz Eğitim Politikaları Dairesi Başkanı Ab-
dulhalik Baş ise yabancı dil eğitim politikamızın 

dünya standartlarında gelişerek ve özgünleşerek 
ilerlediğini söyledi. Yoğunlaştırılmış yabancı dil 
programı hakkında kamuoyunda ciddi bir far-
kındalık oluştuğunu ve bu hususta programa 
dahil olan okulların yaptığı özgün çalışmaların 
önemli bir payı olduğunu ifade etti.

İmam hatip ortaokullarında uygulanan progra-
mın detayları hakkında bilgi veren yoğunlaştı-
rılmış yabancı dil programı koordinatörü Aysun 
Mete okullarda yürütülen çalışmalar ile idare-
cilere ve öğretmenlere yönelik olarak yüz yüze/ 
uzaktan düzenlenen Hizmet İçi eğitim prog-
ramlarını tanıttı. Programın kısa ve uzun vadeli 
planlamalarından bahsederek okulların kendi 
özelindeki planlamalarının önemini vurguladı. 
İstanbul yoğunlaştırılmış yabancı dil programı 
koordinatörü Banu Yurtseven ise yabancı dil eği-
timinde kullanılan güncel uygulamaları ve içerik-
leri toplantıya katılan koordinatörlerle paylaştı. 
Arapça ve İngilizce koordinatörleri ile istişareler 
yapılan programda, okullardan özgün uygula-
ma örnekleri koordinatörler tarafından sunuldu.

İmam Hatip Ortaokulları Yabancı Dil Eğitimi Vizyon Programı

İmam Hatip Ortaokulları Yabancı Dil Eğitimi Vizyon Programı 28-29 Eylül 2023 Tarihinde 
İstanbul’da Gerçekleştirildi
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Genel Müdürümüz Ahmet İşleyen, Tür-
kiye genelindeki Din Kültürü ve Ahlak 
Bilgisi Zümre Başkanları ile çevrim içi 
değerlendirme toplantısı gerçekleştirdi. 
Toplantıda, planlanan Hizmet İçi eğitim 
faaliyetleriyle ilgili görüş alışverişinde bu-
lunuldu.     

Din, ahlak ve değer alanındaki eğitim 
öğretim faaliyetlerini değerlendirmek, 
güncel gelişmeleri paylaşmak ve önü-
müzdeki dönemde din kültürü ve ahlak 
bilgisi öğretmenlerine yönelik gerçek-
leştirilmesi planlanan Hizmet İçi eğitim 
faaliyetleriyle ilgili görüş alışverişinde bulunmak 
üzere 26 Eylül Salı günü Türkiye genelindeki Din 
Kültürü ve Ahlak Bilgisi İl Zümre Başkanları Top-
lantısı gerçekleştirildi.

Genel Müdürümüz Ahmet İşleyen yaptığı açış 
konuşmasında, din kültürü ve ahlak bilgisi öğ-
retmenlerinin temel eğitim ve ortaöğretim ka-
demelerinde geniş bir öğrenci kitlesine ulaşma 
imkânı bulunduğunu belirterek yeni eğitim öğ-
retim yılında tüm öğretmenlerimizin bu imkânı 
en güzel şekilde değerlendirmek üzere çalışma-
larını yoğunlaştırmalarını istedi. Genel Müdürlük 
olarak öğretmenlerimizle sürekli iletişim halinde 
olduklarını, onları desteklediklerini, yapılacak 
yeni çalışmalarda da öğretmenlerimizle yakın iş 
birliğini sürdüreceklerini belirtti.

Uluslararası Eğitim ve Öğretim Daire Başkanı 
Dr. Yusuf Akbaş, Türkiye genelinde gerçekleşti-
rilen “Gençlik ve Din” araştırmasında ulaşılan 
sonuçlar ve bu bağlamda din kültürü ve ahlak 
bilgisi öğretmenlerinin yapabileceği çalışma-
lar hakkında sunum gerçekleştirdi. Programlar 
ve Öğretim Materyalleri Daire Başkanı Hasan 
Özarslan, haftalık ders çizelgeleri ve seçmeli 
derslerle ilgili güncel gelişmeler ve Genel Mü-
dürlüğümüz tarafından hazırlanan eğitim içerik-
leri konusunda katılımcıları bilgilendirerek din 

kültürü ve ahlak bilgisi öğretmenlerinin seçmeli 
derslerle ilgili özel çalışmalar yapması gerektiği-
ni vurguladı. Din, ahlak ve değerlerle ilgili öğret-
menlerimizin yararlanabileceği internet sayfaları 
ve dijital mecralar hakkında bilgi veren İzleme 
ve Değerlendirme Daire Başkanı Mustafa Yıldız, 
Genel Müdürlüğümüze ait sosyal medya kanal-
larının ve internet sayfalarının tüm öğretmenle-
rimiz tarafından yakından izlenmesinin önemine 
değindi. Eğitim Ortamlarının ve Öğrenme Sü-
reçlerinin Geliştirilmesi Daire Başkanı İhsan Er-
kul, Genel Müdürlüğümüz tarafından yürütülen 
Hizmet İçi eğitim çalışmaları ve mesleki gelişim 
faaliyetleri hakkında katılımcıları bilgilendirerek, 
önümüzdeki dönemde tüm imkânları kullanarak 
din kültürü ve ahlak bilgisi öğretmenlerimizin ta-
mamına ulaşmak istediklerini belirtti.

Soru cevap bölümünde söz alan zümre başkan-
ları; Kur’an-ı Kerim, din kültürü ve ahlak bilgi-
si ve seçmeli derslerle ilgili görüş ve önerilerini 
paylaştılar. Öğretim programları, ders kitapları, 
seçmeli dersler, güncel dini konular, öğretmenler 
arası iş birliği, sosyal kültürel faaliyetler ve dijital 
içerikler gibi konularda değerlendirmelerde bu-
lundular.

Toplantı, Genel Müdürümüz Ahmet İşleyen’in 
tüm katılımcılara başarı dileklerini iletmesi ve te-
şekkürleri ile sona erdi.

Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 
İl Zümre Başkanları ile Değerlendirme Toplantısı
Türkiye Genelindeki Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi İl Zümre Başkanları ile Değerlendirme 
Toplantısı Gerçekleştirildi
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Haberim Nasıl Yayımlanır?
İmam Hatip Okulları İyi Örnekler internet sayfamızda ve SERENCAM ya-
yınımızda haberinizin yayınlanması için aşağıda yer alan açıklamaların okun-
ması ve bunlara göre hareket edilmesi gerekmektedir.

E-Posta

Okulda gerçekleştirilen etkinliklerden sadece özgün, örnek teşkil eden ve far-
kındalık oluşturacak nitelikte olanların;

•  Haberi yapılarak okulun internet sayfasında yayımlanmalı

• Haberin bağlantısı (linki) dinogretimiokullar@meb.gov.tr eposta adresine  
gönderilmeli

•  Haberlere ait bağlantılar (linkler) ayrı ayrı gönderilmeli, bir epostada birden 
fazla bağlantı (link) olmamalı

• Habere ait gönderilen epostanın ekinde herhangi bir dosya veya fotoğraf 
yer almamalıdır.

Haber Metni

• Türkçe dil ve anlatım kurallarına uygun olarak yazılmalı

• Haberi sadece özetleyen değil, detaylandıran açıklamalar içermeli

• Etkinliğin; aşamalarını anlatan, katılımcılarını belirten ve sonucunda sağla-
nan faydaları açıklayan ifadelere yer verilmeli

• Yazım hataları kontrol edilmeli

• Büyük/küçük harf kullanımına özen gösterilmelidir.

Fotoğraflar

Etkinliğin haberinde etkinlikle ilgili en az 1 (bir) fotoğraf bulunması gerek-
mektedir. Etkinlik fotoğrafları;

• Etkinlik haberini destekleyici ve açıklayıcı nitelikte olmalı

• Telif gerektiren, herhangi bir ürün veya firmanın reklamını içerecek nitelikte 
olmamalı

• Bir başkasının mahremiyetini ifşa etmeyecek nitelikte olmalı

• Yiyecek ve içeceklerin tüketildiği kareler içermemeli

• Görüntü kalitesi açısında uygun olmalıdır.

http://dinogretimiokullar.meb.gov.tr/


OKULLARIMIZDAN HABERLER

2023



110Yıl: 7  Sayı: 22  Temmuz-Eylül 2023

İstanbul-Üsküdar
İstanbul Ticaret Odası Marmara Anadolu İmam Hatip Lisesi
İTO Marmara AİHL Japonca Kulübü Tarafından Düzenlenen 
“Japonya Günü” Etkinliği İlgiyle İzlendi

İstanbul Ticaret Odası Marmara Anadolu İmam 
Hatip Lisesi, Japonca Kulübü tarafından 2023’te 

ikincisi düzenlenen “Japonya Günü” hem İstan-
bul Ticaret Odası Marmara Anadolu İmam Ha-
tip Lisesi öğrencileri hem de civar liselerden ge-
len öğrenciler tarafından ilgiyle izlendi. 

Programın açılış konuşması Japonya Kültür Ata-
şesi tarafından Japonca olarak yapılırken, ko-

nuşma anlık olarak İstanbul Ti-
caret Odası Marmara Anadolu 
İmam Hatip Lisesi öğrencileri ta-
rafından konuklara tercüme edil-
di. Ardından Türk-Japon Üniver-
sitesi Rektörü Prof. Dr. Bekir Sami 
Yılbaş’ın konuşmalarıyla devam 
eden programda, katılımcılara 
İstanbul Ticaret Odası Marmara 
Anadolu İmam Hatip Lisesi Mü-
dürü Mücahit Kıbrıs tarafından 
hediye ve plaket takdim edildi. 

Konuşmaların ardından İstanbul 
Ticaret Odası Marmara Anado-
lu İmam Hatip Lisesi Japonca 
Bölümü öğrencileri tarafından 
hazırlanan Japonca Koro, Ja-
pon Geleneksel Dans Gösterisi, 

tiyatro oyunu, Japonya hakkında bilgi yarışması 
ve birbirinden güzel içerikler büyük beğeni aldı. 
Program öğrencilere suşi ikramıyla sona erdi.
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Konya-Meram
Tahir Büyükkörükçü Anadolu İmam Hatip Lisesi
MEB Bakan Yardımcımız Sayın Nazif Yılmaz, Tahir Büyükkörükçü AİHL “2023 Yılı 7.  Karakter 
ve Dil Eğitimi Ürdün Programı” Öğrenci Uğurlama Törenine Katıldı

Meram Tahir Büyükkörükçü Anadolu İmam Hatip 
Lisesinde 6 Temmuz’da gerçekleştirilen “2023 
Yılı 7.  Karakter ve Dil Eğitimi Ürdün Programı” 

öğrenci uğurlama törenine katılan Bakan Yar-
dımcımız, daha sonra yapımı tamamlanan Me-
ram Rukiye Mehmet Akış Anadolu İmam Hatip 
Lisesini (Proje Okulu) ziyaret etti.

Kur’an tilavetiyle başlayan “7.  Karakter ve Dil 
Eğitimi Ürdün Programı” öğrenci uğurlama töre-
ninin açılış konuşmasını Meram Tahir Büyükkö-
rükçü Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdürü Meh-
met Avcı yaptı. Okul olarak dil eğitimine çok 
önem verdiklerini ifade eden Avcı, okul bünye-
sinde yürütülen akademik ve sanatsal faaliyetler 
hakkında bilgi verdi.

İl Millî Eğitim Müdürü Murat Yiğit de yaptığı ko-
nuşmada “İlim Çin’de de olsa gidip 
alınız.” diyen Peygamber Efendimizin 
(sav) işaret ettiği üzere, dil ve eğitimi 
için Meram Tahir Büyükkörükçü Ana-
dolu İmam Hatip Lisesi öğrencilerinin 
Ürdün’e doğru, ilim yolculuğuna çıka-
caklarını söyledi. Günümüz dünyasında 
yeni bir dili öğrenmenin adeta zorunlu-
luk olduğunu da ifade eden Yiğit prog-
ramın önemine vurgu yaparak Millî 
Eğitim Bakan Yardımcısı Sayın Nazif 
Yılmaz başta olmak üzere, programa 

katılım sağlayan herkese teşekkürlerini iletti.

Millî Eğitim Bakan Yardımcımız Sayın Nazif Yıl-
maz da konuşmasında Tahir Büyükkörükçü Ana-
dolu İmam Hatip Lisesinin ismine yaraşan bir 
şekilde yoluna devam ettiğini ifade ederek dil 
eğitimi konusunda Tahir Büyükkörükçü Anado-
lu İmam Hatip Lisesinin ülkede bir marka hali-
ne geldiğini belirtti. Yılmaz, Tahir Büyükkörükçü 
Anadolu İmam Hatip Lisesinde yetişen öğrenci-
lerin yabancı dil sınavlarında da çok önemli ba-
şarılar elde ettiklerini söyleyerek ülke genelindeki 
imam hatip liselerinde yürütülen programlar ve 
yabancı dil hazırlık sınıfları hakkında bilgi verdi. 
MEB Bakan Yardımcısı Sayın Nazif Yılmaz, 2023 
Yılı 7.  Karakter ve Dil Eğitimi Ürdün Programına 
katılım sağlayacak öğrencilere ve onların velile-
rine de tavsiyelerde bulundu.

Uğurlama duasının yapılmasının ardından top-
lam 94 öğrenci ve öğretmen, Ürdün’ün Amman 
şehrine doğru yolcu edildi.

Millî Eğitim Bakan Yardımcımız Sayın Nazif Yıl-
maz daha sonra yapımı tamamlanan Meram 
Rukiye Mehmet Akış Anadolu İmam Hatip Lisesi-
ni (Proje Okulu) ziyaret etti; okulla aynı bahçede 
eğitim veren Seyrantepe Kur’an Kursu öğrenci-
leri ile bir araya geldi. Okuldaki derslik ve diğer 
eğitim alanlarını tek tek gezerek görevlilerden 
bilgi aldı.
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Manisa-Yunusemre
Şehit Fatih Kalu Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi
Şehit Fatih Kalu Kız Anadolu İmam Hatip Lisesinden YKS 2023’te Büyük Başarı

Manisa Yunusemre Şehit Fatih Kalu Kız Anadolu 
İmam Hatip Lisesi başarılarına bir yenisini daha 
ekledi. 2023 Yükseköğretim Kurumları Sınavın-
da (2023-YKS) ilk 12 binde 12 derece elde et-
meyi başardı.

Şehit Fatih Kalu Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 
öğrencilerinden Kezbangül Çelebi, Sözel alanda 
Türkiye 262’ncisi olmayı başardı. Elif Nuran Te-
kin Sözel alanda Türkiye 1165’incisi, Nurefşan 
Dağdelen Sözel alanda Türkiye 3769’uncusu ve 
Eşit Ağırlıkta Türkiye 5163’üncüsü oldu. Büşra 
Bilgin Sözel alanda Türkiye 1899’uncusu, Hati-
cegül Malkoç Eşit Ağırlıkta Türkiye 1968’incisi. 
Nisanur Özkan Eşit Ağırlıkta Türkiye 3193’üncü-
sü, Beyza Kavruk Eşit Ağırlıkta Türkiye 5550’in-
cisi, Hayrunnisa Bozok Sözel alanda Türkiye 
6949’uncusu, Hatice Tayyibe Babadağı Sözel 

alanda Türkiye 9322’ncisi. Fatma Turgut Eşit 
Ağırlıkta Türkiye 9853’üncüsü ve Ayşegül Seval 
Eşit Ağırlıkta 12 bin 405’incisi oldu. 

Yunusemre İlçe Millî Eğitim Müdürü Yıldıray De-
mirtaş, Şube Müdürü Levent Çimen ile birlikte 
okulu ziyaret ederek öğrencileri tebrik etti, öğren-
cilerle birlikte pasta keserek başarılarını kutladı. 
Demirtaş,  okulun 2023 üniversite sınavlarında 
elde ettiği başarılardan dolayı okul yönetimini, 
öğretmen ve öğrencilerini tebrik ederek, okulun 
aynı zamanda proje okulu olduğunu, okulda yaz 
kampının düzenlendiğini kaydetti. Demirtaş, “İn-
şallah yarınlar bizim olmaya da devam edecek, 
Yunusemre ilçemizde okullarımızın elde ettiği 
başarılardan dolayı çok mutluyuz. Bu başarılar 
sayesinde çalışma şevkimiz daha da artıyor.” 
dedi.

Yunusemre Şehit Fatih Kalu Kız Anadolu İmam 
Hatip Lisesi Müdürü Rifat Türkarslan, “Şehit Fatih 
Kalu Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi olarak YKS 
2023’te çok şükür güzel dereceler elde ettik. 
İlk 12 binde 12 dereceyle öğrencilerimiz büyük 
başarı yakaladılar. Yunusemre İlçe Millî Eğitim 
Müdürü Yıldıray Demirtaş ve ekibine, okulumuz 
idarecilerine, öğretmenlerimize teşekkür ediyo-
ruz. Yazın, kışın çeşitli kurslar açarak bu başa-
rıları elde ettik. Başarı tesadüf değil çalışmayla, 
disiplinle elde ediliyor.” diye konuştu.
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Konya-Meram
Tahir Büyükkörükçü Anadolu İmam Hatip Lisesi
MESMUN - IELMUN - IUMUN Konferanslarında “Olağanüstü Delege” Ödülü

Katıldığı 3 MUN programında da “Olağanüs-
tü Delege” ödülünü alan Tahir Büyükkörükçü 
AİHL öğrencisi, Okul Müdürü Mehmet Avcı ile 
İlçe Millî Eğitim Müdürünü ziyaret etti. İlçe Millî 
Eğitim Müdürü Mustafa Koca önemli bir başarı 
elde ettiklerini belirtip Meram ilçesi vizyonuna 
katkılarından dolayı teşekkür etti. 

1930’dan beri Oxford Üniversitesi önderliğinde 
dünya çapında düzenlenen MUN (Model United 
Nations) konferansları küresel sorunlara genç-
lerin yerel temsilcilerle çözüm arama girişimidir. 
Türkiye’de 2010’da başlamıştır.

Meram Tahir Büyükkörükçü AİHL öğrencisi Can 
Ahmet Kılıç, MESMUN’23 (Mehmet Emin Saraç 
Model United Nations) tamamıyla İngilizce olan 
diplomatik sempozyuma dâhil oldu. Birleşmiş 
Milletler Uyuşturucu ve Suç Ofisi yani UNODC 
komitesinde İtalya devletinin delegesi pozisyo-
nunda problemli konularda çözüm aradı. Kapa-
nış seremonisinde UNODC komitesi Can Ahmet 
Kılınç’a olağanüstü delege ödülünü verdi.

Köklü MUN organizatörlerinden biri olan İstan-
bul Erkek Lisesi MUN (IELMUN), SPCH (Özel 
Sağlık Konferansı) komitesinde Belçika delegesi 
olarak seçildi. Yine olağanüstü delege ödülünü 
İstanbul Erkek Lisesinde de aldı.

Türkiye’nin en büyük MUN’u kabul edilen üni-
versite öğrencilerinin yarıştığı IUMUN’a (İstanbul 
Üniversitesi MUN) lise öğrencisi olarak başvuru-
su kabul edildi. Çoğunluğu siyasal bilimler, ulus-

lararası ilişkiler gibi bölümlerde okuyan üniver-
site öğrencilerine karşı, Ukrayna topraklarındaki 
Rus işgali konusunda NATO’nun karar alma 
kolu olan NAC komitesinde Slovenya delegesi 
olarak konferansta konuşmasını yaptı. Güçlü İn-
gilizcesi ve Anadolu imam hatip lisesi profili ile 
30 delegeyi domine ederek konferans sonunda 
yine olağanüstü delege ödülünü kazandı. Katıl-
dığı 3 MUN toplantısında da Olağanüstü Dele-
ge ödülünü alarak büyük bir başarıya imza attı.
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İmam Hatip Okullarımız Spor Başarıları
Artvin-Hopa Anadolu İmam Hatip Lisesi 
Öğrencimiz Nisagül Büyük, Karatede Dün-
ya İkincisi Oldu

Hopa Anadolu İmam Hatip Lisesi, Fen ve Sosyal 
Bilimler Proje Okulu 9. sınıf öğrencisi Nisagül 
Büyük, bir başarıya daha imza attı. Millî spor-
cular arasında yer alan Nisagül Büyük Ümitler 
Kadın 60 kilogram kategorisinde dünya ikincisi 
oldu.

Artvin Hopa Anadolu İmam Hatip Lisesi öğren-
cimiz Nisagül Büyük, 2-9 Temmuz tarihleri ara-
sında Bulgaristan’ın Varna şehrinde düzenlenen 
17. KWU Karate Kyohushın Karate World Dün-
ya Şampiyonası 60 kg Ümit Bayanlar Finalinde 
önemli bir başarı elde ederek Dünya ikincisi 
oldu. 

Karateye 9 yaşında başlayan ve Türkiye’de dü-
zenlenen birçok farklı organizasyonda müca-

dele ederek önemli başarılar elde eden Büyük, 
Balkan Şampiyonasında da Türkiye’yi ve Artvin’i 
birinciliği ile gururlandırdı. 

Sakarya Hendek İmam Hatip Ortaokulu U- 
13 Yaş Grubunda Türkiye Şampiyonu Oldu

13-16 Temmuz tarihlerinde Şanlıurfa ilinde ger-
çekleştirilen U-11 U-13 Grekoromen Güreş 
Türkiye Şampiyonasında Hendek İmam Hatip 
Ortaokulu öğrencilerimizden U-11 kategorisin-

de 41 kg’da Yiğit Taşkın 1., 44 kg’da Yunus Ak-
yıldız 3., U-13 yaş kategorisinde 41 kg’da Eren 
Cin 2. oldu.

Takım halinde U-11’de Türkiye ikincisi olurken 
takım halinde U-13 yaş grubunda Türkiye şam-
piyonu oldu.

Sivas-Merkez, Kazım Karabekir Paşa İmam 
Hatip Ortaokulu Türkiye Üçüncüsü Oldu

Sivas’ta gerçekleştirilen Okullar arası Yıldız Fut-
bol Grup müsabakalarında gol yemeden şam-
piyon olduktan sonra bölge yarışmalarında da 
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başarı göstererek Türkiye finaline katılan Kazım 
Karabekir Paşa İHO Yıldız Futbol takımı, Koca-
eli’nde gerçekleştirilen Türkiye finalinde Trabzon 
Yol İş Sendikası Ortaokulu takımını Murat Can 
Çiftçi’nin atmış olduğu gol ile 1-0 yenerek Tür-
kiye üçüncüsü oldu.

Kazım Karabekir Paşa İHO Müdürü Ali Yeşilkaya, 
Türkiye birincisi olmak için mücadele ettiklerini 
ancak takımların çok güçlü olduğunu belirterek, 
buna rağmen Türkiye üçüncüsü olduklarını söy-
ledi.

Bu süreçte yoğun bir tempo içerisinde olan ta-
kımın, başarısıyla gurur duyduklarını vurgula-
yan Okul Müdürü Ali Yeşilkaya, güçlü takımlar 
arasından zorlu bir mücadelenin ardından bu 
başarıyı elde ettiklerini dile getirerek, “Kazım 
Karabekir Paşa İmam Hatip Ortaokulu olarak 
küçük bir mahallede olmamıza rağmen sosyal 
ve kültürel alanlarda önemli başarılar elde edi-
yoruz. Bu başarılardan biri de futbol takımımı-
zın Türkiye üçüncüsü olmasıdır. Bu başarıda pay 
sahibi olan, emek sarf eden, öğretmenlerimize, 
takımda yer alan futbolcularımıza destek olan 
velilerimize ve emeği geçenlere teşekkür ediyor, 
Sivas’ımızın ve okulumuzun adını Türkiye üçün-
cülüğü başarısı ile taçlandıran futbolcularımızı 
tebrik ediyor,  gözlerinden öpüyorum.” dedi.

Düzce-Merkez, Osman Kuyumcu Anadolu 
İmam Hatip Lisesi

Osman Kuyumcu Anadolu İmam Hatip Lisesi 12. 
sınıf öğrencisi Mesut Karagöz, Geleneksel Türk 
Okçuluğu Gençler Türkiye Şampiyonu oldu.

Osman Kuyumcu Anadolu İmam Hatip Lisesi 
öğrencisi Faruk Tuna Özcan Romanya’da ya-

pılan Powerlifting branşında Genel Toplamda 
410 kilo kaldırarak Dünya ikincisi oldu. Squat 
(çömelme-kalkma) Dünya üçüncüsü, Benc prers 
(yatarak kaldırma), Dünya beşincisi ve Deadlift 
(yerden kaldırıp doğrulma) Dünya birincisi oldu.

Romanya’da düzenlenene Dünya gençler dona-
nımlı halter dünya şampiyonası’nda (2023 IPF 
World Classic Equipped and Sub-Junior And 
Powerlifting Championship) Düzceli 16 yaşında-
ki Faruk Tuna Özcan Dünya ikincisi olarak tarihi 
bir başarıya imza attı.

Batman-Merkez, Veysel Karani Anadolu 
İmam Hatip Lisesi Spor Proje Okulundan 2 
Güreşçi Afyon’da Bulunan Uluslararası Mü-
sabakalarda Türkiye’yi Temsil Edecek

Batman’da 2020’den bu yana eğitim öğretim 
faaliyeti sürdüren, Doğu Anadolu ve bölgesinde 
ilk açılan spor proje okulu olan Veysel Karani 
Anadolu İmam Hatip lisesinde yürek ısıtan ha-
berler gelmeye devam etti.

Türkiye Olimpiyatlara Hazırlık Merkezi (TOH-
M)’a 2 güreşçi sporcu Afyon’da bulunan Ulus-
lararası Müsabakalarda Ülkemizi temsil edecek. 
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Batmanlı güreşçiler yetiştirildiği Türkiye Olimpi-
yatlara Hazırlık Merkezi (TOHM) listelerine gir-
meyi başardı.  Veysel Karani Anadolu İmam Ha-
tip Lisesi Müdürü Mehmet Siraç Dadak; “Türkiye 
genelinde güreş müsabakalarında derece yapan 
güreşçi okulumuz öğrencileri Osman Kaplan ve 
Ali Korkmaz aldıkları başarılarından dolayı Afyon 
olimpiyatlara hazırlık merkezi olan TOHM liste-
lerine girmeyi başardı. Bu yerleşmeler ile bera-
ber TOHM ve değişik kulüp ve spor otoritelerine 
kazandırılan yetenekli ve başarı sporcularımızla 
onlarca sayıya ulaştık. Bu başarı Veysel Karani 
Anadolu İmam Hatip Lisesi için birer başlangıç-
tır. Allah’ın izni ile Veysel Karani Anadolu İmam 
Hatip Lisesine aldığımız sporcu öğrencilerimizin 
hedeflerine ve hayallerine ulaşmaları için eli-
mizden gelen tüm çabayı sarf ediyor ve eğitimi 

veriyoruz. Sonrasında onları hayata hazırlıyor ve 
çocuklarımızın yetenekleri doğrultusunda onla-
rı değişik branşlara yönlendiriyoruz. Bu tabloyu 
gördüğümüz zaman da gurur duyuyoruz.” diye 
konuştu.

Amasya-Merkez, Bülbül Hatun Kız AİHL 
Öğrencilerinden İki Türkiye Derecesi Birden

Türkiye Muay Thai Federasyonunun Mardin’de 
düzenlediği Ju-Jitsu Türkiye Şampiyonasında 
Bülbül Hatun Kız AİHL öğrencilerinden Hayrun-
nisa Coşkun U 16 Kategorisi 63 kiloda Türkiye 
İkincisi, Şevval Kübra Elmacı 52 kiloda Türkiye 
Üçüncüsü oldu.

Ayrıca Manisa’da düzenlenen  “Muay Thai Şeh-
zadeler Kupası” karşılaşmalarında yarışan Bül-
bül Hatun Kız AİHL öğrencilerinden Hayrunnisa 

Coşkun Türkiye İkincisi, Şevval Kübra Elmacı 
Türkiye Üçüncüsü oldu.  

Batman-Merkez, Veysel Karani Anadolu 
İmam Hatip Lisesinden Adanaspor’a Dev 
Transfer

Birinci Lig takımı Adanaspor kampında bulunan 
Veysel Karani Anadolu İmam Hatip Lisesi 10. sı-
nıf öğrencisi Arda Hayme atılan imzalar ile Ada-
naspor U 17 Futbol Takımına transfer oldu.

Okul Müdürü Mehmet Siraç Dadak,  “Veysel Ka-
rani Anadolu İmam Hatip Lisesi 3 yıllık ve daha 
mezun dahi vermemiş olan bir okuldur, 3 yılda 
onlarca takıma sporcu transfer eder hale geldi.  
Gün yoktur ki bir başarımız ve bir transferimiz 
gerçekleşmemiş olsun. Şu an itibarıyla 3 yıl içe-
risinde daha mezun vermediğimiz halde elde et-
tiğimiz kupa madalya sayısı 1008 adet olmuştur. 
Bu 1008 kupa ve madalyanın 17 tanesi ulusla-
rarası olup 2 tanesi Dünya Birinciliğidir. Oku-
lumuz ülkemizde, bölgegemizde ve Batman’da 
sporda marka okul olmuştur. İnşallah bundan 
sonra Batman ve bölge sporunun sesi ve soluğu 
olacağız.” dedi.
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Kocaeli-Gölcük
Eyüp Sultan İmam Hatip Ortaokulu
Eyüp Sultan İmam Hatip Ortaokulu’nda 
Hafızlığını Tamamlayan 29 Öğrencinin İcazetleri Verildi
“Örgün Eğitimle Birlikte Hafızlık Projesi” çer-
çevesinde Gölcük İlçe Müftülüğü ve Çorlu İlçe 
Millî Eğitim Müdürlüğü işbirliğinde Eyüp Sultan 
İmam Hatip Ortaokulu öğrencileri hafızlık eği-
timi aldı. Bu kapsamda hafızlık eğitimi alan ve 
icazet almaya hak kazanan 29 öğrenci için Ha-
fızlık İcazet Merasimi düzenlendi.

Gölcük ilçesindeki Hacı Fatma Kahraman Ca-
mii’nde düzenlenen programda konuşan Başkan 
Erbaş, hafızlık merasimlerinin en hayırlı merasim 
olduğunu belirterek, “Allah Resulü Efendimizin 
(s.a.s.); ‘En hayırlınız Kur’an’ı öğrenen ve öğre-
tenlerinizdir.’ hadis-i şerifine dayanarak en ha-
yırlı merasim olduğunu söyledim. Mademki en 
hayırlı iş Kur’an’ı öğrenmek ve öğretmek, Kur’an 
öğrenmenin zirve noktası hafızlıktır.” dedi. 

Kur’an İnişiyle, Muhafazasıyla, Hıfzıyla, Ya-
şanmasıyla, Okunmasıyla Mucizedir

Kur’an-ı Kerim’in dışında hiçbir kitaba nasip ol-
mayan bir hıfzedilme mucizesi olduğuna işaret 
eden Başkan Erbaş, “Kur’an-ı Kerim’in dışında 
ne kutsal kitap olarak addedilen kitaplarda ne 
de diğer kitaplarda baştan sona yanlışsız atla-
madan ezberlenen bir kitap yok. Bu Kur’an Al-
lah Resulü Efendimize (s.a.s.) verilen en büyük 
mucizedir. Kur’an inişiyle, muhafazasıyla, hıfzıy-
la, yaşanmasıyla, ezberlenmesiyle, okunması ve 
tilavetiyle mucize.” ifadelerini kullandı.

Öğrencilerimiz Okullarında Kur’an-ı Kerim 
Dersini Seçebilirler

Okullarda Kur’an-ı Kerim, Peygamber Efendi-
mizin Hayatı gibi seçmeli derslerin bulunduğunu 
çocukların bu derslere yönlendirilmesi gerekti-
ğine işaret eden Başkan Erbaş, “Kur’an-ı Kerim 
derslerini seçmeleri için rehberlik etmemiz lazım. 

Anneler, babalar, öğret-
menlerimiz bu bir fırsattır. 
Ülkemizde örgün eğitimle 
din eğitimi alanların oranı 
yüzde 15’lerin altındadır. 
Peki diğer yüzde 85 dini-
ni, Kitabını nereden öğ-
renecek? Ya yaz Kur’an 
kurslarında camilere ge-
lerek, ya hafta sonlarında 
camilere gelerek öğrene-
cek ya da işte fırsat eğer 

isterse bir okulda bütün öğrenciler Kur’an-ı Ke-
rim dersini seçerek öğrenebilecek.” dedi.

Çocuklarınızı Camilere, Kur’an Kurslarına 
Bekliyoruz

Allah’ın Kur’an’ı insanları karanlıklardan aydın-
lığa çıkmaları için gönderdiğini belirten Başkan 
Erbaş, “Kur’an’ın yolunda gitmekten daha güzel 
bir iş var mı? Kur’an’a gönül vermekten, onu 
öğrenmekten, hıfzetmekten, anlayıp yaşamaktan 
daha güzel bir iş var mı? Allah en güzel amelleri 
işleyen kullarından eylesin hepimizi. Cenabıhak 
hafızlarımıza muvaffakiyetler nasip eylesin. He-
pimizi yolunda daim eylesin.” dedi. Hafızları, ai-
lelerini ve hocalarını tebrik eden Başkan Erbaş, 
hafızların eğitiminde emeği geçenlere teşekkür-
lerini iletti.

Merasimin ardından, Eyüp Sultan İmam Hatip 
Ortaokulunda icazet almaya hak kazanan 29 
hafıza, Hafızlık Belgesi ve ödülleri protokol üye-
leri tarafından takdim edildi.  
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Düzce-Merkez
Mehmet Akif İnan Hafız Anadolu İmam Hatip Lisesi

2021-2022 Eğitim Öğretim yılında okulumuz 
İngilizce öğretmeni Hacer Koca  rehberliğinde 
yabancı dilde dört temel becerinin (speaking-lis-
tening-reading-writing) önemine değinilen 12 
ortaklı ‘Think Your Future Write Your Dreams’ 
isimli projemiz Avrupa Kalite Etiketi ile ödüllen-
dirildi.

TÜBİTAK’ta Türkiye Üçüncüsü Okulumuz

Tamamı hafız öğrencilerden oluşan proje eki-
bimiz, TÜBİTAK 2204-A lise öğrencileri araştır-
ma projeleri yarışmasında Türk Dili ve Edebiyatı 
alanında GENÇSİMURG adlı projeyle Türkiye 
üçüncüsü oldu. Toplamda 65.000 öğrencinin 
42.000 projeyle başvurduğu 
TÜBİTAK Liseler Arası Proje 
yarışmasında hafızlarımız Hay-
runnisa Demirci, Dilan Satan, 
İlknur Çetinkaya ve danışman 
öğretmenleri Kudret Çiçek ile 
birlikte Türkiye üçüncüsü ola-
rak büyük bir başarıya imza 
attılar. İstanbul-Asya bölge ya-
rışmasından birincilik alarak 
Türkiye finallerine katılmaya 
hak kazanan Mehmet Akif İnan 
Hafız AİHL öğrencileri Türkiye 
üçüncüsü olarak başarılarını 
taçlandırdılar.

TÜBİTAK Liselerarası Proje Yarış-
ması’nda Türkiye üçüncüsü olan 
öğrencilerimiz ve danışman öğ-
retmenleri Kudret Çiçek, Düzce 
Valisi Cevdet Atay’ı makamında 
ziyaret etti.

Genel Müdürlüğümüzce Dü-
zenlenen “Başarılı Örnekler 
Sergisi” nde İlk 50 Proje Arası-
na Girme Başarısı Okulumuz-
dan 

Din Öğretimi Genel Müdürlüğü 
tarafından düzenlenen “Başarılı 
Örnekler Sergisi”ne katılım sağ-

layan Düzce Mehmet Akif İnan Hafız Anadolu 
İmam Hatip Lisesi “Genç Simurg Projesi” ile ilk 
50 proje arasına girme başarısı gösterdi

Kodlama ve yazılım gibi mühendislik alanında 
da eğitimlerin verildiği Düzce Mehmet Akif İnan 
Hafız Anadolu İmam Hatip Lisesi başarılarla 
adından söz ettirmeye devam etti.

Her yıl düzenlenen TEKNOFEST Havacılık, Uzay 
ve Teknoloji Festivali kapsamında düzenlenen 
yarışmalara katılarak Düzce’yi gururlandıran 
Düzce Mehmet Akif İnan Hafız Anadolu İmam 

‘Think Your Future Write Your Dreams’ İsimli Projemiz Avrupa Kalite Etiketi ile Ödüllendirildi
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Hatip Lisesinin hafız öğrencileri, yine katıldıkları 
bir etkinliğe damga vurdu.

Düzce İl Millî Eğitim Müdürlüğünden konuya 
ilişkin yapılan bilgilendirmede şunlar kaydedil-
di: “Millî Eğitim Bakanlığı Din Öğretimi Genel 
Müdürlüğü tarafından imam hatip okullarındaki 
başarılı örneklerin ve model uygulamaların ta-
nıtılması ve yaygınlaştırılması amacıyla gerçek-
leştirilen “Başarılı Örnekler Sergisi”ne yapılan 
244 başvurunun değerlendirme süreci tamam-

landı. İmam hatip ortaokulları 
ve Anadolu imam hatip lisele-
rinde yapılan başarılı örnekle-
rin değerlendirildiği sergide 50 
başarılı örnek belirlendi. Düzce 
Mehmet Akif İnan Hafız Ana-
dolu İmam Hatip Lisesi “Genç 
Simurg Projesi” ile ilk 50 proje 
arasına girdi.

AR-GE ve Proje Uygulamaları, 
Değerler Eğitimi, Kurumsal Ka-
pasite ve Akademik Gelişim ile 
Kültür, Sanat ve Spor tematik 
alanından belirlenen başarılı 
örneklerin, özet bilgilerinin yer 

aldığı “Sergi Kitabı” hazırlanacak olup, ödül tö-
reni ise imam hatip okullarının yeniden açılışının 
yıl dönümü olan 17 Ekim tarihinde yapılacak.”

Öte yandan Türkiye’nin en büyük bilimsel yarış-
ması olan 54. TÜBİTAK 2204-A Lise Öğrencileri 
Araştırma Projeleri yarışmasında Düzce Mehmet 
Akif İnan Hafız Anadolu İmam Hatip Lisesi öğ-
rencileri “Genç Simurg Bitmeyen Macera: Ha-
kikata Yolculuk…” isimli proje ile İstanbul-Asya 
Bölge birincisi olmuştu.     
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Konya’da bulunan Mustafa Büyükkaplan Ana-
dolu İmam Hatip Lisesinde eğitim gören öğ-
rencilerin YKS başarısı göz kamaştırdı. Onlar-
ca öğrencisi Türkiye derecesi elde ederken, ilk 
binde yer alan 5 öğrenci başarıya giden yolda 
hafızlığın katkısını anlattı. Öğrenciler, Türki-
ye’nin önde gelen üniversitelerinde eğitimlerini 
tamamlayarak Türkiye için önemli birer güç ol-
mak istediklerini söyledi.

Hem ortaokul hem de lisede elde ettikleri başa-
rılarla adından sıkça söz ettiren Mustafa Büyük-
kaplan Anadolu İmam Hatip Lisesi, YKS sonuç-

larına göre Türkiye’nin güzide üniversitelerindeki 
önde gelen bölümlere öğrencilerini gönderecek.

Okullarında verdikleri hafızlık eğitiminin öğ-
rencilerin başarısında önemli etken olduğunu 
vurgulayan Okul Müdürü Ali Menekşe, “Mus-
tafa Büyükkaplan İmam Hatip Ortaokulu ola-
rak 2014-2015 sezonunda eğitim ve öğretime 
başladık. Bugün YKS sınavına giren hafız öğren-
cilerimizi 2015’te almıştık. 4. sınıftan 5. sınıfa 
geçerken her yıl 100 kız, 100 erkek 200 öğrenci 
alıyoruz. Bunların yüzde 70’i hafızlığını bitiriyor. 
Burada derece elde eden öğrencilerimiz de or-
taokulu burada okudular. LGS’den elde ettikleri 
başarılı puanlarla liseyi de bizim okulumuzda 
bitirdiler. 8 yıldır bizim öğrencilerimiz oluyorlar. 
5, 6 ve 7. sınıftayken burada hafız oldular ve 
daha sonra da üniversiteye okulumuz bünyesin-
de hazırlandılar. Bu sene LGS’de de YKS’de de 
500 tam puan alan hafız öğrencilerimiz oldu. 
Aynı zamanda ilk 1000’e giren 5 öğrencimizin 
de hepsi hafız. Şöyle yanlış bir algı vardı. Hafız-
lık akademiye engel diyorlardı. Kesinlikle Mus-
tafa Büyükkaplan İmam Hatip Lisesi bu tabuları 

Konya-Selçuklu
Mustafa Büyükkaplan Anadolu İmam Hatip Lisesi 
Mustafa Büyükkaplan Anadolu İmam Hatip Lisesi YKS Şampiyonu Hafızlar Göz Kamaştırdı



121

Yıl: 7  Sayı: 22  Temmuz-Eylül 2023

Türkiye’de yıktı. Ayrıca ilk 10 
binde 26 hafız öğrencimiz, 
20 binde 35 hafız öğrencimiz 
ve 30 binde de 50 hafız öğ-
rencimiz bulunuyor.” ifadele-
rini kullandı.

Kaliteli Öğretmen Ekibiyle 
Başarı Geliyor

Okullarındaki öğretmenle-
rin kalitesinden ve özverili 
çalışmalarından bahseden 
Ali Menekşe, “Okulumuzda 
hem ortaokulda hem de li-
sede çok iyi öğretmen ekibi 
kurduk. Gençlerimize hafızlık 
noktasında hiçbir zarar vermeden, aksine daha 
da ileriye taşıyarak onları mezun ediyoruz. Bu 
da tamamen öğretmen ekibimizin güçlü, kuvvet-
li olmasıyla oluşan bir sonuç. Bu başarıları elde 
eden gençlerimizin hiçbiri özel kurumlardan ders 
almadılar. LGS’de de, üniversite hazırlıkta da 
tamamen okulumuzdan aldıkları eğitimlerle bu 
başarıları elde ettiler. Öğrencilerimiz de öğret-
menlerimiz de yerli ve millîdir. Başarımız, okulu-
muzun kendi özel başarısıdır. Gençlerimizi tebrik 
ediyorum. İnşallah gittikleri yerde de bizleri en 
güzel şekilde temsil edecekler ve vatanımıza ve 
milletimize en güzel katkıyı sağlayacaklar.” dedi.

Hafızlık Zihni Müthiş Derecede Açıyor

Hafızlığın ders başarısına da büyük etkisi oldu-
ğunu kaydeden Ali Menekşe, “Bir hafız en az 60 

bin kelime ezberliyor. Normalde konuşurken 3-5 
bin kelime kullanıyoruz fakat hafızların zihinleri 
bunun kat be kat fazlasına sahip. Şunu gördük. 
Hafızlık zihni müthiş derecede açıyor. Tabii ki 
hafızlık zihni açsın diye yapılmaz. Bu Rabbimizin 
kitabı. Bereketi var. O sevabı ve Rabbimizin rı-
zasını kazanmak için yapıyoruz. Bu dereceler Al-
lah’ın gençlerimize bir ikramı oldu. Çünkü 5, 6 
ve 7. sınıfta öğrencilerimiz sadece okulda ödev 
yapıyorlar. Eve ödev vermiyoruz. LGS’ye de sa-
dece 8. sınıfta hazırlandılar. 7’de bile hazırlıkları 
olmadı ama buna rağmen LGS’de de başarı or-
talamamız çok yüksek. LGS’den ilk 50 öğrenci-
mizin ortalaması 464. İlk 100 öğrencimizin 444 
ve ilk 150 öğrencimizin başarısı 418. Şu anda 
özel okullarla yarışıyoruz. Hafızlığın bu başarıya 
katkısı çok yüksek.” şeklinde konuştu.

Eğitim Koçlarımız Öğrencilerimizi Takip Etti

Okulları bünyesinde bulunan 
eğitim koçlarının öğrencile-
ri yakından takip ettiklerini 
vurgulayan Ali Menekşe, “Er-
kek öğrencilerimiz okulumuz 
bünyesinde bulunan pansi-
yonumuzda konaklayarak 
sınava yurdumuzda hazırlan-
dılar. Kız öğrencilerimiz için 
şu anda böyle bir imkânımız 
olmadığı için okul saatleri 
dışında evlerine gittiler. Ama 
hem LGS’de hem YKS’de 
eğitim koçlarımız öğrencile-
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rimizi birebir takip ettiler. Önümüzdeki yıl hem 
LGS’de hem de YKS’de kaç kitap bitireceğiz, 
kaç deneme yapacağız bunların hepsi hazır. Bu 
denemelerin tarihleri bile belli. Özel okul gibi 
kendimizi 1 yıl öncesinden hazırlıyoruz. Burada 
koordinatör öğretmenlerimiz de bulunuyor. Ta-
mamen öğretmenlerimizin birebir gayretleriyle 
bu başarı geliyor. Ayrıca hocalarımızın telefonla-
rı gece gündüz açık. Öğrenciler gece 1’de 2’de 
soru gönderdiklerinde bile öğretmenlerimiz yar-
dımcı oluyorlar.” ifadelerini kullandı.

Hafızlara Hizmet Ediyoruz

Okullarında çalışan tüm kadronun hafızlara 
hizmet etme gayretinde olduğunu söyleyen Ali 
Menekşe, “Buraya gelen öğretmenlerimiz de 
hafızlara hizmet ediyoruz düşüncesiyle geliyor-
lar. Başka okullarda da çalışabilirlerdi fakat sağ 
olsunlar bizleri tercih ettiler. Geçen yıl 8. sınıfta 
191 öğrenci mezun ettik ve bunun 140’ı hafızdı. 
Okulumuzda kısa sürede yetişen hafız sayısı bini 
geçti. Öğretmenlerimizden yardımcı personeli-
mize kadar bütün arkadaşlarımızda şu düşünce 
var. Allah’ın kitabını ezberleyen gençlerimize hiz-
met ediyoruz, Allah da bizlere yardım ediyor. Bu 
düşünceyle çalışıyoruz. Yoksa bu başarı hızlıca 
gelmez. 2 yıl önce lisede hafızlık şartını kaldırdık. 
Konya’da yerleştirmelerde imam hatip liseleri 
arasında ikinci sırada yer alıyoruz. Artık öğrenci-
lerimizin İstanbul’a gitmelerine gerek kalmaya-
cak. İnşallah yüzde 1’leri, 2’leri üç yıl için içinde 
bu ekiple yakalayacağımıza inanıyorum.” dedi.

Mustafa Büyükkaplan’ın 
Büyük Emekleri Var

Okullarının adını aldığı hayır-
sever Mustafa Büyükkaplan’a 
ayrıca teşekkürlerini sunan 
Ali Menekşe, “Mustafa Bü-
yükkaplan ağabeyimizin bü-
yük katkıları var. Başka hayır 
sahipleri gibi okulu yaptırıp 
ismini yazdırarak gitmedi. 
Tamamen eğitimin içerisinde 
yer alıyor. İstişareler yapıyo-
ruz. Maddi, manevi bugüne 
kadar bir dediğimizi ikilet-
medi. Dolayısıyla da başarıyı 

Rabbim böyle bir ekibe nasip ediyor elhamdülil-
lah.” şeklinde konuştu.

YKS’de Göz Kamaştıran Başarı

2023 YKS sonuçlarına göre Mustafa Büyükkap-
lan Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencilerinden 
5’inin ilk binde yer aldığını söyleyen Ali Menek-
şe, “YKS’de ilk binde yer alan öğrencilerimiz 
şöyle; Hüseyin Furkan Erdem; dilde 1. sözelde 
3., Yusuf Taş; sayısalda 522. TYT’de 701., Mu-
hammed Sabri Aykut; sözelde 331. Ayşe Rana 
Tugantay; eşit ağırlıkta 668. ve Zeynep Büyük-
kaplan sözelde 507. olarak okulumuzun guru-
ru oldular. İlk bindeki 5 öğrencimizin üç tanesi 
ilahiyatı tercih edeceklerini söylüyorlar. Bunu da 
özellikle belirtmek isterim.” diyerek sözlerini ta-
mamladı.

Hafızlığı Korumak İstiyorum

Yabancı Dil Testi Arapça Alanı Türkiye birincisi 
ve Sözel Alan Yeterlilik Testi Türkiye üçüncüsü 
olan Hüseyin Furkan Erdem, hafızlığını korumak 
için üniversite hayatına ilahiyatta devam etmek 
istediğini dile getirdi. Hafızlığın eğitimine bü-
yük katkısı olduğunu söyleyen Hüseyin Furkan 
Erdem, “Mustafa Büyükkaplan Ortaokulunda 
hafızlık yaptım. 7. sınıfın ortalarında bitirdim. 8. 
sınıfın son iki ayında derslerime daha çok ağırlık 
verdim. İlahiyat düşüncem vardı. Donanımlı bir 
ilahiyatçı olmak istiyordum. Son ay LGS’ye ça-
lışmaya başladım. Arapça öğrenebileceğim bir 
okul istiyordum. Yüzde 5’lik dilime girdim. Ön-
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celikle Tahir Büyükkörükçü Anadolu İmam Ha-
tip Lisesine gittim, orada hazırlık okudum. Daha 
sonra 45 günlüğüne Ürdün’e gittim. Ağabeyle-
rimiz orada YDS çalışıyorlardı. Onu gördüğüm-
de Konya’ya gelince ilk işim Rampalı’ya gidip o 
kitaplardan almak oldu. Daha sonra YDS ça-
lışmaya başladım. Ardından okul derslerime de 
çalışıyordum. Arapçaya ağırlık verdim. 9. sınıf 
bitip 10. sınıfa girerken girdiğim YDS’den 87.5 
aldım.” dedi.

Daha Sağlam Vaziyete Getireceğim

Hüseyin Furkan Erdem, “Zoru başardığımı düşü-
nüyorum. Bu, dile daha çok yönelmemi sağladı. 
Ulaşım mesafesinden dolayı bu okuldan ayrıla-
rak Mustafa Büyükkaplan Anadolu İmam Hatip 
Lisesine geçtim. 10. sınıfta geldikten sonra da 
eğitimimi burada tamamladım. 10. sınıfın yazın-
da derslerime daha çok yoğunlaşmaya başla-
dım. 12’nin sonuna kadar da çalışmamı sürdür-
düm ve güzel bir derece geldi. Kimi zaman evde 
çalışıyordum. Gece vakti bile hocalarıma soru 
gönderdiğimde cevap veriyorlardı. Bana büyük 
katkıları oldu. Okulun genelinde de sonuç çok 
iyi geldi. Hafızlığı ortaokulda bitirdiğim için bu-
nun eğitimime de büyük katkısı oldu. İlahiyat 
seçme amaçlarımdan birisi de bu hafızlığı koru-
mak. Meslek icabı inşallah daha sağlam vaziye-
te getireceğim.” ifadelerini kullandı.

Okulum Her Alanda Yeterliydi

Okulun her alanda yeterli imkânları sağladı-
ğını vurgulayan Yusuf Taş, “Sayısalda 522’nci 
oldum. Çalışmaya lise 2’nin son dönemlerine 

doğru başladım. Okulum her zaman yeterliydi. 
Hocalarımız, dershane geçmişi olan, bu alanda 
kendini ispatlamış kişiler. Böyle hocalarla birlik-
te çalışınca, kendiniz de gayret ettiğinizde zaten 
derece yapıyorsunuz. Okulumuzun fiziki imkân-
ları çok yeterli. Dershaneye gitmeyi düşünme-
dim. Bana böyle bir ortam sunulmuşken, para 
verip dershaneye gitmek hiç mantıklı gelmedi. 
Burada yurtta kaldım. Çalışma ortamı çok gü-
zeldi. Güzel bir imam hatip ortamıydı. Kimse-
nin birbirine yalan söylemediği, dürüst olduğu, 
yardımlaştığı bir yer oldu. Arkadaşlarımın katkı-
sı gerçekten çok büyük. Hafızlığımızın da etkisi 
muazzam oldu. Konuyu dinlediğimde tek sefer-
de anlayabiliyordum. Gelecek yıl sınava girecek 
arkadaşlarıma ilk tavsiyem, kendilerine karşı dü-
rüst olsunlar. Hocalarımızın tecrübelerinden fay-

dalansınlar. Disiplinli ve istikrarlı olsunlar. Benim 
hedefim İstanbul Teknik Üniversitesi Bilgisayar 
Mühendisliği.” ifadelerine yer verdi.

Hocalarımız Çok Kaliteliydi

Okuldaki hocalarından istedikleri zaman yardım 
alabildiklerini belirten Ayşe Rana Tugantay, “Eşit 
ağırlıkta 688’inci oldum. Bu okulda hafız oldum. 
Hafızlığın faydalarını da gördüm. Kuran’ın bir 
nimet olduğunu düşünüyorum. Her gün düzenli, 
istikrarlı çalışmayla başardım. Ara verdiklerimiz 
de oldu ama çoğunlukla hep çalıştık. Denemeler 
yaptık. Hocalarımız çok kaliteliydi. Koçlarımızın 
çok etkisi oldu. Onlara çok teşekkür ediyorum. 
Ailem hep destekledi. Pandeminin dezavantajı 
çok fazla olmadı. Çünkü evde de çalıştık. Zoom 
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uygulaması üzerinden bağlantılarımız devam 
etti. Hocalarımıza istediğimiz zaman ulaşabili-
yorduk. Herhangi bir dershaneye de gitmedik. 
Yaşanan depreme de çok üzüldük. Oradaki in-
sanlara yardımcı olduk. Psikolojik olarak yara-
landık ama bir şekilde devam etmeyi başardık. 
Seneye sınava girecek arkadaşlarım umutlarını 
kaybetmesinler. Çalışsınlar. Benim hedefim hu-
kuk. Üniversiteye henüz karar vermedim.” şek-
linde konuştu.

Hafızlığın Çok Büyük Etkisi Oldu

YKS çalışmalarında hafızlığın çok büyük bir etki-
si olduğunu vurgulayan Muhammet Sabri Aykut, 
“Sözelde 331’inci, eşit ağırlıkta ise 4 bininci ol-
dum. Hafızlığımızın sınava büyük bir etkisi oldu. 
Hafızlık Allah’ın bize bir hikmeti. Zihnimizi aç-
mamıza çok yardımcı oldu. Çalıştık ve ekmeğini 
yedik. Dışardan herhangi bir destek almadan, 
okulum bünyesinde eğitim gördüm. Senenin ba-
şında çok iyi bir çalışmayla başlamadım. Seher 
hocamın hazırladığı programla beraber çalıştım 
ve buralara kadar geldim. Çalışırken sosyal ak-
tivitelerimi de eksik etmedim. Sürekli ders olmu-

yor. Uzaktan eğitim dönemi çok güzel geçmedi 
ama hocalarımızla beraber atlattık. Deprem dö-
neminde de psikolojik olarak oldukça etkilen-
dik. Ama kaldığımız yerden devam ettik. Öneri 
istesinler ve çalışsınlar. Çalışana Allah veriyor. 
Sosyalleşmeyi de bırakmasınlar. Benim hedefim 
29 Mayıs Üniversitesi İlahiyat Fakültesi.” diye 
aktardı.

Hafızlığa Çalıştığım Yöntemle YKS’ye Hazır-
landım

Hafızlığa hazırlandığı dönemdeki çalışma sis-
temiyle YKS’ye hazırlandığını söyleyen Zeynep 
Büyükkaplan, “Sözel alanda Türkiye 570’inci-
si oldum. Bu akademik başarımda hafızlığımın 
büyük etkisi olduğunu düşünüyorum. Hafızlığa 

çalışma yöntemimle, YKS’ye çalışma yöntemim 
çok benzerdi. İkisinin de en önemli noktası istik-
rar. 11’inci sınıfta yavaş yavaş çalışmaya başla-
mıştık. 12’nci sınıfta yoğun bir tempoya girdik. 
Ailemiz, hocalarımız hep destekledi. Dışarıdan 
herhangi bir takviye almadık. Bizim için oku-
lumuz zaman kaybı değil, bir motive olma ye-
riydi. Her zaman o heyecanımız tazeleniyordu. 
Hep bugünleri hayal ederek çalıştık. Pandemide 
evde zorlu günler geçirdim. Ailemle, arkadaşla-
rımla, hocalarımla küçük molalar verdik. Ama 
hiçbir zaman bırakmadık. Küçüklüğümden beri 
İlahiyat Fakültesini hedefliyorum. Hafızlığımı bu 
alanda taçlandırmak istiyorum. Psikolojiden çift 
dal yapmak istiyorum. Tavsiyem hep kendilerine 
güvenmeleri. Çalışmadan rahmet olmaz. Her 
zaman çiçekli yollardan yürümüyoruz.” sözleriy-
le konuşmasını sonlandırdı.
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Tekirdağ-Süleymanpaşa
Tekirdağ Anadolu İmam Hatip Lisesi

Tekirdağ Anadolu İmam Hatip Lise-
si bahçesinde 56’ncısı düzenlenen 
program saygı duruşu ve istiklal mar-
şının okunmasıyla başladı. Kur’an-ı 
kerim okunmasının ardından sırası 
ile Okul Müdürü Yunus Oruç, Der-
nek Başkanı Faruk Ateş, Tekirdağ İl 
Millî Eğitim Müdürü Ersan Ulusan, 
Tekirdağ Valisi Aziz Yıldırım ve Eski 
TBMM Başkanı Mustafa Şentop’ un 
konuşmaları devam etti.

Tekirdağ Valisi Aziz Yıldırım, prog-
ramda yaptığı konuşmada, Anado-
lu imam hatip liselerinin son derece 
başarılı öğrenciler yetiştirdiğini belirtti. İmam ha-

tip lisesi mezunlarının dinini ve kültürünü öğre-
nen öğrenciler olduğunu belir-
ten Yıldırım, “Bu senenin sınav 
sonuçlarına baktığımızda bu 
okullarımızın ne kadar başarılı 
olduğunu görebiliyoruz.” dedi.

Eski TBMM Başkanı Mustafa 
Şentop da imam hatip liselerinin 
hedef ve gaye ile ortaya çıktığı-
nı belirtti. İmam hatip liselerinin 
değerinin çok iyi anlaşıldığını 
ifade eden Şentop, “Cumhur-
başkanımızın önderliğinde 20 

yıldır artık imam hatip liselerini var eden mil-
letimizin bir sivil hareket olarak ortaya koymuş 

olduğu bu düşünce milletimizin 
bütünü tarafından benimsen-
miştir. Milletimizin şahlanışı ve 
hamle dönemleri hep devlet 
millet bütünleşmesiyle, milleti-
mizin değerleriyle devletin de-
ğerlerinin aynılaşmasıyla mey-
dana gelmiştir. Böyle bir dönemi 
yaşıyoruz.” diye konuştu.

Kurum müdürleri ve Tekirdağ 
Anadolu İmam Hatip Lisesi me-
zunlarının katıldığı program ko-
nuşmaların ardından davetlilere 
yapılan ikramlarla sona erdi.

Tekirdağ Anadolu İmam Hatip Lisesi Geleneksel 56. Mezunlar Buluşması Programı Düzenledi
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YKS’de İmam Hatipli Öğrencilerden, 
“Okulumuz Çok Başarılı”

Zahide Azra Türk “Kendi İsteğimle İmam 
Hatibi Seçtim”

İmam hatip okulunda okumaktan mutluluk duy-
duğunu belirten Zahide Azra Türk, “Kendi iste-
ğimle bu okula geldim. Yaz dönemindeyiz diğer 
okulların çoğu tatilde olmasına rağmen biz bu-
rada YKS için çalışmaktayız. Haftada 10 saat 
matematik, 6 saat geometri derslerimiz oluyor. 
Diğer okullarda olmayan sıkı bir tempoyla ilerli-
yoruz. İmam hatip okulları sanıldığının aksine sa-

dece Arapça ve Kur’an-ı Kerim değil akademik 
dersler açısından da çok başarılı olan okullardır. 
YKS sonuçları açıklandı. Bizim okulumuzda ilk 
bine giren ve derece yapan arkadaşlarımız bu-
lunmaktadır. Yaz kurslarında hocalarımızın bizim 
için burada olması ve bizim YKS’ye çalışmamız 
için fedakârlık yapmaları ayrı bir güzelliktir. 6 Şu-
bat tarihinde zorlu bir süreç yaşadık. Bu süreçte 
öğretmenlerimiz diğer illere gidebilecek iken bi-
zim için gitmeyip bize yardımcı olmayı tercih etti. 
Şu an okulumuz pansiyonunda kalan öğretmen-

İmam Hatip Okullarında Hem Dini Hem de Akademik Eğitim Aldıklarını Dile Getiren Öğrenciler, 
Okul Olarak Büyük Başarılara İmza Attıklarını Kaydetti

Okulların yaz tatiline girmesine rağmen okulda açılan kurslarla derslerine devam eden imam hatip 
öğrencileri depreme rağmen kendilerini yalnız bırakmayan öğretmenlerine teşekkür etti.

İmam hatip okullarının akademik anlamda büyük kazanımlar elde edilmesine vesile olduğunu dile 
getiren öğrenciler; doktor, mühendis, mimar ve daha birçok alanda derece yapan öğrencilerin ol-
duğunu dile getirdi.
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lerimiz var. Bizim için burada kalmaya devam 
ediyorlar hepsine teşekkür ediyoruz.” dedi.

Ayşe Güneş Er “Hem Dini Hem Akademik 
Dersler Alıyoruz”

İmam hatip okullarında okumayı sevdiğini dile 
getiren Ayşe Güneş Er, “Okulumu seviyorum, 
okulumda hem dini hem de akademik eğitim 
alıyoruz. Bu yaz aylarında bize bu olanakları 
sağladığı için hem okul idaresine hem de öğret-
menlerime teşekkür ediyorum. Depremden kötü 
bir şekilde etkilendik. Öğretmenlerimiz daha 

farklı yerlere gidebilirlerdi. Ama burada kaldılar. 
Okulun mescidinde, pansiyonunda kalarak biz-
lerin eğitimleriyle ilgilendiler kendilerine teşek-
kür ediyorum.” ifadelerini kullandı.

Emine Ahsen Yılmaz “İmam Hatip Okulla-
rında Çok İyi Doktorlar, Mühendisler, Mi-
marlar Çıkıyor”

İmam hatiplerin akademik olarak çok başarılı 
olduğuna değinen Emine Ahsen Yılmaz, “Öğ-
retmenlerimiz bizler için zaman ayırıyor. Bu onlar 
için çok büyük bir fedakârlık çünkü yazın bu sı-
cakta bizim için çalışıyorlar.  Bizler de bu sıcakta 
eğitimimizle ve ileride imam hatiplerin iyi şeyler 
başarabileceklerini göstermek için çalışıyoruz. 
Herkesin sandığının aksine imam hatiplerde sa-
dece dini eğitim yok, akademik ve bilimsel ders-
ler de alıyoruz. İmam hatip okullarında çok iyi 

doktorlar, mühendisler, mimarlar çıkıyor. Dep-
rem sonrasında çoğu okul açık değilken hatta 
bazı okulların hocası bile burada değilken bizim 
okullarda yine kurslar yapıldı. Bizim eğitimde 
ngeri kalmamamız için öğretmenlerimiz ailele-
rini bırakıp gelip bize burada yardımcı oldu.” 
şeklinde konuştu.

Merve Nur Kaya “İmam Hatiplere Kaşı Ön 
Yargılıydım”

İmam hatiplere karşı ön yargılı olduğunu daha 
sonra fikrinin değiştiğini belirten öğrencilerden 
Merve Nur Kaya, “İmam hatip okullarına karşı 
ön yargım vardı. Birçok öğrencinin de bu dü-
şüncede olduğunun farkındayım. Fakat bu okula 
geldikten sonra bu ön yargılarım kırıldı, bunların 
gereksiz olduğunu anladım. Eğitim seviyesi diğer 
okullara göre daha üst seviyede, öğretmenleri-
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miz de daha donanımlıdır. Çoğu kişi imam hatip 
okullarında sadece Kur’an-ı Kerim ve Arapça 
dersleri gördüğümüzü zannediyor. Bizler akade-
mik olarak kimya, biyoloji, edebiyat, matematik 
gibi dersleri de görüyoruz. Öğretmenlerimizin 
tatilini bizler için feda etmiş onlara teşekkür edi-
yorum.” dedi.

Hafız Hüseyin Furkan Erdem YKS’de 500 
Tam Puan Aldı 

YKS sınavı sonuçlarının açıklanmasının ardın-
dan Konya’da, Yabancı Dil Testi‘ne (YDT) giren 
Hüseyin Furkan Erdem, Arapça alanında 500 
tam puan aldı ve istediği meslek herkesi şaşırttı.

YKS’de 500 tam puan alan Hüseyin Furkan Er-
dem, Mustafa Büyükkaplan Anadolu İmam Ha-
tip Lisesi öğrencilerinden olduğunu dile getirdi. 
İstediği bölüm ise herkesi şaşırttı. Ne tıp, ne hu-
kuk, ne mühendislik! Erdem hayallerinin peşin-
den gitmek istediğini paylaştı.

Yükseköğretim Kurumu Sınavı sonuçlarının 
açıklanmasının ardından gözler tam puan alan 
öğrencilere çevrildi. Yabancı Dil Testinin Arap-
ça bölümünden 500 tam puan almayı başaran 
Hüseyin Furkan Erdem gelecek yıl sınava girecek 
olan adaylara tavsiyelerde bulundu. Mustafa 
Büyükkaplan Anadolu İmam Hatip Lisesi öğren-
cilerinden Erdem, çalışma şeklini anlatarak şu 
ifadeleri kullandı:

“Okulda temelimi çok iyi bir şekilde hazırladım 
ve ardından öğrendiklerimin üzerine ekleyerek 
ilerledim. Ürdün’de 45 gün kaldım ve dili ye-
rinde öğrenme fırsatım oldu, böylece bilgilerimi 
oldukça pekiştirdim. Tüm bunlar ile birlikte de 
çıkmış soruları çözerek 500 puanı almayı ba-
şardım. “

28 Şubat mağduru olan annesi ve ailesinin ken-
disine çok destek olduğunu ve annesinin atıldığı 
okulda sınava girdiğine değinen Erdem, okudu-
ğu okulun öneminden de bahsederek gelecekte 
İlahiyat alanında ilerleyip akademisyen olmak 
istediğini açıkladı.

Yenişehir Anadolu İmam Hatip Lisesi Öğ-
rencilerinden Büyük Başarı

Yenişehir Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencileri 
Yükseköğretim Kurumları Sınavı’nda (YKS) bü-
yük başarı elde etti. Mersin’in merkez Yenişehir 
ilçesinde bulunan Yenişehir AİHL öğrencilerin-
den Hümeyra Yıldırım 2023 YKS TYT Türkiye 
birincisi olurken, sayısal alanda Türkiye 190’ın-
cısı oldu. Nurullah Şık ise TYT’de Türkiye birin-
cisi olurken, sözel alanında Türkiye 2’incisi, eşit 
ağırlıkta Türkiye 8’incisi olmayı başardı. Sınav 
sonucunu değerlendiren Yenişehir AİHL Okul 
Müdürü Fatin Rüştü Tuncer, “Yeni bir okul ol-
mamıza rağmen gerek idari kadromuz, gerekse 
öğretmen arkadaşlarımızla LGS ve YKS’de elde 
edilen başarılarla tarih yazmaya devam ediyo-
ruz. Emeği geçen tüm arkadaşlarımı, velilerimizi 
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ve öğrencilerimizi tebrik ediyor, başarılarının ha-
yat boyu sürmesini diliyorum” dedi.

Kütahya Akşemsettin Kız Anadolu İmam Hatip 
Lisesi Öğrencilerinden Yükseköğretim Kurumları 
Sınavı’nda (YKS) Büyük Başarı

Kütahya Akşemsettin Kız Anadolu İmam 
Hatip Lisesi öğrencileri Yükseköğretim Ku-
rumları Sınavı’nda (YKS) büyük başarı elde 
etti.

Akşemsettin Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi öğ-
rencileri Eşit Ağırlıkta Türkiye 216’ıncı ve Türkiye 
474’üncülüğü elde etti. Eşit Ağırlıkta ilk 500’de 
2, İlk 10 binde 6, ilk 50 binde 12 öğrenciyle yer 
alırken sayısal alanda ilk 30 binde 4 öğrenci, ilk 
50 binde 8 öğrenci, sözelde ilk 800’de 2 öğ-
renci, ilk 50 binde 6 öğrenci yer aldı. TYT sıra-
lamasında ise ilk 50 binde 10 öğrenciyle büyük 
başarı elde etti.

Sınav sonucunu değerlendiren Kütahya Ak-
şemsettin Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Okul 
Müdürü Vehbi Keler “2016’da Türkiye’deki sa-
yılı proje okullarından biri olarak başlayıp Tür-
kiye’deki proje okullarının yüksek başarısı gibi 
ilimizde de imam hatipler nezdinde başarıda 
öncülük yapmaya, gerek idari kadromuz gerek-
se öğretmen arkadaşlarımızla YKS’de elde edi-
len başarılarla tarih yazmaya devam ediyoruz. 
Emeği geçen tüm arkadaşlarımızı, velilerimizi ve 
öğrencilerimizi tebrik ediyor; başarılarının hayat 
boyu sürmesini diliyorum” dedi.

Derinkuyu Zeliha Ekmekçi Anadolu İmam 
Hatip Lisesi Öğrencileri YKS’de Parladı

Derinkuyu Zeliha Ekmekçi Anadolu İmam Hatip 
Lisesi öğrencileri, YKS’de elde ettikleri başarılar-
la Türkiye genelinde önemli derecelere imza attı.

Derinkuyu Zeliha Ekmekçi Anadolu İmam Hatip 
Lisesi öğrencileri, Yükseköğretim Kurumları Sı-
navı (YKS) sonuçlarına göre Türkiye genelinde 

önemli başarılar elde etti. Okulun öğrencileri, 
hanelerine yazdıkları başarılarla Nevşehir ve 
ülke genelinde dikkat çekti.

Okulun öğrencileri arasında en dikkat çeken 
isim Beyza Elif Şahin oldu. Şahin, YKS sınav 
sonuçlarına göre Türkiye genelinde 871. sırayı 
elde etti. Okulun diğer başarılı öğrencileri ise 
Türkiye genelinde önemli sıralamalarda yer aldı-
lar. Eda Müzeyyen Bilgin 9.376, Hüseyin Poyraz 
38.927, İsmail Aslan 45.683, Hasan Aytekin 
62.755, Arzu Topraktepe 72.952 ve Hilal Kaya 
100.000’inci sırada yer aldı.

Öğrencilerin başarısı karşısında İlçe Millî Eğitim 
Müdürlüğünden de tebrik mesajı geldi. Yayımla-
nan mesajda, “Okul idarecilerimizi, öğretmenle-
rimizi ve öğrencilerimizi tebrik eder, başarılarının 
devamını dileriz” ifadelerine yer verildi.

Derinkuyu Zeliha Ekmekçi Anadolu İmam Hatip 
Lisesi öğrencilerinin 2023 YKS’deki başarıları, 
eğitimdeki çabalarının ve başarı hedeflerinin bir 
sonucu olarak görüldü.
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Kumluca Kız Anadolu İmam Hatip Lisesinden 
sözel 532’ncisisi Saliha Yıldırım, Sözel 991’in-
cisi Muhsine Şeyma Albayrak, sözel 
4040’ıncısı Rümeysa Korkmaz ve Şehit 
Ömer Halisdemir İmam Hatip Ortao-
kulu Liselere Geçiş Sınav Türkiye 1’in-
cisi Meryem Beyza Özer gram altınla 
ödüllendirildi.

Açılış konuşmasını yapan Kumluca İlçe 
Millî Eğitim Müdürü Yusuf Tekdemir, 
“Daha önce öğrencilerimizi ödüllen-
dirmiştik. İlk 20 bine giren öğrencile-
rimizi davet ettik. Ben kendilerini kutlu-
yorum. Şehit Ömer Halis Demir İmam 
Hatip Ortaokulundan bir öğrencimiz 
de Türkiye birincisi olmuştu. O öğren-

cimiz Kartal Kız Anadolu İmam Hatip 
Kız Lisesine yerleşti. Tebrik ediyorum. 
Böyle başarılar bizleri gururlandırıyor. 
Tüm başarı sağlayan öğrencilerimizi 
kutluyor, öğrencilerimize başarılar dili-
yorum.” dedi.

Gençlere nasihatlerde bulunan Kumlu-
ca Kaymakamı Tekin Erdemir, “Hükü-
metimizin en önem verdiği projelerden 
biri de eğitimde imam hatip okullarının 
artırılması ve geliştirilmesidir. Ayrıca 
dinine bağlı vatana bağlı nesillerin ye-
tiştirilmesi önemli bir konu. Buralardan 

mezun olan öğrenciler daha hassas davranışlar 

içinde örnek bireyler olmalı. Bizim 
İmam Hatip Okullarından beklen-
timiz akademik başarının yanında 
ahlaklı bireylerin yetişmesidir. Öğ-
rencilerimizin gelecek yıllarında ba-
şarılar diliyorum. Hiç tanımadığınız 
ortamlara gideceksiniz. Sizlere tav-
siyem güzel arkadaşlar edinin. Biz-
leri bu yıl bu başarılarla gururlandı-
ran Millî Eğitim Müdürümüzü, okul 
müdürlerimizi ve öğretmenlerimizi 
tebrik ediyorum.” dedi.

Antalya-Kumluca
Kumluca Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi
Liselere Geçiş Sınavında Başarı Gösteren Kumluca Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Öğrencileri 
Altınla Ödüllendirdi
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Samsun-Bafra
Bafra İmam Hatip Ortaokulu

Yükseköğretim Kurumları Sınavı’nda (YKS) Tür-
kiye 80’incisi olan Bafra İmam Hatip Ortaokulu 
öğrencisi Berranur Albayrak, plaket ve altınla 
ödüllendirildi. 

Bafra İmam Hatip Ortaokulu Müdürü Yusuf Yıl-
maz, kendi okullarından mezun olup Atakum 
Proje Anadolu İmam Hatip Lisesi’nden YKS’de 
Türkiye 80’incisi olan öğrencisi Berranur Al-
bayrak’ı tebrik ederek ödüllendirdi. Bafra’da 
düzenlenen törende bir konuşma yapan Müdür 
Yusuf Yılmaz, “Öğrencimizin başarısını plaketle 

taçlandırmak istedik. Büyük ve örnek bir başa-
rı göstererek Türkiye 80’incisi olan öğrencimiz 
Berranur Albayrak’ı tekrar tebrik ediyor, başarı-
larının devamını dileriz. Öğrencimizin bundan 
sonraki eğitim sürecini planlı ve programlı bir 
şekilde geçireceğine ve başarılı çalışmalarıyla 
Türkiye Yüzyılının inşasına önemli katkılar su-
nacağına yürekten inanıyorum. Geleceğimizin 
teminatı yavrularımızın yetişmesinde ve bugün-
lere gelmesinde emeği geçen kıymetli ailelerini 
ve değerli öğretmenlerini de ayrıca kutluyorum” 
dedi.

YKS Türkiye 80’incisi Bafra İmam Hatip Ortaokulu Öğrencisi Berranur Albayrak, Plaket ve 
Altınla Ödüllendirildi
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Van-Muradiye
Bendimahi Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi

Van’ın Muradiye ilçesindeki imam hatip lisesinin idarecileri yaz tatillerini okulun onarımıyla geçirdi. 
Muradiye ilçesi Yenişehir Mahallesi’nde bulunan 24 derslikli Bendimahi Kız Anadolu İmam Hatip 

Lisesi idarecileri gö-
nüllü olarak onar-
dıkları okulu eği-
tim-öğretime hazır 
hale getirdi.

Okul Müdürü Hasan 
Ebrem, müdür yar-
dımcıları ve bir veli 
öğrencilere daha iyi 
bir ortam hazırlamak 
için kolları sıvadı.

Okulun boya ve tamir işlerini yapan ekip, öğrencilerin temiz ve ferah bir ortamda eğitim görmelerini 
sağladı. Yaz tatilini öğrencile-
ri için harcayan Okul Müdü-
rü Hasan Ebrem, “Ülkemizin 
geleceği olan çocuklara karşı 
meslek hayatım boyunca ken-
dimi hep borçlu hissettim. Bu 
heyecanla her gün okuluma 
bir şey katmak umuduyla uyan-
dım. Haziran ayının sonlarında 
imkânlarımız doğrultusunda 
bismillah deyip okulumuzun 
tadilat ve tamiratına başladık. 
Geleceğimiz olan çocuklarımı-
zın daha iyi bir fiziki ortamda 

eğitim görebilmesi için yaz ta-
tili boyunca tadilat ve onarım 
yaptık. Haftanın yedi günü iki 
müdür yardımcısı arkadaşım 
ve bir velimizin desteği ile oku-
lu eğitim öğretime hazırladık. 
Bu süreçte bana destek olan 
mesai arkadaşlarıma ve gö-
nüllü velimiz Mehmet Çoban’a 
teşekkür ediyorum. Her şey ül-
kemizin geleceği olan çocuk-
larımız için.” dedi.

Okullarımızdan 
Yeni Eğitim Öğretim Yılına Hazırlık Çalışmaları
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Yozgat-Kadışehri
Kadışehri Anadolu İmam Hatip Lisesi

Yozgat’ın Kadışehri ilçesinde bulunan Kadışehri Anadolu İmam Hatip Lisesi Kız Pansiyonunda, İlçe 
Millî Eğitim Müdürü Nuri Aksoy’un liderliğinde gerçekleşen boya çalışmaları tamamlandı.

Aksoy, geçen yıllarda olduğu gibi bu yıl da pansiyonun dış cephesine yapılan boyama işlerinde 
işçilerle birlikte görev aldı. Aksoy, yaptığı açıklamada, “Kız Pansiyonu öğrencilerimizi en iyi şekilde 
ağırlamaya hazırlanıyor. Kadışehri Anadolu İmam Hatip Lisesi Kız Pansiyonunda devam eden bakım 
ve onarım faaliyetlerini yerinde inceledik. Sevgili gençlerimizin daha güzel ve ferah bir ortamda ba-
rınmalarını sağlamak amacıyla büyük bir çaba içindeyiz. Boya çalışmalarını yerinde takip ederek, işçi 
arkadaşlarımızla birlikte aktif olarak görev aldık. Ustalarımızdan detaylı bilgiler alarak, işin incelikle-
rini öğrendik.” şeklinde konuştu

Eğitim ve öğretimin daha verimli bir şekilde sürdürülebilmesi adına yürütülen çalışmaların önemine 
vurgu yapan Aksoy, “Kız Pansiyonunda devam eden çalışmaları, öğrencilerimizin eğitim ve öğreti-
me başlamadan önce tamamlayarak hizmete sunmayı hedefliyoruz. Bu amaçla büyük bir özveriyle 
çalışan okul ve yurt idarecilerimiz ile yardımcı personelimize teşekkürlerimi sunuyorum.” ifadelerini 
kullandı. Nuri Aksoy’un liderliğinde gerçekleşen pansiyon boyama çalışmaları, öğrencilerin daha 
güzel ve konforlu bir ortamda eğitim almalarına katkı sağlamayı amaçlayan bir adım olarak hayata 
geçirildi.
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Kocaeli-İzmit
Necip Fazıl Kısakürek Anadolu İmam Hatip Lisesi

Suudi Arabistan’da yapılacak yarışmada Tür-
kiye’yi temsil edecek olan İzmit Necip Fazıl Kı-
sakürek Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencisi 
Burak Acar,  İl Müftüsü Sinan Cihan tarafından 
ailesi ve hocalarıyla müftülükte konuk edildi.

Mekke’de düzenlenecek ve dünyanın farklı ül-
kelerinden hafızların katılacağı yarışmada Türki-
ye’yi Necip Fazıl Kısakürek Anadolu İmam Hatip 

Lisesi öğrencisi Burak Acar temsil edecek. Burak 
Acar (17), 12 yaşında almaya başladığı eğitimin 
11. ayında hafız oldu. Hafızlığıyla birlikte eği-
tim-öğretim hayatını sürdüren Burak Acar, bugü-
ne kadar katıldığı yarışmalarda dördüncülük ve 
ikincilik elde etti.  

Türkiye’yi temsil etmek üzere 24 Ağus-
tos’ta, Suudi Arabistan’a doğru yola 
çıkacak Burak Acar ve ailesi İl Müftüsü 
Sinan Cihan tarafından müftülükte ağır-
landı.  Müftü Sinan Cihan şunları söyle-
di: “Hafızlık çok ama çok önemli bir ni-
met. Ömür boyu siz onu, o da sizi korur. 
Burak Acar hafızımız her türlü övgüyü ve 
tebriki hak ediyor. Ben üzerinde emeği 
olan herkese teşekkür ediyorum. Kendi-
sine başarılar diliyorum.”

Burak Acar’a, gönüllülerin bağışları so-
nucunda ortaya çıkan bir hediye takdim edildi. 
Müftü Cihan’ın hediyeyi vermesi sonrası Türki-
ye’yi temsil edecek olan Necip Fazıl Kısakürek 
Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencisi Burak Acar 
açıklamalarda bulundu. Acar açıklamasında 
“Yıllardır hocalarımla yarışmalara gidiyor ve 
geliyoruz. Son olarak Diyanet İşleri Başkanlığı 
tarafından düzenlenen yarışmada gösterdiğim 

performans neticesinde başkanlık uluslarara-
sı yarışma için beni uygun gördü, kendilerine 
teşekkür ediyorum. Yarışmada hedef birincilik 
ama olmazsa takdiri ilahi diyeceğiz, çalışmaları-
mıza devam edeceğiz.” ifadelerini kullandı.

11 Ayda Hafız Olmayı Başaran İzmit Necip Fazıl Kısakürek AİHL Öğrencisi Burak Acar, Suudi 
Arabistan’da Yapılacak Yarışmada Türkiye’yi Temsil Edecek 
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Yozgat-Sarıkaya
Namık Kemal İmam Hatip Ortaokulu

Din Öğretimi Genel 
Müdürlüğümüz tara-
fından, Anadolu imam 
hatip liselerinde ve 
imam hatip ortaokul-
larında öğrenim gören 
öğrencilere yönelik yü-
rütülen ve sosyal kül-
türel faaliyetlere dâhil 
edilen Müfredattan 
Marifete Kültür Nes-
li “MÜMKÜN” Projesi 
öğrencilerin çok yönlü 
gelişimlerinin destek-
lenmesi amacıyla devam etti.

Kâğıthane Kız Anadolu İmam Hatip Lisesinde 
alanında uzman kişilerin hazırladığı ve yıl boyu 
süren eğitim programları ile öğrencilerin ilgi ve 
yeteneklerine uygun alanlarda atölye çalışmala-
rına katılması, eserler ortaya koyması ve tanın-
mış kişilerle buluşarak onların bilgi ve tecrübele-
rinden yararlanması planlandı.  

Genel Müdürlüğümüz tarafından 81 ilde faaliyet 
gösteren MÜMKÜN Projesi’nin öğrenci yetenek-
lerini yönlendirme ve teşvik amacı taşıyan atölye 

çalışmaları Kâğıthane Kız Anadolu İmam Hatip 
Lisesinde semeresini verdi. “Hasat Vakti” prog-
ramları Kâğıthane Kız AİHL’de gerçekleştirildi. 
Sinemadan edebiyata, müzikten felsefeye uza-
nan geniş yelpazeli faaliyetler meraklı, gönüllü 
ve istekli katılımcıları alanında uzman misafir ve 
öğrencilerle buluşturdu. Bu bağlamda 5 temel 
branşta MÜMKÜN Günleri adı altında bir dizi 
etkinlik düzenlendi. Kültürden sanata, edebiyat-
tan tiyatroya, sinemadan müziğe, panellerden 
söyleşilere uzanan geniş yelpazeli faaliyetlere 
meraklı, gönüllü ve istekli sanat sevdalısı herkes 
yoğun ilgi gösterdi. 

LGS Birincisi Namık Kemal İmam Hatip Ortaokulu Öğrencisi Feyza Nur Karabay Yozgat’ın 
Gurur Kaynağı Oldu
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Sivas-Merkez
Sivas AİHL-Sivas Kız AİHL

Sivas’ta yaşayan Sivas Anadolu 
İmam Hatip Lisesi 2. sınıf öğren-
cisi Hasan Yeniyapan ile Sivas Kız 
Anadolu İmam Hatip Lisesi 1. sınıf 
öğrencisi Sevgi Yeniyapan kardeş-
ler “Okul-Kur’an Kursu İş Birliği-
ne Dayalı Örgün Eğitimle Birlikte 
Hafızlık Projesi” kapsamında aynı 
anda başladıkları hafızlık eğitim-
lerini aynı anda tamamlayarak 
mezun oldu. Hasan ve Sevgi Ye-
niyapan kardeşler aynı anda ha-
fız olarak ailelerine çifte mutluluk 
yaşattı.

Diyanet İşleri Başkanlığınca ger-

çekleştirilen “2023 Yılı Hafızlık Tes-
pit Sınavı”nda başarılı olarak belge 
almaya hak kazanan hafız kardeşler 
için Sivas İl Müftülüğü tarafından 
“Belge Takdim Töreni” gerçekleşti-
rildi.

İl Müftüsü Ahmet Celalettin Altun-
kaya, “Bir anne baba için en güzel 
duygulardan biri çocuğunun hafız 
olmasıdır. Hasan ve Sevgi, ailesine 
çifte mutluluk yaşattı. Bizleri de bu 

güzel mutluluğa ortak etti.” dedi.

Sivas Müftülüğüne teşekkür eden 
baba Yusuf Yeniyapan, “Nerede 
bir çocuğun hafız olduğunu duy-
sam duygulanır gözümden yaşlar 
akardı. Yüce Rabbime kendi ço-
cuklarımdan bir tanesinin hafız ol-
ması için çokça dua ederdim. Ben 
bir istedim hamdolsun Mevla’m 
iki hafız verdi.” şeklinde konuştu.  

Konuşmaların ardından hafız kar-
deşlere belgeleri takdim edildi.

Anadolu İmam Hatip Lisesi Öğrencisi Kardeşler Aynı Anda Hafızlık Sevinci Yaşadı
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Ankara-Yenimahalle
Tevfik İleri Anadolu İmam Hatip Lisesi

Tevfik İleri Anadolu İmam Hatip Lisesi Öğrenci-
leri geliştirdikleri elektrikli araç “Fatih” ile TEK-
NOFEST 2023’te yerlilik ve görsel tasarım ala-
nında ödüle layık görüldü.

Ankara Tevfik İleri Anadolu İmam Hatip Lisesi 
öğrencilerinin oluşturduğu Cereyan Elektrik-
li Araç Takımı’nın Kaptanı Ahmet Ferhat Sarı, 
Türkiye’nin en büyük teknoloji festivali TEKNO-
FEST’te, çalışmalarına 2022 Ağustos’ta başla-
dıklarını söyledi.

Yaklaşık 9 aylık sürecin ardından araçlarını üret-
tiklerini anlatan Sarı, “Bunun 4 ayını eğitimle, 5 
ayını da araç yapım süreciyle geçirdik. İlk olarak 
danışman öğretmenim Yasemin Polat’a küçük-
lük hayalim olan elektrikli araç yapma fikrini aç-
tım. Daha sonra TEKNOFEST’in elektrikli araç 
yarışını görünce ‘Biz neden bir elektrikli araç 
yapmayalım.’ dedik, çalışmaya koyulduk.” dedi.

Sarı, araçlarının elektrikli araç yarışlarında yer-
lilik ve görsel tasarım alanlarında birincilik aldı-
ğını bildirdi. Yerlilik alanında 40 bin lira, görsel 
tasarım alanında ise 20 bin lira ödül aldıklarını 
dile getiren Sarı, görsel tasarım alanında aldık-
ları ödülü Kahramanmaraş merkezli depremden 

etkilenen kardeş okula bağışladıklarını ifade etti.

Sarı, batarya yönetim sistemindeki devre kartını 
liseler arası geliştiren tek takım olduklarını kay-
detti. Aracın teknik özelliklerini anlatan Sarı, şu 
bilgileri verdi:

“Aracımız 60 kilometre hıza çıkabilmekte, ağır-
lığı 175 kilogram ve araçta sadece 12 kilog-
ram metal alaşımı malzemeler bulunuyor. Geri 
kalan malzemeler nanoteknolojik malzeme olan 

cam, elyaf, karbon kumaşlardan yapıldı. Böy-
lelikle hafiflik ve verimlilik amaçlandı. Aracımız 
kilometrede yaklaşık 7 kuruş yakıyor. Bu, günü-
müzdeki araçlara bakılırsa çok küçük bir oran. 
Aracımızın bataryası 35 dakika yetiyor ve tam 
şarj olması 59 dakika sürüyor. Gelecek yıl aracı-
mızı daha da geliştirmek istiyoruz. Daha yüksek  
hızlı ve uzun menzilli modelini geliştirmek istiyo-
ruz. Aracımızın dış tasarımını da geliştireceğiz, 
bunun için destek bekliyoruz. Biz ilk başladığımız 
anlarda bu aracı yapabileceğimize inandırama-
mıştık ancak şu an TEKNOFEST vesilesiyle bazı 
insanlara bir şeyler yapabileceğimize inandır-
mak çok kolay oluyor.”

Tevfik İleri Anadolu İmam Hatip Lisesi Öğrencileri 
Geliştirdikleri Elektrikli Araç “Fatih” ile Ödül Aldı
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Yükseköğretim Kurumları Sınavı 2023

Erciyes Anadolu İmam Hatip Lisesi Fen ve 
Sosyal Bilimler Proje Okulundan, 11 öğrenci 
tıp, 2 öğrenci diş hekimliği, 23 öğrenci mühen-
dislik ve mimarlık, 6 öğrenci hukuk fakültesine 
yerleşti, 18 öğrencinin de farklı bölümlere yer-
leştiği görüldü.

Şehit Mustafa Sezgin Kız Anadolu İmam 
Hatip Lisesinden, 10 öğrenci tıp, 9 öğrenci diş 
hekimliği, 5 öğrenci mühendislik, 9 öğrenci hu-
kuk, 3 öğrenci eczacılık fakültesine, 37 öğrenci 
de farklı fakültelere yerleşti.

Şehit Ömer Halisdemir Anadolu İmam Li-
sesinden 8 öğrenci tıp, 4 öğrenci diş hekimliği, 
25 öğrenci mühendislik, 3 öğrenci mimarlık, 5 
öğrenci hukuk, 11 öğrenci de diğer fakültelere 
yerleşti.

Kayseri Anadolu İmam Hatip Lisesinden, 3 
öğrenci tıp, 1 öğrenci diş hekimliği, 5 öğrenci 
mühendislik, 5 öğrenci hukuk ve 24 öğrencinin 
de farklı fakülteler yerleştiği belirtildi.

Ali Rıza Özderici Kız Anadolu İmam Hatip 
Lisesinden 2 öğrenci tıp, 3 öğrenci diş, 6 öğ-
renci mühendislik, 6 öğrenci hukuk, 3 öğrenci 
eczacılık, 4 öğrenci ilahiyat ve 14 öğrencinin de 
farklı fakültelere yerleşti.

Develi Ahmed İslamoğlu Anadolu İmam 
Hatip Lisesinden, 2 öğrenci tıp, 5 öğrenci mü-
hendislik, 6 öğrenci hukuk, 40 öğrenci de farklı 
fakültelere yerleştiği görüldü.

Yaman Dede Kız Anadolu İmam Hatip Lise-
sinden 3 öğrenci diş hekimliği, 5 öğrenci mü-
hendislik, 1 öğrenci hukuk, 1 öğrenci mimarlık, 
8 öğrenci ilahiyat ve 22 öğrenci de farklı fakül-
telere yerleşti.

Bünyan Şehit Muzaffer Can Ersoy İmam Ha-
tip Lisesinden, 1 öğrenci eczacılık, 1 öğrenci 
hukuk ve 15 öğrenci de farklı fakültelere yerleşti. 

Tacettin Veli Kız Anadolu İmam Hatip Lise-
sinden, 2 öğrenci hukuk, 10 öğrenci ilahiyat, 
13 öğrenci de farklı fakültelere yerleşti.

Kayseri ilinde Anadolu imam hatip liselerinde öğrenimini tamamlayan imam hatip lisesi öğrencileri 
YKS 2023’te önemli başarılara imza attı. YKS 2023 sonuç ve sıralamalarının açıklanmasıyla birlikte 
Anadolu imam hatip lisesi öğrencilerinin ilk sıralamalarda yer aldığı görüldü. Elde edilen başarı ile 
Anadolu imam hatip lisesi öğrencileri gözde bölümlere yerleşti.

Kayseri İli Anadolu İmam Hatip Liselerinden Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) 2023’te 
Büyük Başarı
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İmam Hatip Okulları Öğretmen Buluşması

Erzurum İl Millî Eğitim Müdürü Yakup Yıldız, 
2023-2024 eğitim-öğretim yılı meslekî çalışma-
lar döneminin son gününde Aziziye, Palandöken 
ve Yakutiye ilçelerindeki imam hatip ortaokulla-
rında ve Anadolu imam hatip liselerinde görev 
yapan idareci ve öğretmenlerle bir araya geldi.

Atatürk Üniversitesi 15 Temmuz Millî İrade Salo-
nu’nda gerçekleştirilen toplantıya İl Millî Eğitim 
Müdür Yardımcıları İsma-
il Bağrıyanık ve Mücahit 
Korkut ile Aziziye, Palan-
döken, Yakutiye ilçelerin-
deki imam hatip ortao-
kullarında ve imam hatip 
liselerinde görev yapan 
okul müdürleri, yönetici 
ve öğretmenler katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal 
Marşı ile başlayan prog-
ram, İl Millî Eğitim Müdürü Yakup Yıldız’ın su-
numları ile devam etti.

İmam-Hatip Okullarımızda 
Artık Kalite Zamanı

“Erzurum’daki imam hatip okullarımızın, sahip 
oldukları engin tecrübeyi günün imkânlarıyla 
buluşturarak daha iyiye doğru yönelmesi; aka-
demik başarının yanı sıra kültür, sanat, spor gibi 

farklı alanlarda da en 
önde olması, Türkiye ile 
değil dünya ile yarışa-
cak projeler üretmesi en 
büyük arzumuz.” diye-
rek sözlerine başlayan 
İl Millî Eğitim Müdürü 
Yakup Yıldız: “Mevla-
na Celaleddin Rumî’nin 
pergel metaforunda ifa-
desini bulan bir ayağı 
kültürel-manevî değerle-

rine sabit, diğer ayağı dünyayı dolaşabilen, güç-
lü Türkiye’nin hizmetkârı bireyler yetiştirmek en 
büyük ülkümüz olacaktır.” dedi.

İmam hatip okullarımız çok büyük fedakârlıklar-
la bugünlere geldi diyen İl Millî Eğitim Müdürü 
Yakup Yıldız: “Bu okulların harcında, kara tahta 

önünde ölmek isterim diyen ve ertesi günkü der-
sine hazırlanırken son nefesini veren Celalettin 
Ökten Hocamız gibi mesleğine âşık öğretmen-
lerin fedakârlıkları var. Unutmayın, okullarımızı 
istikbale taşıyacak olan da yine siz değerli ida-
reci ve öğretmenlerimizin çabaları,  fedakârlık-
ları olacaktır! Ben el ele vererek sizlerle birlikte 
Erzurum’daki imam hatip okullarımızı çok güzel 
noktalara ulaştıracağımızı yürekten inanıyor; 
emekleriniz, gayretleriniz için şimdiden her biri-
nize teşekkür ediyorum.” dedi.

Erzurum İl Millî Eğitim Müdürü Yakup Yıldız, İHO ve AİHL’de Görev Yapan İdareci ve 
Öğretmenlerle Bir Araya Geldi
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Anadolu İmam Hatip Lisesi Öğrencileri TEKNOFEST’te

Konya-Meram
Şükrü Doruk Kız AİHL

Mersin-Yenişehir
Şehit Kübra Doğanay Kız AİHL

Meram Şükrü Doruk Kız Anadolu İmam Hatip Li-
sesi Fen ve Sosyal Bilimler Proje Okulu öğrenci-
lerinin geliştirdiği “İnsansız Su Altı Aracı” projesi 
ziyaretçilerin ilgi odağı oldu.

TEKNOFEST’te Din Öğretimi Genel Müdürlü-
ğü’nün projeleri “Başarılı Örnekler Sergisi,  Hİ-
SAR (İmam Hatip, İnavasyon, Sitem, Robotik) 
ve ERDEM (Eğitimde Rehberlik ve Destekleme 
Modeli)” olmak üzere üç ayrı başlık altında sı-
nıflandırılırken “en iyi proje ödülü” alan Meram 
Şükrü Doruk Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi öğ-
rencilerinin projesi Başarılı Örnekler Sergisi’nde 
yer aldı.  

Başkent Ankara’da düzenlenen Havacılık, Uzay 
ve Teknoloji Festivali TEKNOFEST, tüm hızıyla de-
vam etti. Festivaldeki yarışmalara katılan imam 
hatip lisesi öğrencileri, TEKNOFEST tecrübele-
rini ve yarışmalarda elde ettikleri başarıları an-
lattı. Konya Şükrü Doruk Kız Anadolu İmam Ha-
tip Lisesi öğrencisi Şerife Dikbaş, “İmam hatipli 
olarak buralara gelmek, burada sergi açmak ve 
insanlara okulumuzu tanıtmak bizlere çok gurur 
veriyor. TEKNOFEST’in bizlere destek vermesin-
den mutluyuz.” dedi. Festivale Şehit Kübra Do-
ğanay Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi’nden ka-
tılan 12’nci sınıf öğrencisi Enzel Ece Demirden 
ise “İmam hatipler TEKNOFEST’te günden güne 
güçleniyor. Günden güne teknolojiye daha da 
katkımız bulunuyor.” açıklamasında bulundu.

2018 yılından bu yana gerçekleştirilen TEKNO-
FEST’in son durağı Ankara oldu. Türkiye Tek-
noloji Takımı Vakfı (T3) ve Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı öncülüğünde yürütülen TEKNOFEST’e 
125 kurum katılıyor. Etimesgut Havaalanı’nda 
teknoloji ve bilim meraklılarına kapılarını açan 
festivalin 2’nci gününde de yoğun katılım sağ-
landı.

“İmam Hatiplilerin TEKNOFEST’teki Başarısı 
Her Geçen Gün Artıyor”

Festivale katılan öğrenciler yarışmalarda elde 
ettikleri başarıyı anlattı. İnsansız su altı sistem-
leri yarışmasına katıldıklarını ifade eden Konya 
Şükrü Doruk Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi öğ-
rencisi Şerife Dikbaş, “İmam hatiplilerin başarısı 
TEKNOFEST’te her geçen gün artıyor. Biz imam 
hatipte meslek dersleri olsun diğer dersler olsun 
hepsini etkin bir şekilde alabiliyoruz. Aynı za-
manda projeler üzerine de çok fazla etkin olabi-
liyoruz. 3 yıldır TEKNOFEST’e katılıyoruz ve ba-
şarılarımız da bulunuyor. Hem manevi hem de 
akademik başarılarımızın olması ve imam hatipli 
olmamız TEKNOFEST’te bulunmamız açısından 
çok güzel. İmam hatipli olarak buralara gelmek, 
burada sergi açmak ve insanlara okulumuzu ta-
nıtmak bizlere çok gurur veriyor. TEKNOFEST’in 
bizlere destek vermesinden mutluyuz.” dedi.

“Günden Güne Teknolojiye Daha da Katkı-
mız Bulunuyor”

Festivale Şehit Kübra Doğanay Kız Anadolu 
İmam Hatip Lisesi’nden katılan 12’nci sınıf öğ-
rencisi Enzel Ece Demirden “İmam hatipler ola-
rak TEKNOFEST’te özellikle Mersin’de art arda 
iki derece alan tek okuluz. İmam hatip olmamı-
zın tabii ki bunda çok büyük bir katkısı var. İmam 
hatipler TEKNOFEST’te günden güne güçle-
niyor, günden güne teknolojiye daha da katkı-
mız bulunuyor. Bu şekilde imam hatiplerimizi de 
yüceltmiş TEKNOFEST’e de katkıda bulunmuş 
oluyoruz. Millî teknoloji hamlesine de katkıda 
bulunuyoruz.” açıklamasında bulundu.

Okul standı Millî Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, Din 
Öğretimi Genel Müdürümüz Ahmet İşleyen, Ge-
nel Müdürlüğümüz AR-GE Projeler Daire Başka-
nı Uğur Tecir ve birçok devlet erkânı tarafından 
ziyaret edildi. Bilişim Teknolojileri Öğretmeni 
Muzaffer Çağlayan danışmanlığında Şerife Dik-
baş, Nursena Ak, Havva Nur Küpeli tarafından 
hazırlanan proje ve sunum, Bakanın ve ziyaret-
çilerin takdirini kazandı.
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Bursa-Gemlik
Roda Anadolu İmam Hatip Lisesi

Bursa’da düzenlenen 15. Türkiye MEB Robot Ya-
rışmasında üç robotla yarışmaya katılan Roda 
Anadolu İmam Hatip Lisesi,  lise ‘Caretta Caret-
ta’ (Yumurta Toplayan) kategorisinde yarışmayı 
Türkiye beşincisi olarak tamamladı.

“Diğer kategorilerde de okulumuzu ve ilçemizi 
en iyi şekilde temsil ettik.” diyen Roda Anadolu 
İmam Hatip Lisesi Müdürü Halil Gemici, Orta-
okul ‘Temel Seviye Çizgi İzleyen’ kategorisinde 
birinci turda yarıştık. Ortaokul ‘Tozkoparan’ ka-
tegorisinde birinci turu en hızlı robot olarak ta-

mamlayıp ikinci tura geçtik.” dedi.

‘Temel Seviye Çizgi İzleyen’ kategorisinde yarı-
şan Hamza Deşdemir, Osman Yılmaz’ı, Tozko-
paran kategorisinde yarışan Enes Eser, Ender 
Yılmaz’ı Yumurta Toplayan (Caretta Caretta) 
kategorisinde yarışan Muhammed Emre Bilgiç’i 
ve diğer öğrencileri bu başarıda pay sahibi olan 
Bilişim Teknolojileri Öğretmeni Ahmet İşcan’ı 
tebrik eden Roda Anadolu İmam Hatip Lisesi 
Müdürü Halil Gemici, Roda Anadolu İmam Ha-
tip Lisesi’nin projelerin okulu olduğunu bir kez 
daha kanıtladığını söyledi.

Okul olarak başarılarının devam edeceğini be-
lirten Halil Gemici, “Bu başarıda emeği geçen 
okul öğretmenlerine ve özverili çalışmalarıyla 
başarılı olma yolunda gayret sarf eden, gelecek-
te daha iyi yerlere gelme hedefine hızlı adımlarla 
ilerleyen öğrencilerimizin İmam Hatip’li olmanın 
gururu ve şuuru ile başarıları olacaklarına inan-
cım tamdır.” dedi.

Roda Anadolu İmam Hatip Lisesi Geliştirdiği 3 Robotla 15. Türkiye MEB Robot 
Yarışmasında
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Hafızlık Yarışması
Şehit Ömer Halisdemir AİHL Öğrencimiz 
Hanife Alara Uyar Türkiye Kız Öğrenciler 
Arası Hafızlık Yarışmasında Türkiye Birincisi 
Oldu

Türkiye geneli Hafızlık Kur’an Kurslarında eğitim 
gören öğrenciler arasında düzenlenen ‘Hafızlık’ 
yarışması sonuçlandı.

Yedi bölgeden 7 kız hafızın katılımıyla Batman 
İl Müftülüğünün ev sahipliğinde gerçekleştirilen 
‘Kız Öğrenciler Arası Hafızlık’ yarışması finalin-
de Ankara Yenimahalle Şehit Ömer Halisdemir 
Anadolu İmam Hatip Lisesi bünyesindeki imam 
hatip ortaokulu 7-A sınıfı öğrencimiz Hanife Ala-
ra Uyar Türkiye birincisi olarak büyük bir başa-
rıya imza attı.

Kur’an-ı Kerim okumayı ve hafızlık eğitimini teş-
vik etmek amacıyla kız öğrenciler arasında dü-
zenlenen yarışmaya katılan tüm öğrencilerimizi, 
onları yetiştiren öğretmenlerimizi ve ailelerini 
tebrik ediyor, öğrencilerimizin başarılarının de-
vamını diliyoruz.

Cemaleddin Aksarayi İHO Öğrencisi Ahmet 
Asaf Sever Türkiye Geneli Hafızlık Yarışma-
sında İkinci Oldu

Kur’an-ı Kerim okumayı ve hafızlık eğitimini teş-
vik etmek amacıyla erkek öğrenciler arasında 
düzenlenen “Hafızlık Yarışması” Türkiye finali 

Balıkesir’de yapıldı. Balıkesir İl Müftülüğü konfe-
rans salonunda düzenlenen yarışmaya sırasıyla 
ilçe, il ve son olarak bölge finalinde birinci olan 
7 hafız katıldı. Kur’an-ı Kerim tilavetiyle başla-
yan hafızlık yarışmasında komisyon üyelerinin 
değerlendirmesi sonucunda Aksaray Cemaled-
din Aksarayi Hafız İmam Hatip Ortaokulu öğ-
rencisi Ahmet Asaf Seven ikinci oldu. 

Balıkesir Valisi İsmail Ustaoğlu düzenlenen Tür-
kiye Finali Hafızlık Yarışmasına katılarak yarış-
macı öğrencileri tebrik etti, yarışmada dereceye 
giren hafızlara belgelerini verdi.  



144Yıl: 7  Sayı: 22  Temmuz-Eylül 2023

Afyonkarahisar-Dinar
Dinar Şehit İzzet Taşbaş İmam Hatip Ortaokulu

Uyum haftası kapsamında Dinar Şehit İzzet Taş-
baş İmam Hatip Ortaokulu’nda 5. Sınıf öğren-
cileri müzik eşliğinde yakan top, futbol, slalom 

parkur oyunları vb. oynayarak eğlendiler. Çok 
mutlu oldukları gözlenen öğrenciler arkadaş-
larıyla kaynaşarak yeni okullarında hoşça vakit 
geçirdi. 

Oyunlara başta Okul Müdürü Murat Nail Üner 
olmak üzere Müdür Yardımcısı Kasım İrioğlu, 
Rehber Öğretmen Ahmet Emre Civan, Beden 
Eğitimi Öğretmeni Abdullah Zeybek, müzik öğ-

retmeni Mehmet Erdönmez, Türkçe Öğretmeni 
Tufan Özkan da katılarak öğrencilerin mutluluk-
larına ortak oldu.

Okul müdürü Murat Nail Üner 
“Öğrencilerimiz, yaklaşık üç 
aylık yaz tatili sonrasında okul-
larına kavuşmanın heyecanını 
yaşadı. Özellikle 5. sınıf öğren-
cilerin yeni girdikleri okul orta-
mına kısa sürede uyum sağla-
malarına katkıda bulunmak, 
sosyal becerilerin kazandırıl-
ması ve okula aidiyet duygusu-
nun geliştirilmesi için bir takım 
eğitici etkinlikler yaptık. Bu sü-
reçte velilerimize de büyük so-
rumluluklar düşmektedir. Yeni 
bir okul, yeni bir çevre, yeni 

arkadaşlarla karşılaşan öğrencilerimizin okula 
uyumu konusunda velilerimizle de sıkı bir diya-
log kurmaya çalıştık. Bu hafta içinde okul geneli 
Mangala Turnuvası ve Bombacı Mehmet Çavuş 
Mezar ziyaretleri ile uyum eğitimlerimiz devam 
edecek. Yeni eğitim öğretim yılının tüm eğitim 
camiasına hayırlı olmasını temenni ediyorum.” 
dedi.

Dinar Şehit İzzet Taşbaş İmam Hatip Ortaokulunda İlk Hafta Etkinlikleri
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Samsun-Alaçam
Şehit Kadir Kara Anadolu İmam Hatip Lisesi

Alaçam Şehit Kadir Kara Anadolu İmam Hatip 
Lisesinde öğrencilere yönelik motivasyon etkinli-
ği düzenlendi. Öğrencilerle bir 
önceki yılın değerlendirmesi, 
yaz tatilinin verdiği rehavetin 
kalkması, okulla olumlu bağın 
oluşması amacıyla kahvaltı et-
kinliği gerçekleştirildi. Etkinlik-
ler, 9. sınıflarla başlayıp 10, 11 
ve 12. sınıflarla devam etti.

Okulun rehber öğretmeni İrem 
Ünal, öğrencileri ders çalışma 
teknikleri hakkında bilgilendir-
di, doğru hedefler koyma ve 
hedefe odaklanmak konusunda video gösterimi 
sundu. Okuldan mezun öğrencilerden İstanbul 
Beykent Üniversitesi Hukuk Fakültesi 3. sınıf öğ-
rencisi Turgay Çağlar ve Ondokuzmayıs Üniver-
sitesi Psikoloji Bölümü 2. sınıf öğrencisi Rümeysa 
Varoğlu, öğrencilerle tecrübelerini paylaştı.

Okul müdür Başyardımcısı Lokman Kağızmanlı, 
müdür yardımcıları Mustafa Zengin, Sefa Ovalı 
ve Ali Gündeş, İngilizce öğretmeni Mehtap İs-
kender, Arapça öğretmeni Hanife Değirmen, ta-
rih öğretmeni Zeynep Sinem Gül de öğrencilerin 
sorularını cevapladı.

Okul Müdürü Nurcan Bolat, geçen yıl başlayan 

sınıf kahvaltılarının öğrencilerin okul ile olumlu 
bağ kurma, okula ait hissetme ve birbirleriy-

le kaynaşmasına katkı sağladığını gördüklerini 
söyledi. Etkinliği bu yıl da sürdürme kararı al-
dıklarını dile getiren Bolat, “Öğrencilerimizle 
düzenlenmesini istedikleri proje, etkinlik, yılsonu 
şenliği, toplum hizmeti alanları, sosyal kültürel 
ile ders dışı faaliyetler ile ilgili görüş alışverişinde 
bulunduk. Yürütme komisyonunda bu önerilerini 
değerlendiriyoruz.” dedi.

Öğrencilerle sıcak bir sohbet havası yakala-
dıkları için etkinliği önemsediklerini vurgulayan 
Bolat, “Gelecek eğitim öğretim yılında da bunu 
gerçekleştirmeyi planlıyoruz. Mezun olan ve üni-
versite okuyan öğrenciler ile okulumuzdaki öğ-
rencilerimizi bir araya getirerek tecrübe aktarı-
mında bulunmalarını sağlıyoruz.” diye konuştu.

Alaçam Şehit Kadir Kara Anadolu İmam Hatip Lisesinde Öğrencilere Motivasyon Etkinliği
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Aydın-Çine
Çine İmam Hatip Ortaokulu

Yeni eğitim öğretim yılı başlarken, Çine İmam 
Hatip Ortaokulunda öğrenim görecek olan 5. 
sınıf öğrencilerine sene başı hazırbulunuşluk sı-

navı yapıldı. Yapılan sınavda matematik, Türkçe, 
fen bilimleri ve sosyal bilgiler derslerine ait so-
rular yer aldı. Yapılan uygulama sonunda başarı 
sıralamasında ilk 5’e girmeyi başaran öğrenci-
lere bisiklet ödülü verildi. 

Okul müdürü Arif Güngör ‘’Öncelikle yaptığı-
mız sınavda başarı göstererek bisiklet kazanmayı 
hak eden öğrencilerimizi tebrik ederiz. Okul ola-
rak vizyonumuz; yaşadığı hayatı ahlaki değer-

ler çerçevesinde yorumlayabilen, problemlere 
insanlığın faydasını gözeterek kalıcı çözümler 
üretebilen, millî ve manevi değerlere sahip, ça-

lışkan ve çevresine olumlu dav-
ranışlarıyla örnek olan bireyler 
yetiştirmektir. Misyonumuz ise; 
insana, düşünceye ve kültürel 
mirasa saygıya dayanan bir 
din öğretimi anlayışının ya-
yılmasına katkıda bulunarak; 
imanlı, güzel ahlaklı, kendine 
güvenen, aldığı dini eğitimi 
davranışlarına yansıtarak her 
yönden topluma olumlu örnek 
olacak bireyler yetiştirebilmek-
tir. Bu bağlamda dini yönelime 
sahip, akademik başarıyı kay-
gı edinen, Atatürk ilkelerine 

bağlı, vatanını, bayrağını sevip koruyan nesiller 
yetiştirme amacına sahip bir okuluz. Bu amaç-
la çıktığımız yolda, öğrencilerimizin başarısı-
na katkı sunan ailelerine ve öğretmenlerine de 
teşekkür ederiz. Ayrıca ödül törenine katılarak, 
Çine İmam Hatip Ortaokulu ailesinin bir parçası 
olan değerli velilerimize, öğrencilerimize, öğret-
menlerimize, okul idaremize, Şube Müdürümüz 
Mehmet Ertaş’a ve Müftümüz Yahya Ofşin’e te-
şekkür ederiz.’’ diyerek konuşmasını tamamladı.  

Çine İmam Hatip Ortaokulu Başarılı Öğrencileri Bisiklet ile Ödüllendirdi
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Malatya-Yeşilyurt
Türkiye Odalar Borsalar Birliği Malatya Hafız İHO

Türkiye Odalar Borsalar Birliği 
Malatya Hafız İmam Hatip Or-
taokulunda Mevlid-i Nebi Haf-
tası münasebetiyle “41 Hafız, 
41 Hatim” Programı düzenlen-
di. Programa İl Millî Eğitim Mü-
dürü Behçet Bakır, İl Müftümüz 
Şahin Yıldırım, İlçe Millî Eğitim 
Müdürü Caner Güler ve İlçe 
Müftüsü Hüseyin Bayrak katıldı. 

Türkiye Odalar ve Borsalar Bir-
liği Malatya Hafız İmam Hatip 
Ortaokulunda öğrenim gören 230 öğrenciden 
41’i pandemi ve deprem sürecindeki zorlu ko-

şullara rağmen hafızlığını 
tamamladı. Mevlid-i Nebi 
haftası münasebetiyle Cum-
huriyetimizin 100. yılında 
vatanımız için can veren şe-
hitlerimiz ve depremde şehit 
olan vatandaşlarımız için 
41 hafız öğrenci tarafından 
41 hatim gerçekleştirilerek 
program kapsamında duası 
yapıldı. 

Program Diyanet işleri Baş-
kanlığı tarafından Kur’an 
Kursları arasında düzenle-

nen Kuran-ı Kerim’i Güzel Okuma yarışmasın-
da Türkiye 4.‘sü Mahmut Efe Candaş’ın Kur’an 

tilavetiyle başladı. Mevlid- i 
Nebi Haftası münasebetiyle 
okulda düzenlenen Peygam-
ber Efendimize Mektup ya-
rışması, Peygamber Efendi-
mize Şiir yarışması ve Hadis 
yarışmalarında birinci olan 
öğrenciler eserlerini seslen-
dirdi. Program Diyanet işleri 
Başkanlığı tarafından yapı-
lan son Hafızlık Tespit Sına-
vında başarılı olarak Hafızlık 
Belgesi almaya hak kaza-
nan öğrencilere belgelerinin 
takdimi ile son buldu.  

41 Hafız 41 Hatim Programı
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Kütahya-Gediz
Gediz Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi

Din Öğretimi Genel Müdürlüğü-
müzün 2022-2023 eğitim öğre-
tim yılında başlatmış olduğu SADÂ 
Kültür Sanat ve Edebiyat Projesine 
Gediz Kız Anadolu İmam Hatip Li-
semiz tiyatro alanında “Sahnenin 
Sultanları” adıyla projeyle başvuru 
yaptı. Destek almaya hak kazanan 
projenin ilk aşaması tamamlandı. 
Öğretmen ve öğrencilerin yazaca-
ğı oyunun Mayıs 2024’te halka su-
numuyla proje tamamlanacak.     

Gediz Kız AİHL binasında gerçekle-

şen açılışa, Gediz Belediye Başkan 
Yardımcısı, İlçe Millî Eğitim Müdü-
rü, okul müdürleri, öğretmenler ve 
öğrenciler katıldı.

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
okunmasıyla başlayan program, 
Kur’an-ı Kerim Tilavetinin ardın-
dan 15 Temmuz Şehitleri ruhuna 
ithafen 15 Temmuz Tiyatrosu ser-
gilenen programın sonunda helva 
ikram edilerek, meyve suyu ve kek 
dağıtıldı.  

Gediz Kız AİHL, Okul Aile Birliği ve Gediz Belediyesi Paydaşlığında SADÂ Kültür, Sanat ve 
Edebiyat Projesi Kapsamında Tiyatro Atölyesi Açılışı Gerçekleştirdi    
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